
gedore.com

2022/23 · CS  



22MOBILNÍ ULOŽENÍ
NÁSTROJŮ16

60 MOMENTOVÉ KLÍČE

SADY NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ50 ŠROUBOVÁKY62

KLÍČ NA ŠROUBY



OBSAH

ŠROUBOVÁKY A BITY 62 – 69

MOBILNÍ ULOŽENÍ
NÁSTROJŮ 16 – 21

ÚDERNÉ NÁSTROJE 76 – 81

REJSTŘÍK 100 – 109

IMPRESUM 110

PROGRAM
NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 30 – 49

SADY
NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 50 – 59

MĚŘENÍ A ZNAČENÍ 82 – 83

ODDĚLOVÁNÍ, 
ŘEZÁNÍ A OBRÁBĚNÍ 84 – 89

AUTOSERVISY 94 – 99

MODULY NÁSTROJŮ 4 – 15

1000 V 90 – 93

MOMENTOVÉ KLÍČE 60 – 61

KLEŠTĚ 70 – 75

KLÍČ NA ŠROUBY 22 – 29



i

 

004004

MODULY NÁSTROJŮ

KOMBINOVANÉ VŠESTRANNĚ 
BEZSTAROSTNÉ BALÍČKY

•    Sortimenty a moduly lze kombinovat s 
Červený sklad nářadí GEDORE

•    Perfektní vybavení pro různé pro různé  
oblasti použití

ÚPLNÝ
VYBAVENÍ
ÚPLNÝ

VYBAVENÍ



Moduly nástrojů

Moduly nástrojů

Moduly nástrojů

Moduly nástrojů

i

WWW.GEDORE.COM

Moduly nástrojů

005

Kód Číslo Obsah 0

3301697 R22150000 Dvojitý očkový klíč 
6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 mm

1,600

 › V pěnovém modulu 

R22150000 
Sada klíčů s dvojitým 
kroužkem
v 1/3 modulu, 8 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

3301698 R22150001 Dvojitý otevřený klíč 
6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 mm

1,115

 › V pěnovém modulu 

R22150001 
Sada dvojitých 
otevřených klíčů  
v 1/3 modulu, 8 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

3301702 R22150003 Kombinovaný ráčnový klíč 
8 10 12 13 14 15 16 17 18 19 mm

1,680

 › V pěnovém modulu 

R22150003 
Sestava ráčnových klíčů
v 1/3 modulu, 10 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

3301701 R22150002 Kombinovaný ráčnový klíč 
8 10 12 13 14 15 16 17 19 mm

1,430

 › V pěnovém modulu 

R22150002 
Sestava ráčnových klíčů 
v 1/3 modulu, 9 kusů 

MODULY Z PĚNOVÉ HMOTY LZE
INDIVIDUÁLNĚ PŘIZPŮSOBIT

•    Všechny zobrazené vložky z pěnové hmoty lze individuálně 
přizpůsobit všem běžným dílenským vozíkům.

•    Jednoduše přiřízněte pomocí stříhače  
na požadovaný formát:

 Š 485–570 mm, H 345–410 mm, V do 70 mm



Moduly nástrojů

Moduly nástrojů

Moduly nástrojů

Moduly nástrojů

Moduly nástrojů

12,5
mm

1/2”

Moduly nástrojů

006

Kód Číslo Obsah 0

3301705 R22150006 Ráčna s ráčnou 1/4" 2S, jemně ozubená, 72 zubů | 150 mm
Čtvercová nástrčná rukojeť 1/4" 165 mm
Vložka nástrčného klíče 1/4" šestihran  
4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13
Šestihranný nástrčný ořech s nástrčným bitem 1/4" 3 4 5 6 8 10
Nástrčný ořech s bitem 1/4" 37 mm, drážka 5,5 6,5
Nástrčný ořech s bitem 1/4"
1/4" křížová drážka PH 1 2 3 | 37 mm
1/4" nástrčný klíč s bitovým křížem PZ 1 2 | 37 mm
1/4" nástrčný ořech s bitovým šroubem TX s otvorem 
T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
Prodloužení nástrčného klíče 37 mm 1/4", 100 mm
1/4" T-rukojeť s posuvným dílem | 115 mm
1/4" univerzální kloub | 32 mm

0,870
 › V pěnovém modulu 

R22150006 
Sada nástrčných  
klíčů 1/4"
v 1/3 modulu, 37 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

3301707 R22150008 Ráčna s ráčnou 1/2" 2S, jemně ozubená, 72 zubů | 250 mm
Prodloužení nástrčného klíče 1/2" 125 250 mm
1/2" rukojeť T s kluzným dílem 250 mm
1/2" univerzální kloub | 66 mm

1,880

 › V pěnovém modulu 

R22150008 
Ráčna s  
příslušenstvím 1/2"
v 1/3 modulu, 5 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

3301708 R22150009 Šestihranný klíč 1/2" 
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 26 27 28 30 32
Šestihranný klíč 1/2" 6 7 8 9 10 12 14 | 55 mm

1,700

 › V pěnovém modulu 

R22150009 
Sada nástrčných  
klíčů 1/2"
v 1/3 modulu, 26 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

3301710 R22150011 Nástrčný ořech s vnitřním šestihranem 5 6 7 8 9 10 12 14 17 | 55 mm
Nástrčná hlavice šroubováku, vnitřní šestihran 5 6 8 | 80 mm
Nástrčná hlavice šroubováku, vnitřní šestihran 10 12 14 | 140 mm

2,124

 › V pěnovém modulu 

R22150011 
Sada bitových 
šroubováků 1/2"
v 1/3 modulu, 15 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

3301711 R22150012 Zásuvka pro bitový šroubovák 
10 11 12 13 14 15 16 17 19 21 22 24 | 78 mm
Zajišťovací kroužek a čep (každý 1 kus)

2,840

 › V pěnovém modulu 

R22150012 
Sada bitových rázových 
šroubováků 1/2"
v 1/3 pěnového modulu, 
14 kusů 



Moduly nástrojů

Moduly nástrojů

Moduly nástrojů

Moduly nástrojů

Moduly nástrojů

Moduly nástrojů

Moduly nástrojů

DIN 472DIN 471

PH 1000 V 

VD E

PH

PZ

Moduly nástrojů

007

Kód Číslo Obsah 0

3301716 R22150017 Kleště na vnější pojistné kroužky, přímé 19-60 mm
Kleště na vnější pojistné kroužky, úhlové 19-60 mm
Kleště na vnitřní pojistné kroužky, přímé 19-60 mm
Kleště na vnitřní pojistné kroužky, úhlové 19-60 mm

1,136

 › V pěnovém modulu 

R22150017 
Sada kleští na  
pojistné kroužky
v 1/3 modulu, 4 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

3301717 R22150018 Kleště na vodní čerpadlo 10" | 250 mm
Kombinované kleště 180 mm
Kleště s jehlovým nosem, rovné 160 mm
Diagonální řezačka 160 mm

1,238

 › V pěnovém modulu 

R22150018 
Sada kleští
v 1/3 modulu, 4 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

3301718 R22150019 Inženýrské kladivo 300 g
PLochý sekáč 125 mm 150 mm
Křížový sekáč 125 mm
Středový razník 4 mm
Děrovačka 120 mm 4 mm
Děrovačka 120 mm 3 mm | 150 mm

1,222

 › V pěnovém modulu 

R22150019 
Sada kladiva a sekáče
v 1/3 modulu, 7 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

3301715 R22150016 Šroubovák VDE s drážkou 2,5 3 4 5,5 mm
Šroubovák VDE Phillips PH 1 2

0,680

 › V pěnovém modulu 

R22150016 
Sada šroubováků VDE
v 1/3 modulu, 6 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

3301712 R22150013 Šroubovák s drážkou 4 5,5 6,5 8 mm
Šroubovák Phillips PH 1 2

0,854

 › V pěnovém modulu 

R22150013 
Sada šroubováků
v 1/3 modulu, 6 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

3301713 R22150014 Šroubovák s drážkou 4 5,5 6,5 8 mm
Šroubovák s křížovou drážkou PZ 1 2

0,820

 › V pěnovém modulu 

R22150014 
Sada šroubováků
v 1/3 modulu, 6 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

3301714 R22150015 Šroubovák T10 T15 T20 T25 T30 T40 0,800

 › V pěnovém modulu 

R22150015 
Sada šroubováků
v 1/3 modulu, 6 kusů 



Moduly nástrojů

Moduly nástrojů

Moduly nástrojů

Moduly nástrojů

1/4”

6,3mm 12,5mm

1/2”

PH

PZ

DIN 471

DIN 472
7 x

Moduly nástrojů

008

Kód Číslo Obsah 0

3301699 R22250000 Kombinovaný klíč 
6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22
Sada offsetových šroubováků 24 mm, 9 ks. 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm

2,232

 › V pěnovém modulu 

R22250000 
Kombinovaná sada klíčů 
a úhlový šroubovák
v 2/3 modulu, 26 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

3301700 R22250001 Kombinovaný ráčnový klíč 
8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 mm
Ofsetový šroubovák 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm

3,297

 › V pěnovém modulu 

R22250001 
Sestava ráčnových klíčů
v 2/3 modulu, 24 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

3301681 R22350000 1/4" Ráčna s ráčnou 2S, jemně ozubená, 72 zubů | 150 mm
1/4" čtvercová nástrčná rukojeť 165 mm
1/4" Vložka nástrčného klíče, šestihran 
4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1/4" imbusový klíč  
4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 | 50 mm
1/4" nástrčný klíč na šroubovák, šestihranný nástrčný klíč 3 4 5 6 8 10 | 37 mm
1/4" nástrčný klíč na šroubovák, plochý 5,5 6,5 | 37 mm
1/4" Nástrčný ořech s bitem 37 mm, Phillips PH 1 2 3 | 37 mm
1/4" Nástrčný ořech s bitem 37 mm, Phillips PZ 1 2 | 37 mm
1/4" nástrčný klíč pro šroubovák TX s otvorem 
T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 | 37 mm
1/4" Nástrčný klíč nástrčného klíče 100 mm
1/4" rukojeť T s kluzným dílem | 115 mm
1/4" univerzální kloub | 32 mm
1/2" 2S páková reverzační ráčna, jemné zuby, 72 zubů | 250 mm
1/2" nástrčný klíč s vnitřním šestihranem 
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 26 27 28 30 32
1/2" nástrčný klíč na šroubovák, šestihranný nástrčný klíč 6 7 8 9 10 12 14 | 55 mm
1/2" vložka do zapalovací svíčky 16 21 mm | 65 mm
1/2" Prodloužení nástrčného klíče 125 250 mm
1/2" T-rukojeť s posuvným dílem | 250 mm
1/2" Univerzální kloub | 66 mm
1/2" Nastavitelný vidlicový klíč 8" 200 mm

5,900

 › Pro ruční šroubování 
 › V pěnovém modulu 

R22350000 
Vložky sady nástrojů, 
ráčny, příslušenství  
1/4" -1/2"
v 3/3 pěnovém modulu, 
84 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

3301682 R22350001 Kleště na pojistné kroužky, vnější, rovné 19-60 mm
Kleště na pojistné kroužky, vnější, úhlové 19-60 mm
Kleště na pojistné kroužky, vnitřní, přímé 19-60 mm
Kleště na pojistné kroužky, vnitřní, úhlové 19-60 mm
Sada měřicích přístrojů, 13 ks.
Kleště na uchopení 10"
Kombinované kleště 225 mm
Kleště na telefon 180 mm, rovné 160 mm
štípací kleště 160 mm
Kleště na vodní čerpadlo 10" | 250 mm
Inženýrské kladivo 300 g
Ploché dláto 125 mm, 150 mm
příčné dláto 125 mm
Středový hrot 4 mm
Děrovačka 120 mm 4 mm
Děrovačka 120 mm 3 mm | 150 mm

3,080

 › V pěnovém modulu 

R22350001 
Sada nářadí, kleště, 
kladiva, dláta
v 3/3 pěnovém modulu, 
29 kusů 



Moduly nástrojů

Moduly nástrojů

Moduly nástrojů

Moduly nástrojů

PH

200
mm

200
mm

200
mm

PH

7 x

Moduly nástrojů

009

Kód Číslo Obsah 0

3301687 R22350006 Kombinovaný ráčnový klíč 
8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22 mm
Dvojitý klíč 
6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 mm

3,400

 › V pěnovém modulu 

R22350006 
Kombinované  
ráčnové klíče, sada 
otevřených klíčů
v 3/3 pěnovém modulu, 
22 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

3301683 R22350002 Šroubovák s drážkou 4 5,5 6,5 8 mm
Šroubovák Phillips PH 1 2
Šoubovák TX T10 T15 T20 T25 T30 T40
Zkušební šroubovák 3 mm | 135 mm
Bitový šroubovák 1/4"
Offsetový šroubovák 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm
Půlkruhový pilník 310 mm
Trojúhelníkový pilník 310 mm
Kulatý pilník 310 mm

2,000

 › V pěnovém modulu 

R22350002 
Sada šroubováků  
a pilníků
v 3/3 pěnovém modulu, 
26 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

3301686 R22350005 Kombinované kleště
Boční štípací kleště 180 mm
Kleště s jehlovým nosem 160 mm, přímé 200 mm
šroubovák s drážkou 3 4 5,5 6,5 mm
šroubovák Phillips PH 1 2
šroubovák TX T10 T15 T20 T25 T30 T40
kKleště na vodní čerpadlo 10" 250 mm
Nženýrské kladivo 300 g
Ploché dláto 125 mm, 150 mm
Křížový sekáč, razník 125 mm
Zrna 4 mm | 120 mm
Razník, 4 mm | 120 mm
Razník, 3 mm | 150 mm

2,800

Kód Číslo Obsah 0

3301685 R22350004 Digitální posuvné měřítko profesionální
řezačka s 5 náhradními břity 175 mm
Svinovací metr 3 m
(De-) magnetizátor
Multifunkční pila 300 mm
Vodováha 300 mm
Dřevěný skládací metr 2 m
Konstrukční tužka 175 mm
Tvrdý kovový jeřáb 145 mm
LED svítilna 130 mm

2,500
 › V pěnovém modulu 

R22350004 
Sada nástrojů pro 
měření a řezání
v 3/3 pěnovém modulu, 
30 kusů 

 › V pěnovém modulu 

R22350005 
Sada šroubováků,  
kleští, kladiva, sekáče
v 3/3 pěnovém modulu, 
23 kusů 



Sortiment nástrojů

Sortiment nástrojů

Sortiment nástrojů

PZ
7 x 200

mm 3m 1000 V 

VD E

PH PZ
7 x

12,5
mm

1/2” PH

Sortiment nástrojů

010

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301627 R21000072 Dvojitý otevřený klíč 
6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 mm
Inženýrské kladivo 300 g
Kombinované kleště 180 mm
Úhlové štípací kleště 200 mm
Kleště 200 mm
Multifunkční pila 300 mm
Svinovací metr 3 m
Konstrukční tužka 175 mm
Šroubovák, plochý 4 5,5 6,5 mm
Šroubovák, Phillips PZ 1 2
Ofsetový šroubovák 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm
VDE šroubovák, plochý 3 mm 170 mm
VDE šroubovák, Phillips PH 2
Plochý sekáč 210 mm 125 mm
Kleště na vodní čerpadlo 10" 250 mm
Fázový tester 3 mm | 135 mm
VDE kabelový nůž 185 mm
Půlkruhový pilník 310 mm
Řezací nůž s ořezávátkem 175 mm
Nastavitelný klíč 8" 200 mm
Bitová krabička, 32dílná
Bitový šroubovák 210 mm
Vodováha 300 mm

72 5,56

R21000072 
Univerzální základna sady nářadí
72 kusů 

R21000059 
Univerzální sada ALLROUND
59 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301637 R21000057 Kombinovaný klíč 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 mm 
Šroubovák, plochý 3 4 5,5 6,5 mm 
Šroubovák, Phillips PH 0 1 2 
Fázový tester 3 mm | 144 mm 
Ofsetový šroubovák 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm 
Vložka nástrčného klíče 1/2" šestihran 
8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 22 24 mm 
2S otočná ráčna 1/2" 
Prodloužení 1/2" 125 250 mm 
Univerzální kloub 1/2" 66 mm 
Zapalovací svíčka vložka 1/2" 16 21 mm | 65 mm 
Připojovací lišta 8" 
Držák vložky 1/2" pro konektor 
Kombinované kleště 180 mm 
Boční frézy 160 mm 
Kleště na vodní čerpadlo 10" 250 mm 
Linženýrské kladivo 300 g 
Páskový metr 3 m

57 5,84

R21000057 
Univerzální sada ŠROUBOVÁK
57 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301632 R21000059 Kombinovaný klíč 
8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 27 mm
Nastavitelný klíč 6" 12"
Karbidový rýsovač 150 mm
Dřevěný skládací metr 2 m
Šroubovák, plochý 4 5,5 6,5 mm
Šroubovák, Phillips PH 1 2
Šroubovák, Phillips PZ 1 2
Ofsetový šroubovák 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm
Ofsetový šroubovák TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50
Fázový tester 3 mm 135 mm
Kombinované kleště 180 mm
Boční nůž 160 mm
Kleště na vodní čerpadlo 10" 250 mm
Kladivo pro strojníka 300 800 g
Plochý sekáč 250 mm
Křížový sekáč 150 mm
Propíchnutí 3 4 5 mm | 150 mm
Středový razník 5 mm | 120 mm
Plochý pilník 310 mm
Kulatý pilník 310 mm

59 8,56



Sortiment nástrojů

Sortiment nástrojů

Sortiment nástrojů

12,5
mm

1/2” 1/4”

6,3
mm

PH

PH 1000 V 

VD E

2K

PH

12,5
mm

1/2”

Sortiment nástrojů

011

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301642 R21000108 2S reverzibilní ráčna 1/2" 250 mm
Prodloužení 1/2" 125 250 mm
Kardanový kloub 1/2" 66 mm
Hlavice 1/2" šestihran 
8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 22 24 27 30 32 mm
2S reverzibilní ráčna 1/4" 150 mm
Prodloužení 1/4" 100 mm
Nástrčné hlavice 1/4" šestihranné  
4 4,5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 mm
Krabička na bity, 32 ks
Bitový šroubovák 210 mm
Kardanový kloub 1/4" 33 mm
2 x zásuvná tyč 8"
Držák vložky 1/4" + 1/2" pro zásuvnou lištu
Kombinovaný ráčnový klíč 8 9 10 11 12 13 14 15 17 19 mm
Drážka pro šroubovák 3 4 5,5 6,5 mm
Šroubovák křížové vybrání PH 1 2
Ofsetový šroubovák 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm
Kombinované kleště 180 mm
Výkonný boční nůž 200 mm
Kleště s plochým nosem, rovné 200 mm
Kleště na vodní čerpadla 10" 250 mm
Kovodělnické kladivo 500 g
Plochý sekáč 150 mm
Středový děrovač 4 mm | 120 mm
Děrovač 4 mm | 120 mm
Průbojník 4 mm | 150 mm
Řezací nůž s ořezávátkem 175 mm
Páskový metr 5 m

108 8,60

R21000108 
Univerzální sada ALL-IN
108 kusů 

R21000042 
Speciální sada ELEKTRICKÁ TECHNIKA
42 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301646 R21000042 Vidlicový klíč 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 
18x19 20x22 21x23 24x27 mm
Inženýrské kladivo 300 g
Palice 1000 g H
Karbidová jehla s klipem 150 mm
Razník 5 mm | 120 mm
Plochý sekáč 250 mm
Špičatý sekáč 250 mm
Sekáč pro elektrikáře 250 mm
Zkoušečka napětí 6-400 V AC / DC
Zkoušečka fáze 3 mm
Dřevěný skládací metr 135 mm 2 m
Stěrka 60 mm
VDE šroubovák štěrbinový 2,5 3 4 5,5 mm
VDE šroubovák Phillips PH 1 2
VDE kombinované kleště 180 mm
VDE úhlopříčný nůž 160 mm
VDE kleště s jehlovým nosem, zahnuté 200 mm
VDE kabelový nůž 185 mm
Ofsetový šroubovák 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm
Vodováha 300 mm
Konstrukční tužka 175 mm

42 7,02

R21010000 
Sada nářadí
v pěnových modulech 81 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301655 R21010000 R22150013 Sada šroubováků v 1/3 pěnového modulu
R22150018 Sada kleští v 1/3 pěnového modulu
R22150019 Sada kladiva a sekáče v 1/3 pěnového modulu
R22150009 Sada nástrčných klíčů 1/2" v 1/3 pěnovém modulu
R22150008 Ráčna s příslušenstvím 1/2" v 1/3 pěnovém modulu
R22150015 Sada šroubováků v 1/3 pěnovém modulu
R22250000 Sada kombinovaných klíčů a 
ofsetový šroubovák v 2/3 pěnovém modulu
R93200025 Rezací nůž s 5 náhradními čepelemi

81 13,58



Sortiment nástrojů

Sortiment nástrojů

PH

12,5
mm

1/2”1/4”

6,3
mm

12,5
mm

1/2”1/4”

6,3
mm

PH

Sortiment nástrojů

012

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301656 R21010001 R22150018 Sada kleští v 1/3 pěnovém modulu
R22150006 Sada nástrčných klíčů 1/4" v 1/3 pěnovém modulu
R22150009 Sada nástrčných klíčů 1/2" v 1/3 pěnovém modulu
R22150013 Sada šroubováků v 1/3 pěnovém modulu
R22150019 Kladivo - a Sada sekáčů v 1/3 pěnovém modulu
R22150008 Ráčna s příslušenstvím 1/2" v 1/3 pěnovém modulu
R22150015 Sada šroubováků v 1/3 pěnovém modulu
R22250000 Sada kombinovaných klíčů a 
ofsetový šroubovák v 2/3 pěnovém modulu
R93200025 Rezací nůž s 5 náhradních čepelí
R94550003 Svinovací metr 3 m

119 14,46

R21010001 
Sada nářadí
v pěnových modulech, 119 kusů 

R21010002 
Sortiment nářadí v pěnových modulech  
166 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301657 R21010002 R22150006 Sada nástrčných klíčů 1/4" v 1/3 pěnového modulu
R22150000 Sada dvojitých klíčů v 1/3 pěnového modulu
R22150018 Sada kleští v 1/3 pěnového modulu
R22150019 Sada kladiva a sekáče v 1/3 pěnového modulu
R22150009 Sada nástrčných klíčů 1/2" v 1/3 pěnový modul
R22150008 Ráčna s příslušenstvím 1/2" v 1/3 pěnový modul
R22250001 Kombinovaný ráčnový klíč Sada v 2/3 pěnový modul
R22150014 Sada šroubováků v 1/3 pěnový modul
R22150015 Sada šroubováků v 1/3 pěnový modul
R22150017 Sada kleští na pojistné kroužky v 1/3 pěnového modulu
R27200010 Kleště na uchopení 10" 225 mm
R33005031 Krabice na bity 1/4" 32 kusů
R38990000 (De-) Magnetizér
R94420021 Digitální posuvné měřítko
R93200025 Rezací nůž s 5 náhradními čepelemi 175 mm
R94650013 Sada měřicích tyčí
R93160052 Kulatý měřicí pásek 310 mm
R94550003 Rolovací páskový pořadač 310 mm 3 m

166 19,24



Sortiment nástrojů

Sortiment nástrojů

PZ
7 x 200

mm 3m 1000 V 

VD E

PH

12,5
mm

1/2”1/4”

6,3
mm

WWW.GEDORE.COM

Sortiment nástrojů

013

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301628 R21600072 Dvojitý otevřený klíč 
6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 mm
Inženýrské kladivo 300 g
Kombinované kleště 180 mm
Úhlové štípací kleště 200 mm
Kleště 200 mm
Multifunkční pila 300 mm
Svinovací metr 3 m
Konstrukční tužka 175 mm
Šroubovák, plochý 4 5,5 6,5 mm
Šroubovák, Phillips PZ 1
Ofsetový šroubovák 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm
VDE šroubovák, plochý 3 mm 170 mm
VDE šroubovák, Phillips PH 2 | 210 mm
Plochý sekáč 125 mm
Kleště na vodní čerpadlo 10" 250 mm
Fázový tester 3 mm | 135 mm
VDE kabelový nůž 185 mm
Půlkruhový pilník 310 mm
Řezací nůž s ořezávátkem 175 mm
Nastavitelný klíč 8" 200 mm
Bitová krabička, 32dílná 
Bitový šroubovák 210 mm
Vodováha 300 mm

72 10,56

R21600072 
Sada nářadí BASIS
v krabici na nářadí, 72 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301679 R21010004 R22350000 Sada nástrčných klíčů 1/4" + 1/2" 
a příslušenství v pěnovém modulu 3/3
R22350005 Šroubovák, kleště, kladivo, 
sada dláta v pěnovém modulu 3/3
R22350006 Ráčna s očkem, dvojitý otevřený klíč 
v pěnovém modulu 3/3

129 13,60

R21010004 
Sada nářadí
v pěnových modulech, 129 kusů 



Sortiment nástrojů

Sortiment nástrojů
PZ

7 x 200
mm 3m 1000 V 

VD E

7 x
PZPH

Sortiment nástrojů

014

 › Všechny nástroje jsou složené v kufříku na nářadí  
 
 
 
 

 › Z plastu ABS, stabilní skořepiny ABS se silnými 
stěnami 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301635 R21650059 Kombinovaný klíč 
8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 27 mm
Nastavitelný klíč 6" 12"
Karbidový rýsovač 150 mm
Dřevěný skládací metr 2 m
Slot pro šroubovák 4 5,5 6,5 mm
Šroubovák Phillips PH 1 2
Šroubovák Phillips PZ 1 2
Ofsetový šroubovák 
1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm
Ofsetový šroubovák 
TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50
Fázový tester 3 mm 135 mm
Kombinované kleště 180 mm
Boční řezačka 160 mm
Kleště na vodní čerpadlo 10" 250 mm
Inženýrské kladivo 300 800 g
Ploché dláto 250 mm
Křížový sekáč 150 mm
Propíchnutí 3 4 5 mm | 150 mm
Razník 5 mm | 120 mm
Plochý pilník 310 mm
Kulatý pilník 310 mm

59 10,40

R21650059 
ALLROUND univerzální sada v kufru na nářadí, 
59 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301630 R21650072 Dvojitý otevřený klíč 
6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 mm
Inženýrské kladivo 300 g
Kombinované kleště 180 mm
Úhlové štípací kleště 200 mm
Kleště 200 mm
Multifunkční pila 300 mm
Svinovací metr 3 m
Konstrukční tužka 175 mm
Šroubovák, plochý 4 5,5 6,5 mm
Šroubovák, Phillips PZ 1
Ofsetový šroubovák 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm
VDE šroubovák, plochý 3 mm 170 mm
VDE šroubovák, Phillips PH 2 | 210 mm
Plochý sekáč 125 mm
Kleště na vodní čerpadlo 10" 250 mm
Fázový tester 3 mm | 135 mm
VDE kabelový nůž 185 mm
Půlkruhový pilník 310 mm
Řezací nůž s ořezávátkem 175 mm
Nastavitelný klíč 8" 200 mm
Bitová krabička, 32dílná
Bitový šroubovák 210 mm
Vodováha 300 mm

72 10,36

R21650072 
Sada nářadí BASIS
v kufříku na nářadí, 72 kusů 



Sortiment nástrojů

Sortiment nástrojů

PH

12,5
mm

1/2”

12,5
mm

1/2” 1/4”

6,3
mm

PH

Sortiment nástrojů

015

 › Všechny nástroje jsou složené v kufříku na nářadí   › Z plastu ABS, stabilní skořepiny ABS se silnými 
stěnami 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301640 R21650057 Kombinovaný klíč 
6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 mm
Šroubovák, plochý 3 4 5,5 6,5 mm
Šroubovák, Phillips PH 0 1 2
Fázový tester 3 mm | 144 mm
Ofsetový šroubovák 
1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm
Vložka nástrčného klíče 1/2" šestihran 
8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 22 24 mm
2S otočná ráčna 1/2"
Prodloužení 1/2" 125 250 mm
Univerzální kloub 1/2" 66 mm
Zapalovací svíčka vložka 1/2" 16 21 mm | 65 mm
Objímka 8"
Držák vložky 1/2" pro kombinované
Kleště s vnitřním šestihranem 180 mm
Boční nůžky 160 mm
Kleště na vodní čerpadlo 10" 250 mm
Inženýrské kladivo 300 g
Metr 3 m

57 13,36

R21650057 
Univerzální sada ŠROUBOVÁK
v kufříku na nářadí, 57 kusů 

 › Všechny nástroje jsou složené v kufříku na nářadí 
 
 

 › Z plastu ABS, stabilní skořepiny ABS se silnými 
stěnami 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301645 R21650108 2S oboustranná ráčna 1/2" 250 mm
Prodloužení 1/2" 125 250 mm
Kardanový kloub 1/2" 66 mm
Hlavice 1/2" šestihran 
8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 22 24 27 30 32 mm
2S reverzibilní ráčna 1/4" 150 mm
Prodloužení 1/4" 100 mm
Nástrčné hlavice 1/4" šestihranné 
4 4,5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 mm
Krabička na bity, 32 ks
Bitový šroubovák 210 mm
Kardanový kloub 1/4" 33 mm
2 x zásuvná tyč 8"
Držák vložky 1/4" + 1/2" pro zásuvnou lištu
Kombinovaný ráčnový klíč 
8 9 10 11 12 13 14 15 17 19 mm
Drážka pro šroubovák 3 4 5,5 6,5 mm
Šroubovák křížové vybrání PH 1 2
Ofsetový šroubovák 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm
Kombinované kleště 180 mm
Výkonný boční nůž 200 mm
Kleště s plochým nosem, rovné 200 mm
Kleště na vodní čerpadla 10" 250 mm
Kovodělnické kladivo 500 g
Plochý sekáč 150 mm
Středový děrovač 4 mm | 120 mm
Děrovač 4 mm | 120 mm
Průbojník 4 mm | 150 mm
Řezací nůž s ořezávátkem 175 mm
Páskový metr 5 m

108 13,40

R21650108 
Univerzální sada ALL-IN
v kufříku na nářadí, 108 kusů 



i

 

016016

ÚLOŽIŠTĚ MOBILNÍCH 
NÁSTROJŮ

ULOŽENÍ, USPOŘÁDÁNÍ A PŘEPRAVA

•    Správný úložný prostor pro každé použití,  
od jednoduchých přepravních řešení až po  
mobilní pracoviště

•    Robustní materiály a stabilní konstrukce pro  
dlouhou životnost

•    Vozíky na nářadí a pracovní stoly lze kombinovat s 
pěnovými moduly pro optimální organizaci práce.

CHYTRÁ 
ORGANIZACES-

TALENTE

CHYTRÁ 
ORGANIZACES-

TALENTE



Úložiště mobilních 
nástrojů

Úložiště mobilních 
nástrojů

Úložiště mobilních 
nástrojů

Úložiště mobilních 
nástrojů

Úložiště mobilních nástrojů

017

 › Odolný hliníkový rám s ochranou hran,  
přihrádky z rázuvzdorného plastu 

 › Uzamykatelné kovové zámky, 2 klíče 
 › 1 deska víka s brašnami po obou stranách 
 › 1 podlahová deska s brašnami po jedné straně 

 › Dno kufru s variabilními přepážkami  
(velké díly nebo drobné součástky) 

R20650066 
Kufřík na nářadí
 

 › Vodoodpudivý povrch 
 › Stabilní uzávěr s nastavitelným popruhem 
 › Pro nástroje do délky 240 mm 

R20802012 
Pouzdro na klíče na klíče
prázdný 

 › Taška na notebook do 17" 
 › Polstrovaná přihrádka na ochranu  

notebooku a příslušenství 
 › Držák vozíku 

 › Samostatné rukojeti 
 › Ramenní popruh s vycpávkou přes rameno 

R20702069 
Multifunkční nářadí a taška na notebook
 

 › Vyrobeno z ocelového plechu s červeným  
práškovým nástřikem 

 › Lze zamknout visacím zámkem 

R20600073 
skříňka na nářadí
5 přihrádek, prázdné 

Kód Číslo V Š H 0

3301660 R20650066 380 445 180 4,5

Kód Číslo V Š H 0

3301626 R20802012 150 260 30 0,2

Kód Číslo V Š H 0

3301662 R20702069 370 480 140 2,1

Kód Číslo V Š H 0

3301658 R20600073 340 520 215 5,0



Úložiště mobilních 
nástrojů

Úložiště mobilních 
nástrojů

Úložiště mobilních 
nástrojů

210 kg ANTI SLIP

910
mm

418
mm

628
mm

25 kg

100% SAFE

210 kg ANTI SLIP 1/4”

6,3
mm

12,5
mm

1/2” PH

210 kg ANTI SLIP 1/4”

6,3
mm

12,5
mm

1/2” PH

Úložiště mobilních nástrojů

018

 › Masivní konstrukce z ocelového plechu,  
odolná proti zkroucení, vysoce odolná 

 › 6 plně teleskopických zásuvek s individuálním 
zajištěním (ovládání jednou rukou) 

 › Nosnost 25 kg na zásuvku, lze variabilně rozdělit 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem  

se 4 klíči 

R20150006 
Dílenský vozík MECHANIC  
se 6 zásuvkami
 

 › Masivní konstrukce z ocelového plechu,  
odolná proti zkroucení, vysoce odolná 

 › 6 plně teleskopických zásuvek s individuálním 
zajištěním (ovládání jednou rukou) 

 › Nosnost 25 kg na zásuvku, lze variabilně rozdělit 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 

 se 4 klíči 

R21560004 
Sada nářadí v dílenském vozíku  
MECHANIC
129 kusů 

R21560001 
Sada nářadí v dílenském vozíku  
MECHANIC 
119 kusů 

Kód Číslo t V Š H 0

3301663 R20150006 4 x V = 69 mm
1 x V = 144 mm
1 x V = 218 mm

910 720 500 56,00

Kód Číslo Obsah V Š H 0

3301673 R21560004 R22350000 Sada nástrčných klíčů 1/4" + 1/2" a příslušenství v pěnovém modulu 3/3
R22350005 Sada šroubováku, kleští, kladiv a sekáčů v pěnovém modulu 3/3
R22350006 sada ráčen a oboustranných plochých klíčů v pěnovém modulu 3/3

910 720 500 68,10

 › Masivní konstrukce z ocelového plechu,  
odolná proti zkroucení, vysoce odolná 

 › 6 plně teleskopických zásuvek s individuálním 
zajištěním (ovládání jednou rukou) 

 › Nosnost 25 kg na zásuvku,  
lze variabilně rozdělit 

 › Centrální zamykání s cylindrickým  
zámkem se 4 klíči 

Kód Číslo Obsah V Š H 0

3301667 R21560001 R22150018 Sada kleští v modulu 1/3
R22150006 Sada nástrčných klíčů 1/4" v modulu 1/3
R22150009 Sada nástrčných klíčů 1/2" v modulu 1/3
R22150013 Sada šroubováků v modulu 1/3
R22150019 Sada kladiva a sekáče v 1/3 modulová Ráčna
R22150008 S příslušenstvím 1/2" v 1/3 modulu
R22150015 Sada šroubováků v 1/3 modulu
R22250000 Sada kombinovaného klíče a ofsetový šroubovák v 2/3 modulu
R93200025 Rezací nůž s 5násobným ostřím
R94550003 Svinovací metr 3 m

910 720 500 70,00



Úložiště mobilních 
nástrojů

Úložiště mobilních 
nástrojů

Úložiště mobilních 
nástrojů

210 kg ANTI SLIP 1/4”

6,3
mm

12,5
mm

1/2” PH

210 kg ANTI SLIP

210 kg ANTI SLIP

910
mm

418
mm

628
mm

25 kg

100% SAFE

Úložiště mobilních nástrojů

019

 › Masivní konstrukce z ocelového plechu,  
odolná proti zkroucení, vysoce odolná 

 › 6 plně teleskopických zásuvek s individuálním 
zajištěním (ovládání jednou rukou) 

 › Nosnost 25 kg na zásuvku, lze variabilně rozdělit 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem  

se 4 klíči 

R21560002 
Sada nářadí v dílenském vozíku  
MECHANIC
166 kusů 

R20400006 
Dílenský vozík MECHANIC PLUS
se 6 zásuvkami 

 › Masivní konstrukce z ocelového plechu,  
odolná proti zkroucení, vysoce odolná 

 › 6 plně teleskopických zásuvek s individuálním 
zajištěním (ovládání jednou rukou) 

 › Nosnost 25 kg na zásuvku, lze variabilně rozdělit  

 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem se 4 klíči 
 › Max. Nosnost 210 kg 

R20152006 
Vozík na nářadí MECHANICKÝ
6 zásuvek, černá, matná 

Kód Číslo Obsah V Š H 0

3301668 R21560002 R22150006 Sada nástrčných klíčů 1/4" v modulu 1/3
R22150000 Sada dvojitých očkových klíčů v modulu 1/3
R22150018 Sada kleští v modulu 1/3
R22150019 Sada kladiva a sekáče v modulu 1/3
R22150009 Sada nástrčných klíčů 1/2" v 1/3 moduly
R22150008 Ráčna s příslušenstvím 1/2" v 1/3 modulu
R22250001 Sada ráčnových klíčů Sada v 2/3 modulu
R22150014 Sada šroubováků v 1/3 modulu
R22150015 Sada šroubováků v 1/3 modulu
R22150017 Kleště na pojistné kroužky Sada v 1/3 modulu
R27200010 Kleště na uchopení 10"
R33005031 Krabice na bity 1/4"
R38990000 (De-) magnetizér
R94420021 Třmen
R93200025 Rezací nůž s 5násobným ostřím
R94650013 Sada spárových měrek, 13 ks.
R93160052 Polokruhový pilník
R94550003 Svinovací metr 3 m

910 720 500 75,00

 › Velký úložný prostor s nastavitelným dnem s 
přihrádkami, lze zamknout odděleně 

 › Masivní konstrukce z ocelového plechu,  
odolná proti zkroucení, vysoce odolná 

 › Úložný prostor vlevo s policí. Vnitřní rozměry  
V 720 x Š 355 x H 380 mm  

 › Dveře, levý závěs, uzamykatelné, v 670 x š 310 mm 
 › 6 plně teleskopických zásuvek s individuálním 

zajištěním (ovládání jednou rukou) 
 › Nosnost 25 kg na zásuvku, lze variabilně rozdělit 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem se 4 klíči 

Kód Číslo t V Š H 0

3301818 R20400006 4 x V = 69 mm
1 x V = 144 mm
1 x V = 218 mm

915 1.080 515 81,00

Kód Číslo t V Š H 0

3300012 R20152006 4 x V = 69 mm
1 x V = 144 mm
1 x V = 218 mm

910 720 500 56,00



Úložiště mobilních 
nástrojů

Úložiště mobilních 
nástrojů

Úložiště mobilních 
nástrojů

210 kg ANTI SLIP

910
mm

418
mm

628
mm 1/4”

6,3
mm

12,5
mm

1/2”

PH

SAFE ANTI SLIP STOP
2x

35 kg

100%

35O L

Úložiště mobilních nástrojů

020

 › Masivní konstrukce z ocelového plechu,  
odolná proti zkroucení, vysoce odolná 

 › 6 plně teleskopických zásuvek s individuálním 
zajištěním (ovládání jednou rukou) 

 › Nosnost 25 kg na zásuvku, lze variabilně rozdělit 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem  

se 4 klíči 

R21562002 
Dílenský vozík MECHANIC  
s 6 zásuvkami R20152006  
+ Asortiment R21010002
166 kusů 

Kód Číslo dílů 0

3301665 R20901500 6 0,35
 › Pro individuální 

rozdělení zásuvek v 
dílenských vozících 

R20901500 
Náhradní díl pro dílenské 
vozíky MECHANIC
 

Kód Číslo t V Š H 0

3301688 R20200004 4 x H = 83 mm
Přihrádka: H 386 x B 612 mm

1.034 724 470 68,00

 › Masivní konstrukce z ocelového plechu,  
odolná proti zkroucení, vysoce odolná 

 › 4 plně teleskopické zásuvky s individuálním 
zajištěním (ovládání jednou rukou) 

 › Nosnost 35 kg na zásuvku 
 › Velká přihrádka se 2 uzamykatelnými křídlovými 

dveřmi 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem se 2 klíči 

R20200004 
Dílenský vozík WINGMAN  
se 4 zásuvkami
 

Kód Číslo Obsah V Š H dílů 0

3300013 R21562002 R22150006 Sada nástrčných klíčů 1/4" v 1/3 pěnového modulu
R22150000 Sada dvojitých klíčů v 1/3 pěnového modulu
R22150018 Sada kleští v 1/3 pěnového modulu
R22150019 Sada kladiva a sekáče v 1/3 pěnového modulu
R22150009 Sada nástrčných klíčů 1/2" v 1/3 pěnový modul
R22150008 Ráčna s příslušenstvím 1/2" v 1/3 pěnový modul
R22250001 Kombinovaný ráčnový klíč Sada v 2/3 pěnový modul
R22150014 Sada šroubováků v 1/3 pěnový modul
R22150015 Sada šroubováků v 1/3 pěnový modul
R22150017 Kleště na pojistné kroužky v 1/3 pěnového modulu
R27200010 Kleště na uchopení 10"
R33005031 Krabička na bit 1/4"
R38990000 (De-) Magnetizér
R94420021 Třmen
R93200025 Nůž na řezání s 5násobnými čepelemi
R94650013 Sada měřicích tyčí, 13 kusů
R93160052 Polokruhový pilník
R94550003 Měřící páska 3 m

910 720 500 166 75,24



Úložiště mobilních 
nástrojů

Úložiště mobilních 
nástrojů

Úložiště mobilních 
nástrojů

Úložiště mobilních 
nástrojů

SAFE ANTI SLIP STOP
2x

35 kg

100% 1/4”

6,3
mm

12,5
mm

1/2”

SAFE ANTI SLIP STOP
2x

35 kg

100%

35O L

SAFE ANTI SLIP STOP
2x

35 kg

100% 1/4”

6,3
mm

12,5
mm

1/2”

SAFE ANTI SLIP

35 kg

100%

Úložiště mobilních nástrojů

021

Kód Číslo Obsah V Š H 0

3301689 R22041004 R22350000 Sada břitových destiček, ráčna, příslušenství 1/4" -1/2"
R22350005 Sada nářadí, šroubovák, kleště, kladivo, sekáč
R22350006 Sada nářadí, kombinace ráčnových klíčů, dvojitých otevřených klíčů

1.034 724 470 81,64

 › Masivní konstrukce z ocelového plechu,  
odolná proti zkroucení, vysoce odolná 

 › 4 plně teleskopické zásuvky s individuálním 
zajištěním (ovládání jednou rukou) 

 › Nosnost 35 kg na zásuvku 
 › Velká přihrádka se 2 uzamykatelnými křídlovými 

dveřmi 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem se 2 klíči 

R22041004 
Dílenský vozík WINGMAN  
se sadou nástrojů
129 kusů 

Kód Číslo t V Š H 0

3301690 R20200007 5 x V = 83 mm
2 x V = 155 mm

1.034 724 470 80,00

 › Masivní konstrukce z ocelového plechu,  
odolná proti zkroucení, vysoce odolná 

 › 7 plně teleskopických zásuvek s individuálním 
zajištěním (ovládání jednou rukou) 

 › Nosnost 35 kg na zásuvku 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem  

se 4 klíči 

R20200007 
Dílenský vozík WINGMAN
se 7 zásuvkami 

Kód Číslo Obsah V Š H 0

3301694 R22071004 R22350000 Sada bitů, ráčna, příslušenství 1/4" - 1/2"
R22350005 Sada šroubováků, kleští, kladiva, sekáče
R22350006 Sada nářadí, kombinované ráčnové klíče, dvojité otevřené klíče

1.034 724 470 93,64

 › Masivní konstrukce z ocelového plechu,  
odolná proti zkroucení, vysoce odolná 

 › 7 plně teleskopických zásuvek s individuálním 
zajištěním (ovládání jednou rukou) 

 › Nosnost 35 kg na zásuvku 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem  

se 4 klíči 

R22071004 
Sada nářadí v dílenském vozíku WINGMAN
129 kusů 

Kód Číslo t V Š H 0

3301696 R20240003 Zásuvky: 3x V 83 mm
Přihrádka: V 70 x Š 520 x H 400 mm

446 724 470 40,00

 › Lze kombinovat s dílenským vozíkem WINGMAN 
 › Masivní konstrukce z ocelového plechu,  

odolná proti zkroucení, vysoce odolná 
 › 3 plně teleskopické zásuvky a individuální uzamčení 

(ovládání jednou rukou) 
 › Nosnost 35 kg na zásuvku 

 › Velký pracovní prostor pod horním víkem, víko s 
brzdou, úhel otevření 90 stupňů, lze také použít jako 
pracovní plochu 

 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem  
se 2 klíči 

R20240003 
Hrudník na nářadí WINGMAN
se 3 zásuvkami 



022

i

 

KLÍČ NA ŠROUBY

NÁSTROJ S HLAVICÍ

•    Velký sortiment s univerzálními řešeními od 
otevřených klíčů přes očkoploché klíče až po 
ráčnové klíče.

•    Optimalizovaná výška a šířka hlavy a poloha  
čelistí pro efektivní pracovní úhly.

•    Matné saténové povrchy pro práci bez odlesků

MAXIMÁLNÍ 
PŘENOS VÝKONU
MAXIMÁLNÍ 

PŘENOS VÝKONU

022



Klíč na šrouby

023

Klíč na šrouby

 › Na základě  
DIN 3113, ISO 3318 

 › Rovný tvar 
 › Poloha úst 15° 

R0710XXXX 
Otevřený očkový 
ráčnový klíč
 

 › Na základě  
DIN 3113, ISO 3318 

 › Rovný tvar 
 › Ráčnový mechanismus 

se 72 zuby 
 › V držáku 

R0710XXXX 
Sestava ráčnových klíčů
metrický 

 › Na základě DIN 3113, 
forma A, ISO 3318 

 › Ráčnová hlava pod 
úhlem 15°, přepínatelné 
otáčení vpravo / vlevo 

 › Ráčnový mechanismus 
se 72 zuby 

 › Poloha úst 15° 

R0720XXXX 
Otevřený očkový 
ráčnový klíč
přepínatelné 

Kód Číslo ! y 0

3300828 R07100080 8 136 0,047

3300829 R07100090 9 143 0,065

3300830 R07100100 10 160 0,066

3300831 R07100110 11 168 0,077

3300832 R07100120 12 174 0,085

3300833 R07100130 13 180 0,100

3300834 R07100140 14 192 0,110

3300835 R07100150 15 200 0,149

3300836 R07100160 16 215 0,180

3300837 R07100170 17 233 0,200

3300838 R07100180 18 239 0,220

3300839 R07100190 19 250 0,248

3300840 R07100200 20 285 0,410

3300841 R07100210 21 285 0,412

3300842 R07100220 22 285 0,402

3300843 R07100240 24 324 0,504

3300844 R07100270 27 357 0,640

3300845 R07100300 30 224 1,190

3300846 R07100320 32 420 1,150

3300848 R07100360 36 480 1,757

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300849 R07105005 8  10  13  17  19 mm 5 0,699

3300850 R07105012 8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  mm 12 1,569

Kód Číslo ! y 0

3300851 R07200080 8 136 0,042

3300852 R07200090 9 143 0,070

3300853 R07200100 10 160 0,070

3300854 R07200110 11 168 0,080

3300855 R07200120 12 175 0,080

3300856 R07200130 13 180 0,101

3300857 R07200140 14 190 0,116

3300858 R07200150 15 200 0,150

3300859 R07200160 16 215 0,171

3300860 R07200170 17 230 0,197

3300861 R07200180 18 239 0,219

3300862 R07200190 19 247 0,250

3300863 R07200200 20 285 0,400

3300864 R07200210 21 285 0,401

3300865 R07200220 22 285 0,400

3300866 R07200240 24 323 0,500

3300867 R07200270 27 355 0,650

3300868 R07200300 30 224 1,140

3300869 R07200320 32 423 1,140

3300871 R07200360 36 482 1,671



Klíč na šrouby

024

Klíč na šrouby

 › Na základě  
DIN 3113, ISO 3318 

 › Ráčnová hlava pod 
úhlem 15°, přepínatelné 
otáčení vpravo / vlevo 

 › Ráčnový mechanismus 
se 72 zuby 

 › V držáku 

R0720XXXX 
Sada kombinovaných 
ráčnových klíčů,  
oboustranná
 

 › Na základě  
DIN 3113, ISO 3318 

 › Ráčnová hlava pod 
úhlem 15°, přepínatelné 
otáčení vpravo / vlevo 

 › Ráčnový mechanismus 
se 72 zuby 

 › V robustním plastovém 
pouzdře 

R07203012 
Sada kombinovaných 
ráčnových klíčů
12 kusů 

 › Na základě DIN 3113, 
ISO 3318 

 › S otočnou hlavou o 180° 
 › Poloha úst 15° 

R0730XXXX 
Kloubový kombinovaný 
ráčnový klíč
metrický 

 › Na základě  
DIN 3113, ISO 3318 

 › Ráčnová hlava pod 
úhlem 15°, přepínatelné 
otáčení vpravo / vlevo 

 › Ráčnový mechanismus 
se 72 zuby 

 › V robustním plastovém 
pouzdře 

R07203016 
Sestava ráčnových klíčů
16 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300872 R07205005 8  10  13  17  19  mm 5 0,688

3300873 R07205012 8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  mm 12 1,576

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300059 R07203012 Kombinovaný ráčnový klíč 8 10 12 13 15 17 18 19 mm
Čtyřhranný adaptér 1/4" pro 10 mm, 3/8" pro 13 mm, 1/2" pro 19 mm
Bitový adaptér 1/4" pro 10 mm

12 15,68

Kód Číslo ! y 0

3300874 R07300080 8 136 0,050

3300876 R07300100 10 160 0,080

3300879 R07300130 13 180 0,120

3300883 R07300170 17 233 0,330

3300885 R07300190 19 250 0,289

3300889 R07300240 24 325 0,560

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300060 R07203016 Kombinovaný ráčnový klíč 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 mm
čtyřhranný adaptér 1/4" pro 10 mm, 3/8" pro 13 mm,  
1/2" pro 19 mm
bitový adaptér 1/4" pro 10 mm

16 2,1

 › Na základě DIN 3113, 
ISO 3318 

 › S otočnou hlavou o 180° 
 › Ráčnový mechanismus 

se 72 zuby 
 › V držáku 

R07305005 
Sada ráčnových klíčů s 
otevřeným koncem
5 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300890 R07305005 8  10  13  17  19 mm 5 1,158



Klíč na šrouby

025

63 in 2

4 in 1

Klíč na šrouby

Kód Číslo ! y 0

3300891 R07400809 8 x 9 128 0,060

3300892 R07400810 8 x 10 128 0,060

3300893 R07401011 10 x 11 150 0,080

3300894 R07401213 12 x 13 170 0,110

3300895 R07401415 14 x 15 190 0,150

3300896 R07401618 16 x 18 230 0,200

3300897 R07401719 17 x 19 230 0,220

 › Na základě DIN 837 
 › Rovný tvar 

R0740XXXX 
Ploché očkové  
ráčnové klíče
 

 › Na základě DIN 837 
 › Rovný tvar 
 › Ráčnový mechanismus 

se 72 zuby 
 › V držáku 

R07405006 
Sada oboustranných 
očkových ráčnových klíčů
přímý tvar, metrický,  
6 kusů 

 › 63 v 2 
 › Rovný tvar 
 › S přepínací pákou 
 › Ráčnový mechanismus 

se 72 zuby 

R07501002 
Sada oboustranných 
očkových ráčnových klíčů
2 kusů 

Kód Číslo ! y 0

3300899 R07501019 10 x 13 x 17 x 19 210 0,210

 › Čtyři nejběžnější klíčové 
otvory pokryty pouze 
jedním nástrojem:   
10, 13, 17, 19 mm 

 › Rovný tvar 
 › S přepínací pákou 

R07501019 
Ploché očkové  
ráčnové klíče
4v1 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300898 R07405006 8x9 10x11 12x13 14x15 16x18 17x19 mm 6 0,865

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300900 R07501002 6-hranný, 12-hranný 5/16 3/8 7/16 1/2 9/16 5/8 11/16 3/4“
SPLINE, 6-hranný, 12-hranný 8 10 11 13 14 16 17 19 mm
TX E10 E12 E14 E16 E18 E20 E22 E24
4-hranný 9/32 11/32 3/8 7/16 15/32 17/32 9/16 5/8"
4-hranný 7 9 11 12 13 14 16 mm

2 0,398

R05905010 
Sada otevřeného  
kombinovaného 
ráčnového klíče
metrické, 10 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301003 R05905010 10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  mm 10 1,758

 › Na základě DIN 3118 
 › Rovný tvar 
 › Otevřený konec s 

ráčnovou funkcí 
 › V držáku 



Klíč na šrouby

Klíč

Klíč

Klíč

026

Short

Klíč na šrouby

Kód Číslo ! y 0

3300901 R01100607 6 x 7 181 0,055

3300902 R01100809 8 x 9 190 0,070

3300904 R01101011 10 x 11 203 0,090

3300906 R01101213 12 x 13 225 0,115

3300908 R01101415 14 x 15 235 0,150

3300909 R01101617 16 x 17 257 0,190

3300910 R01101719 17 x 19 280 0,235

3300911 R01101819 18 x 19 277 0,235

3300913 R01102022 20 x 22 302 0,315

3300914 R01102123 21 x 23 325 0,350

3300916 R01102426 24 x 26 340 0,450

3300917 R01102427 24 x 27 340 0,500

3300918 R01102430 24 x 30 342 0,600

3300919 R01102528 25 x 28 355 0,500

3300921 R01102732 27 x 32 380 0,600

3300922 R01103032 30 x 32 380 0,630

3300924 R01103641 36 x 41 462 1,050

 › Provedení podle  
DIN 838, ISO 3318,  
ISO 1085, ISO 10104 

 › 5° zalomeno 
 › S tenkostěnnými 

kroužky 

R0110XXXX 
Klíč s dvojitým kroužkem
metrický 

Kód Číslo ! y 0

3301113 R01351012 10 x 12 128 0,045

3301114 R01351113 11 x 13 150 0,075

3301115 R01351315 13 x 15 168 0,100

3301116 R01351416 14 x 16 184 0,115

3301117 R01351517 15 x 17 184 0,115

 › Pro těsné prostory 
 › S tenkostěnnými 

kroužky 

R0135XXXX 
Klíč startovacího bloku
metrický 

Kód Číslo ! y 0

3301067 R05120607 6 x 7 98 0,017

3301068 R05120809 8 x 9 108 0,023

3301069 R05121011 10 x 11 126 0,040

3301070 R05121213 12 x 13 136 0,060

3301071 R05121415 14 x 15 152 0,083

3301072 R05121617 16 x 17 160 0,095

3301073 R05121819 18 x 19 175 0,130

3301074 R05122022 20 x 22 196 0,190

3301075 R05122123 21 x 23 213 0,235

3301076 R05122426 24 x 26 245 0,288

3301077 R05122427 24 x 27 246 0,288

3301079 R05122732 27 x 32 260 0,400

3301080 R05123032 30 x 32 260 0,400

 › Provedení podle  
DIN 895, ISO 3318,  
ISO 1085 

 › Krátká verze 
 › Poloha úst 15° 

R0512XXXX 
Dvojitý otevřený klíč
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300926 R01105008 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 mm 8 1,40

3300928 R01105012 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22  
21x23 24x27 25x28 30x32 mm

12 3,55

R0110XXXX 
Sada klíčů s dvojitým 
kroužkem
metrický  › Provedení podle  

DIN 838, ISO 3318,  
ISO 1085, ISO 10104 

 › 5° zalomeno 
 › S tenkostěnnými 

kroužky 
 › Chrom-vanadová ocel 
 › Povrch matně hlazený 

chromovaný 
 › V držáku 



Klíč na šrouby

Klíč

Klíč

Klíč

027

Short

Short

Klíč na šrouby

 › Provedení podle  
DIN 895, ISO 3318,  
ISO 1085 

 › Poloha úst 15° 
 › V praktické tašce 

R05126008 
Sada dvojitých 
otevřených klíčů
v rolce, 8 kusů 

 › Provedení podle  
DIN 895, ISO 3318,  
ISO 1085 

 › Poloha úst 15° 
 › V držáku 

R0512XXXX 
Sada dvojitých 
otevřených klíčů
krátké, metrické

Kód Číslo ! y 0

3300930 R05100607 6 x 7 122 0,025

3300931 R05100809 8 x 9 140 0,040

3300933 R05101011 10 x 11 159 0,057

3300934 R05101013 10 x 13 173 0,060

3300935 R05101213 12 x 13 172 0,055

3300940 R05101415 14 x 15 190 0,100

3300942 R05101617 16 x 17 206 0,110

3300943 R05101719 17 x 19 224 0,155

3300944 R05101819 18 x 19 224 0,155

3300946 R05102022 20 x 22 238 0,210

3300947 R05102123 21 x 23 247 0,240

3300948 R05102224 22 x 24 245 0,240

3300949 R05102426 24 x 26 270 0,300

3300950 R05102427 24 x 27 265 0,300

3300952 R05102528 25 x 28 280 0,460

3300954 R05102732 27 x 32 300 0,460

3300955 R05103032 30 x 32 300 0,460

3300957 R05103641 36 x 41 360 0,830

 › Podle DIN 3110,  
ISO 3318, ISO 1085,  
ISO 10102 

 › Poloha úst 15° 

R0510XXXX 
Dvojitý otevřený klíč
 

 › Podle DIN 3110,  
ISO 3318, ISO 1085,  
ISO 10102 

 › Poloha úst 15° 
 › V držáku 

R0510XXXX 
Sada dvojitých 
otevřených klíčů
dlouhé, metrické 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301081 R05126008 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 mm 8 0,64

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300958 R05125006 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 mm 6 0,3

3300961 R05125012 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22  
21x23 24x26 25x28 27x32 mm

12 2,0

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300959 R05105008 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 mm 8 0,70

3300960 R05105012 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 
21x23 24x27 25x28 30x32 mm

12 2,42



Klíč

Klíč

Klíč na šrouby

028

Klíč na šrouby

 › Provedení podle  
DIN 3113, forma A,  
ISO 3318, ISO 7738 

 › Strana očka zahnutá 
o 15° 

 › Poloha úst 15° 

R0910XXXX 
Kombinované klíče se 
stejnou šířkou naplocho
metrický 

 › Provedení podle  
DIN 3113, forma A, 

 › ISO 3318, ISO 7738 
 › Poloha úst 15° 
 › V držáku 

 › Strana očka zahnutá 
o 15° 

 › Poloha úst 15° 

R0911XXXX 
Kombinované klíče se 
stejnými velikostmi klíčů
císařský 

Kód Číslo ! y 0

3300962 R09100060 6 97 0,016

3300963 R09100070 7 107 0,018

3300964 R09100080 8 111 0,024

3300965 R09100090 9 122 0,031

3300966 R09100100 10 131 0,035

3300967 R09100110 11 141 0,035

3300968 R09100120 12 155 0,050

3300969 R09100130 13 165 0,072

3300970 R09100140 14 175 0,075

3300971 R09100150 15 186 0,090

3300972 R09100160 16 201 0,105

3300973 R09100170 17 212 0,120

3300974 R09100180 18 222 0,155

3300975 R09100190 19 232 0,170

3300976 R09100200 20 241 0,200

3300977 R09100210 21 255 0,240

3300978 R09100220 22 264 0,220

3300980 R09100240 24 285 0,300

3300983 R09100270 27 312 0,400

3300986 R09100300 30 342 0,500

3300987 R09100320 32 360 0,700

Kód Číslo " y 0

3301026 R09110016 1/4" 95 0,020

3301027 R09110020 5/16" 110 0,020

3301028 R09110024 3/8" 130 0,030

3301029 R09110028 7/16" 140 0,045

3301030 R09110032 1/2" 163 0,070

3301031 R09110036 9/16" 173 0,085

3301032 R09110040 5/8" 198 0,095

3301033 R09110044 11/16" 210 0,150

3301034 R09110048 3/4" 230 0,180

3301035 R09110052 13/16" 252 0,206

3301036 R09110056 7/8" 262 0,254

3301038 R09110064 1" 302 0,373

3301039 R09110068 1.1/16" 310 0,375

3301040 R09110072 1.1/8" 320 0,435

R0910XXXX 
Sada kombinovaných 
klíčů
metrická 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300988 R09105008 8 9 10 11 13 14 17 19 mm 8 0,600

3300989 R09105010 8 10 11 12 13 14 15 17 19 22 mm 10 1,366

3300992 R09105112 6 7 8 9 10 11 12 13 14 17 19 22 mm 12 1,100

3300990 R09105012 10 11 12 13 14 17 19 22 24 27 30 32 mm 12 2,500

3300993 R09105015 6 7 8 10 11 12 13 14 17 19 22 24 27 30 32 mm 15 3,100

3300994 R09105017 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 171 18 19 20 21 22 mm 17 1,800

3300991 R09105021 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 27 30 32 mm 21 4,712

3300995 R09105024 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 26 27 28 30 32 mm 24 5,400



Klíč

Klíč

Klíč

Klíč

Klíč na šrouby

029

WWW.GEDORE.COM

Klíč na šrouby

 › Strana očka zahnutá 
o 15° 

 › Poloha úst 15° 
 › V držáku 

Kód Číslo z y _ O 0

3300996 R03100006 6 150 15/16 24 0,140

3300997 R03100008 8 200 1.3/16 30 0,250

3300998 R03100010 10 250 1.11/32 34 0,420

3300999 R03100012 12 295 1.19/32 41 0,700

 › Podle ISO 6787 
 › Poloha úst 15° 
 › Hlava leštěná se stupnicí 

vypálenou laserem 
 › Vysoký otáčivý moment 

R0310XXXX 
Otevřený klíč
nastavitelný 

Kód Číslo z y _ O 0

3301064 R03800015 15 380 1.11/16 43 1,400

3301065 R03800018 18 440 2.11/64 55 2,100

3301066 R03800024 24 630 2.7/16 62 3,700

 › Podle ISO 6787 
 › Poloha úst 15° 
 › Švédský model, váleček 

s levým závitem 
 › S nastavovací stupnicí 

mm 

R0380XXXX 
Nastavitelný klíč
 

Kód Číslo z y _ O 0

3301001 R03910008 8 205 1.18 30 0,412

3301002 R03910010 10 256 1.42 36 0,660 › Poloha úst 15° 
 › Švédský model, váleček 

s levým závitem 
 › Funkce ráčny 
 › S nastavovací stupnicí 

mm 

R0391XXXX 
Otevřený klíč
s ráčnou 

 › Chrom-vanadová ocel 
 › Pochromovaný 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301043 R09115016 1/4" 5/16" 3/8" 7/16" 1/2" 9/16" 5/8" 11/16"  
3/4" 13/16" 7/8" 15/16" 1" 1.1/16" 1.1/8" 1.1/4"

16 3,8

Kód Číslo ! 0

3301453 R01700057 17 x 19 (3/4") x 21 x 11/16" 0,974

R09115016 
Sada kombinovaných 
klíčů
imperiální (AF), 16 kusů 

R01700057 
Křížový klíč na kola
 



i

 

030

NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ

ROBUSTNÍ 
MULTITALENTOVANÝ
ROBUSTNÍ 

MULTITALENTOVANÝ

HOTOVO V MŽIKU OKA

•    Ráčna 1/4", 3/8" a 1/2" s pravým/levým  
otáčením a reverzní pákou.

•    Ráčnový mechanismus s jemným ozubením  
a oválnými hlavami pro minimální úhel  
návratu a snadný přístup k obrobku.

•    Rozsáhlý sortiment vložek, nástavců a adaptérů

030



Nástrčných klíčů

1/4”

6,3
mm

1/4”

6,3mm

6°

1/4”

6,3
mm

1/4”

6,3
mm

10°

1/4” 

6,3
mm

i

Ø2Ø1

Nástrčných klíčů

031

Kód Číslo - " - A ° y 0

3300160 R40170027 1/4" 6,3 5 ° 165 0,130

 › Ráčna se otáčí o 180° 
 › Lze uzamknout v 5 polohách 
 › S magnetickým držákem 
 › Otočení vpravo/vlevo přepínatelné pákou 

 › Šestihranný nástrčný ořech pro přímou montáž  
bitů podle DIN ISO 1173 

R40170027 
2S kloubová bitová ráčna
přepínatelné 

Kód Číslo - " - A ° y 0

3300161 R40150027 1/4" 6,3 6 ° 91 0,034

 › Otočení vpravo/vlevo přepínatelné pákou 
 › Vnitřní šestihran pro přímou montáž bitů  

podle DIN ISO 1173 
 › S přídržnou pružinou 

 › Připojovací hrana podle DIN 3120 - A 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovým zámkem 

 › Vnější šestihranný pohon podle DIN ISO 1173,  
s kuličkovým zámkem 

R40150027 
Ráčna s bitem 1/4"
přepínatelné, s adaptérem jednotky 

Kód Číslo a " a A ° y 0

3300158 R40000027 1/4" 6,3 5 150 0,122

R40000027 
2S reverzibilní ráčna 1/4"
 

Kód Číslo a " a A ° y 0

3300159 R40050009 1/4" 6,3 10 146 0,100

 › Ofsetový design pro aplikace s hluboký 
m šroubováním 

 › Otočení vpravo / vlevo přepínatelné pákou 
 

 › Uvolňovací tlačítko 
 › Pro vložky nástrčných klíčů, spojovací díly atd.  

Se čtyřhranem podle DIN 3120 - C 6.3, ISO 1174,  
s kuličkovou drážkou 

R40050009 
2S reverzibilní ráčna 1/4"
zalomený 

Kód Číslo a " a A ° y 0

3300156 R40120027 1/4" 6,3 5 165 0,130

 › Ráčna se otáčí o 180° 
 › Lze uzamknout v 5 polohách 
 › Otočení vpravo / vlevo přepínatelné pákou 
 › Uvolňovací tlačítko 

 › Pro vložky nástrčných klíčů, spojovací díly atd.  
Se čtyřhranem podle DIN 3120 - C 6.3, ISO 1174,  
s kuličkovou drážkou 

R40120027 
2S kloubová reverzibilní ráčna 1/4"
 

 › Otočení vpravo / vlevo přepínatelné pákou 
 › Uvolňovací tlačítko 
 › Oválná hlava 

 › Pro nástrčné hlavice, spojovací součásti apod.  
se čtyřhranem podle DIN 3120 - C 6,3, ISO 1174,  
s kuličkovou aretací 

VYSVĚTLENÍ



Nástrčných klíčů
1/4”

6,3mm

1/4”

6,3mm

1/4”

6,3mm

1/4”

6,3mm

1/4”

6,3mm

Nástrčných klíčů

032

Kód Číslo ! y Ø1 Ø2 0

3300064 R41000403 4 25 6,7 12,0 0,012

3300065 R41004503 4,5 25 7,2 12,0 0,013

3300066 R41000503 5 25 7,8 12,0 0,013

3300067 R41005503 5,5 25 8,5 12,0 0,013

3300068 R41000603 6 25 9,1 12,0 0,014

3300069 R41000703 7 25 10,5 12,0 0,012

3300070 R41000803 8 25 11,3 12,0 0,014

3300071 R41000903 9 25 12,0 13,0 0,012

3300072 R41001003 10 25 12,7 14,5 0,014

3300073 R41001103 11 25 14,0 16,0 0,017

3300074 R41001203 12 25 15,0 17,0 0,020

3300075 R41001303 13 25 16,0 18,0 0,020

3300076 R41001403 14 25 18,0 19,7 0,018

 › Ručně ovládané s 
podélným rýhováním 
snadno uchopitelným 

 › Provedení podle  
DIN 3124, ISO 2725 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

R4100XXXX 
Nástrčný klíč 1/4"
Šestiúhelník, metrický, 
krátký 

Kód Číslo ! y Ø1 Ø2 0

3300077 R41000409 4 50 6,7 12,0 0,028

3300078 R41004509 4,5 50 7,2 12,0 0,026

3300079 R41000509 5 50 7,8 12,0 0,030

3300080 R41005509 5,5 50 8,5 12,0 0,030

3300081 R41000609 6 50 9,1 12,0 0,029

3300082 R41000709 7 50 10,5 12,0 0,025

3300083 R41000809 8 50 11,3 12,0 0,024

3300084 R41000909 9 50 12,0 13,2 0,032

3300085 R41001009 10 50 12,7 14,7 0,039

3300086 R41001109 11 50 14,0 16,0 0,050

3300087 R41001209 12 50 15,0 17,0 0,055

3300088 R41001309 13 50 16,0 18,0 0,055

 › Ručně ovládané s 
podélným rýhováním 
snadno uchopitelným 

 › Provedení podle  
DIN 3124, ISO 2725 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

R4100XXXX 
Nástrčný klíč 1/4"
Šestihranný, metrický, 
dlouhý tvar

Kód Číslo y 0

3300517 R47110012 65 0,026

3300518 R47110112 65 0,030

3300519 R47110212 65 0,036

 › Vnější šestihranný  
pohon podle DIN 3126 -  
C 6,3 (1/4") pro použití 
ve sklíčidlech 

R4711XXXX 
Vložka nástrčného klíče
s šestihranným  
pohonem 1/4",  
s magnetem 

Kód Číslo & y Ø1 Ø2 0

3300102 R41200203 E5 25 7,2 12,0 0,013

3300103 R41200303 E6 25 8,2 12,0 0,014

3300104 R41200403 E7 25 9,0 12,0 0,014

3300105 R41200503 E8 25 13,3 12,0 0,015

3300106 R41200703 E10 25 12,5 13,2 0,015

 › Ručně ovládané s 
podélným rýhováním 
snadno uchopitelným 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

R4120XXXX 
Nástrčný klíč 1/4"
Mimo TX 

Kód Číslo $ y B Ø 0

3300123 R42550306 3 37 15,0 12 0,016

3300124 R42550406 4 37 15,0 12 0,016

3300125 R42550506 5 37 15,0 12 0,017

3300126 R42550606 6 37 15,0 12 0,015

3300127 R42550806 8 37 15,0 12 0,020

3300128 R42551006 10 37 15,0 12 0,020

 › Ručně ovládané s 
podélným rýhováním 
snadno uchopitelným 

 › Provedení podle  
DIN 7422 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

R4255XXXX 
Nástrčný ořech 1/4"
Vnitřní šestihran 



Nástrčných klíčů
1/4”

6,3mm

1/4”

6,3mm

1/4”

6,3mm

1/4”

6,3mm

1/4”

6,3mm

Nástrčných klíčů

033

Kód Číslo 7 y B Ø 0

3300107 R42451106 T10 37 15,0 12 0,015

3300108 R42451206 T15 37 15,0 12 0,016

3300109 R42451306 T20 37 15,0 12 0,016

3300110 R42451406 T25 37 15,0 12 0,016

3300111 R42451506 T27 37 15,0 12 0,016

3300112 R42451606 T30 37 15,0 12 0,016

3300113 R42451806 T40 37 15,0 12 0,017

 › Ručně ovládané s 
podélným rýhováním 
snadno uchopitelným 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

R4245XXXX 
Nástrčkový bit 1/4"TX
 

Kód Číslo 8 y B Ø 0

3300116 R42461106 T10 37 15,0 12 0,015

3300117 R42461206 T15 37 15,0 12 0,016

3300118 R42461306 T20 37 15,0 12 0,016

3300119 R42461406 T25 37 15,0 12 0,016

3300120 R42461506 T27 37 15,0 12 0,016

3300121 R42461606 T30 37 15,0 12 0,016

 › Ručně ovládané s 
podélným rýhováním 
snadno uchopitelným 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

R4246XXXX 
Nástrčkový bit 1/4"TX
s otvorem 

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › Pro ručně ovládané zásuvky 

 › Spojovací čtyřhranný trn podle DIN 3120 - A 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou aretací 

Kód Číslo a " a mm y 0

3300143 R45200022 1/4" 6,3 115 0,038

R45200022 
T-rukojeť s jezdcem 1/4"
 

 › Pro ruční utahování a povolování s čtyřhranným 
trnem podle DIN 3120, ISO 1174, kuličková aretace 

 › 2komponentní rukojeť, přenos síly vhodný pro ruce 
 
 

 › Spojovací čtyřhranný pohon podle DIN 3120 - A 6,3, 
ISO 1174, s kuličkovým zámkem 

 › Vnitřní čtyřhran v rukojeti vhodný pro ráčnový pohon 
s DIN 3120 - C 6,3, ISO 1174, s drážkou pro zachycení 
koule 

Kód Číslo a " a mm y 0

3301344 R38950001 1/4" 6,3 160 0,120

R38950001 
Čtvercová rukojeť 1/4"
 

Kód Číslo a " a mm y 0

3300140 R45100009 1/4" 6,3 50 0,025

3300141 R45100019 1/4" 6,3 100 0,050

3300142 R45100029 1/4" 6,3 150 0,065

 › Pro ručně ovládané 
zásuvky 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Spojovací čtyřhranný trn 
podle DIN 3120 - A 6,3, 
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

R4510XXXX 
Prodlužovací  
nástavec 1/4"
 



Nástrčných klíčů
1/4”

6,3mm

10mm

3/8”1/4”

6,3mm

1/4”

6,3mm

1/4”

6,3mm

12,5mm

1/2”

Nástrčných klíčů

034

Kód Číslo a " a mm y 0

3300144 R45300005 1/4" 6,3 34 0,024

 › Šroubový spoj 
 › Provedení podle  

DIN 3123 - C 6.3 
 › Pro ručně ovládané 

zásuvky 
 › Vnitřní čtyřhran podle 

DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Spojovací čtyřhranný trn 
podle DIN 3120 - A 6,3, 
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

R45300005 
Univerzální kloub 1/4"
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300061 R47001004 Vnější šestihran 19 mm x vnější čtyřhran 1/2" 
pro vložky nástrčných klíčů
Vnější šestihran 13 mm x vnější čtyřhran 3/8" 
pro vložky nástrčných klíčů
Vnější šestihran 10 mm x vnější čtyřhran 1/4" 
pro vložky nástrčných klíčů
Vnější šestihran 10 mm x vnitřní šestihran 1/4" 
vhodný pro všechny bity 1/4"

4 0,100

 › Pro bezpečné spojení 
ráčnového klíče a vložky 
nástrčného klíče 

 › Uvolňovací tlačítko 
 › Čtyřhranný pohon podle 

DIN 3120, ISO 1174,  
s kuličkovým zámkem 

 › Držák bitů pro bity s 
vnějším šestihranem 
podle DIN 3126 - C 6,3 
(1/4") 

R47001004 
Sada adaptéru
4 kusů 

Kód Číslo - " - Q " Q y 0

3300151 R47100103 1/4" 6,3 1/4" 6,3 25 0,018

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Pro bity 1/4"s vnějším 
šestihranem podle  
DIN 3126, ISO 1173 

 › S přídržnou pružinou 

R47100103 
Bitový adaptér 1/4"
 

Kód Číslo a " a k " k y 0

3300150 R47110009 1/4" 6,3 1/4" 6,3 50 0,016

 › K utahování nástrčných 
klíčů a šroubovacích bitů 

 › Spojovací čtyřhranný trn 
podle DIN 3120 - A 6,3, 
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Vnější šestihranný  
pohon podle DIN 3126 - 
C 6,3 (1/4") pro použití 
ve sklíčidlech 

R47110009 
Adaptér pohonu 1/4"
 



Nástrčných klíčů
1/4”

6,3mm

1/4”

6,3mm

1/4”

6,3mm

10
mm

3/8”

10
mm

3/8” 10°

Nástrčných klíčů

035

Kód Číslo a " a 0

3300149 R47100003 1/4" 6,3 0,008

 › K utahování nástrčných 
klíčů a šroubovacích bitů 

 › Spojovací čtyřhranný trn 
podle DIN 3120 - A 6,3, 
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Vnější šestihranný  
pohon podle  
DIN 3126 - C 6,3 (1/4") 

R47100003 
Adaptér pohonu 1/4"
 

Kód Číslo k " k - " y 0

3300148 R47120011 1/4" 6,3 1/4" 60 0,030

 › S rychloupínacím systé-
mem pro bity s vnějším 
šestihranem podle  
DIN 3126 - C 6,3 + E 6,3 
(1/4") 

 › Vnější šestihranný  
pohon podle DIN 3126 -  
C 6,3 (1/4") pro použití 
ve sklíčidlech 

 › Vysunutí bitu spuštěním 
od bitu 

R47120011 
Rychlovýměnný  
držák bitů 1/4"
s magnetem a  
pouzdrem 

Kód Číslo k " k - " - y 0

3300146 R47110011 1/4" 6,3 1/4" 6,3 mm 60 0,022

3300147 R47110014 1/4" 6,3 1/4" 6,3 mm 75 0,030 › Provedení podle  
DIN 7427 

 › U bitů s vnějším  
šestihranem podle  
DIN 3126 - C 6,3 + E 6,3 
(1/4"), vnější šestihran 
podle DIN 3126 - C 6,3 
(1/4") pro použití ve 
sklíčidlech 

R4711XXXX 
Bit-ohlávka 1/4"
s magnetem 

 › Otočení vpravo / vlevo přepínatelné pákou 
 › Uvolňovací tlačítko 
 › Oválná hlava 

 › Pro vložky nástrčných klíčů, spojovací díly atd.  
Se čtvercem podle DIN 3120 - C 10, ISO 1174,  
s drážkou pro zachycení kuliček 

Kód Číslo a " a A ° y 0

3300224 R50000027 3/8" 10 5 180 0,282

R50000027 
2C reverzibilní ráčna 3/8"
 

 › Ofsetový design pro aplikace s hlubokým  
šroubováním 

 › Otočení vpravo / vlevo přepínatelné pákou 
 › Uvolňovací tlačítko 

 › Pro vložky nástrčných klíčů, spojovací díly atd.  
Se čtvercem podle DIN 3120 - C 10, ISO 1174,  
s drážkou pro zachycení kuliček 

Kód Číslo a " a A ° y 0

3300225 R50050009 3/8" 10 10 210 0,226

R50050009 
2C reverzibilní ráčna 3/8"
zalomený 



Nástrčných klíčů 10
mm

3/8”

10mm

3/8”

10mm

3/8”

10mm

3/8”

Nástrčných klíčů

036

 › Ráčna se otáčí o 180° 
 › Lze uzamknout v 5 polohách 
 › Otočení vpravo / vlevo přepínatelné pákou 
 › Uvolňovací tlačítko 

 › Pro vložky nástrčných klíčů, spojovací díly atd.  
Se čtvercem podle DIN 3120 - C 10, ISO 1174,  
s drážkou pro zachycení kuliček 

Kód Číslo a " a A ° y 0

3301819 R50120027 3/8" 10 5 246 0,339

R50120027 
Oboustranná ráčna s kloubem 2S 3/8"
 

Kód Číslo ! y Ø1 Ø2 0

3300164 R51000604 6 28 10,0 17,0 0,019

3300165 R51000704 7 28 10,6 17,0 0,019

3300166 R51000804 8 28 11,8 17,0 0,020

3300167 R51000904 9 28 13,2 17,0 0,021

3300168 R51001004 10 28 14,2 17,0 0,021

3300169 R51001104 11 28 15,6 17,0 0,021

3300170 R51001204 12 28 17,0 18,0 0,024

3300171 R51001304 13 28 18,0 18,0 0,029

3300172 R51001404 14 28 19,5 19,0 0,032

3300173 R51001504 15 28 21,0 20,0 0,036

3300174 R51001604 16 28 22,0 21,0 0,039

3300175 R51001704 17 30 23,5 22,0 0,053

3300176 R51001804 18 30 24,5 23,0 0,057

3300177 R51001904 19 30 26,0 24,0 0,061

3300178 R51002004 20 32 28,0 25,0 0,060

3300179 R51002104 21 32 28,0 26,0 0,074

3300180 R51002204 22 32 30,0 28,0 0,088

 › Ručně ovládané s 
podélným rýhováním 
snadno uchopitelným 

 › Podle DIN 3124,  
ISO 2725-1 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 10,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

R5100XXXX 
Nástrčný klíč 3/8"
Šestiúhelník, metrický, 
krátký 

Kód Číslo a " a mm y 0

3300242 R55200039 3/8" 10 200 0,190

 › Podle  
DIN 3122, ISO 3315 

 › Pro ručně ovládané 
zásuvky 

 › Spojovací čtyřhranný trn 
podle DIN 3120 - A 10, 
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

R55200039 
T-rukojeť s  
jezdcem 3/8"
 

Kód Číslo a " a mm y 0

3300218 R55100024 3/8" 10 125 0,100

3300219 R55100029 3/8" 10 150 0,150 › Pro ručně ovládané 
zásuvky 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 10,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Spojovací čtyřhranný trn 
podle DIN 3120 - A 10, 
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

R5510XXXX 
Prodlužovací nástavec 
na nástrčný klíč 3/8"
 



Nástrčných klíčů 1/2”

3/8”

1/4”

3/8” 

12,5
mm

1/2” 10°

12,5
mm

1/2”

12,5
mm

1/2” 12°

Nástrčných klíčů

037

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

3300243 R57300008 3/8" 10,0 1/2" 12,5 44 0,068

 › Pro ručně ovládané 
zásuvky 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 10,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Spojovací čtyřhranný trn 
podle DIN 3120 - A 12,5, 
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Přidáním nástavce 
nástrčného klíče se 
zvětšovací díl stane  
T-rukojetí s posuvným 
dílem 

R57300008 
Prechodka  
3/8" na 1/2"
 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

3300244 R57500004 3/8" 10,0 1/4" 6,3 27 0,021

 › Pro ručně ovládané 
zásuvky 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 10,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Spojovací čtyřhranný trn 
podle DIN 3120 - A 6,3, 
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

R57500004 
Redukce  
3/8" na 1/4"
 

 › Ofsetový design pro aplikace s hlubokým 
 šroubováním 

 › Otočení vpravo/vlevo přepínatelné pákou 
 › Uvolňovací tlačítko 

 › Pro nástrčné klíče, spojovací díly atd. Se čtvercem 
podle DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, s drážkou pro 
zachycení koule 

Kód Číslo a " a A ° y 0

3300411 R60050009 1/2" 12,5 10 253 0,514

R60050009 
2S oboustranná ráčna 1/2"
zalomený 

 › Ráčna se otáčí o 180° 
 › Lze uzamknout v 5 polohách 
 › Otočení vpravo/vlevo přepínatelné pákou 
 › Uvolňovací tlačítko 

 › Pro nástrčné klíče, spojovací díly atd. Se čtvercem 
podle DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, s drážkou pro 
zachycení koule 

Kód Číslo a " a A ° y 0

3300409 R60120027 1/2" 12,5 5 290 0,633

R60120027 
2S kloubová reverzibilní ráčna 1/2"
 

 › S protlačovacím čtyřhranem pro pravou / levou rotaci 
 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › Vhodný také pro utahování stupňovitých klíčů a klíčů 

na vsuvky chladiče 

 › Pro nástrčné klíče, spojovací díly atd. Se čtvercem 
podle DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, s drážkou pro 
zachycení koule 

Kód Číslo a " a A ° y 0

3300412 R60600006 1/2" 12,5 12 272 0,560

R60600006 
2S ozubená ráčna 1/2"
 



Nástrčných klíčů 12,5
mm

1/2”

12,5
mm

1/2”

12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

12,5
mm

1/2”

Nástrčných klíčů

038

 › Otočení vpravo/vlevo přepínatelné pákou 
 › Uvolňovací tlačítko 
 › Teleskopická hřídel uzamykatelná v 5 polohách 

 › Pro nástrčné klíče, spojovací díly atd. Se čtvercem 
podle DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, s drážkou pro 
zachycení koule 

Kód Číslo a " a A y 4 0

3300522 R60010027 1/2" 12,5 5 460-600 40 1,099

R60010027 
2S-teleskopická ráčna 1/2"
přepínatelné 

 › Otočení vpravo/vlevo přepínatelné pákou 
 › Uvolňovací tlačítko 
 › Oválná hlava 

 › Pro nástrčné klíče, spojovací díly atd. Se čtvercem 
podle DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, s drážkou pro 
zachycení koule 

Kód Číslo a " a A ° y 0

3300410 R60000027 1/2" 12,5 5 250 0,586

R60000027 
2S oboustranná ráčna 1/2"
 

Kód Číslo $ y B Ø 0

3300358 R62550410 4 55 17,0 22 0,060

3300359 R62550510 5 55 17,0 22 0,064

3300360 R62550610 6 55 17,0 22 0,064

3300361 R62550710 7 55 17,0 22 0,068

3300362 R62550810 8 55 17,0 22 0,068

3300363 R62550910 9 55 17,0 22 0,078

3300364 R62551010 10 55 17,0 22 0,080

3300365 R62551110 11 55 17,0 24 0,112

3300366 R62551210 12 55 17,0 24 0,112

3300367 R62551410 14 55 17,0 24 0,136

3300368 R62551710 17 55 17,0 26 0,174

3300369 R62551910 19 55 17,0 28 0,220

 › Ručně ovládané s 
podélným rýhováním 
snadno uchopitelným 

 › Provedení podle  
DIN 7422 

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- C 12,5, ISO 1174, s 
drážkou pro přidržení 
koule 

R6255XXXX 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 1/2"
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem, metrické, 
krátké 

Kód Číslo $ y B Ø 0

3300377 R62550519 5 100 62,0 22 0,070

3300378 R62550619 6 100 62,0 22 0,075

3300379 R62550719 7 101 62,0 22 0,084

3300380 R62550819 8 100 62,0 22 0,090

3300381 R62551019 10 100 62,0 22 0,150

3300382 R62551219 12 100 62,0 24 0,190

3300383 R62551419 14 100 62,0 24 0,220

3300384 R62551719 17 100 62,0 26 0,228

 › Ručně ovládané s 
podélným rýhováním 
snadno uchopitelným 

 › Provedení podle  
DIN 7422 

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- C 12,5, ISO 1174, s 
drážkou pro přidržení 
koule 

R6255XXXX 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 1/2"
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem, metrické, 
dlouhé 

 › Teleskopická hřídel uzamykatelná v 5 polohách 
 › Ráčna se otáčí o 180° 
 › Pravý/levý chod přepínatelný pomocí prstence 

 › Pro nástrčné klíče, spojovací díly atd. Se čtvercem 
podle DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, s drážkou pro 
zachycení koule 

Kód Číslo a " a A y 4 0

3300523 R60110009 1/2" 12,5 10 430-580 70 1,292

R60110009 
2S kloubová teleskopická ráčna 1/2"
přepínatelné 



Nástrčných klíčů 12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

Nástrčných klíčů

039

Kód Číslo & y Ø1 Ø2 0

3300348 R61200506 E8 38 11,1 22,0 0,045

3300349 R61200706 E10 38 13,1 22,0 0,052

3300350 R61200806 E11 38 13,8 22,0 0,054

3300351 R61200906 E12 38 14,9 22,0 0,052

3300352 R61201106 E14 38 16,7 22,0 0,052

3300353 R61201306 E16 38 18,7 22,0 0,056

3300354 R61201506 E18 38 20,3 22,0 0,054

3300355 R61201706 E20 38 22,3 24,0 0,062

3300356 R61201807 E22 40 24,3 26,0 0,078

3300357 R61201907 E24 41 26,3 28,0 0,094

 › Ručně ovládané s 
podélným rýhováním 
snadno uchopitelným 

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- C 12,5, ISO 1174, s 
drážkou pro přidržení 
koule 

R6120XXXX 
Vložka nástrčného  
klíče 1/2"
Mimo TX 

Kód Číslo ! y Ø1 Ø2 0

3300257 R61000806 8 38 12,4 22,2 0,050

3300258 R61000906 9 38 14,2 22,2 0,050

3300259 R61001006 10 38 15,3 22,2 0,050

3300260 R61001106 11 38 16,5 22,2 0,051

3300261 R61001206 12 38 17,8 22,2 0,052

3300262 R61001306 13 38 19,0 22,2 0,052

3300263 R61001406 14 38 20,2 22,2 0,054

3300264 R61001506 15 38 21,3 22,2 0,054

3300265 R61001606 16 38 23,2 22,2 0,060

3300266 R61001706 17 38 24,2 23,0 0,063

3300267 R61001806 18 38 25,0 23,0 0,066

3300268 R61001906 19 38 27,0 24,0 0,080

3300269 R61002006 20 38 28,0 24,0 0,077

3300270 R61002106 21 38 29,0 24,0 0,091

3300271 R61002206 22 38 30,0 26,0 0,092

3300272 R61002306 23 38 31,0 28,0 0,102

3300273 R61002406 24 38 32,0 28,0 0,105

3300274 R61002507 25 42 34,0 28,0 0,147

3300275 R61002607 26 42 35,0 29,0 0,150

3300276 R61002707 27 42 36,0 30,0 0,175

3300277 R61002807 28 42 37,0 30,0 0,200

3300278 R61003007 30 42 40,0 34,0 0,219

3300279 R61003207 32 42 42,0 36,0 0,192

 › Ručně ovládané s 
podélným rýhováním 
snadno uchopitelným 

 › Podle DIN 3124,  
ISO 2725-1 

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- C 12,5, ISO 1174, s 
drážkou pro přidržení 
koule 

R6100XXXX 
Vložka nástrčného  
klíče 1/2"
Šestiúhelník, metrický, 
krátký 

Kód Číslo ! y Ø1 Ø2 0

3300304 R61001014 10 77 15,3 22,2 0,073

3300305 R61001114 11 77 16,5 22,2 0,080

3300306 R61001214 12 77 17,8 22,2 0,090

3300307 R61001314 13 77 19,0 22,2 0,096

3300308 R61001414 14 77 20,2 22,2 0,100

3300309 R61001514 15 77 21,3 22,2 0,110

3300310 R61001614 16 77 23,2 22,2 0,114

3300311 R61001714 17 77 24,2 23,0 0,126

3300312 R61001814 18 77 25,0 23,0 0,131

3300313 R61001914 19 77 27,0 24,0 0,161

3300314 R61002014 20 77 28,0 24,0 0,167

3300315 R61002114 21 77 29,0 24,0 0,192

3300316 R61002214 22 77 30,0 26,0 0,192

3300318 R61002414 24 77 32,0 28,0 0,214

3300319 R61002714 27 76 36,0 30,0 0,310

3300320 R61003014 30 77 40,0 34,0 0,355

3300321 R61003214 32 77 42,0 36,0 0,408

 › Ručně ovládané s 
podélným rýhováním 
snadno uchopitelným 

 › Podle DIN 3124,  
ISO 2725-1 

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- C 12,5, ISO 1174, s 
drážkou pro přidržení 
koule 

R6100XXXX 
Vložka nástrčného  
klíče 1/2"
Šestihranný, metrický, 
dlouhý 



Nástrčných klíčů 12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

Nástrčných klíčů

040

Kód Číslo 3 y Ø1 Ø2 0

3300323 R61100806 8 38 22,2 12,4 0,050

3300324 R61100906 9 38 22,2 14,2 0,050

3300325 R61101006 10 38 22,2 15,3 0,050

3300326 R61101106 11 38 22,2 16,5 0,051

3300327 R61101206 12 38 22,2 17,8 0,052

3300328 R61101306 13 38 22,2 19,0 0,052

3300329 R61101406 14 38 22,2 20,2 0,054

3300330 R61101506 15 38 22,2 21,3 0,054

3300331 R61101606 16 38 22,2 23,2 0,060

3300332 R61101706 17 38 23,0 24,2 0,063

3300333 R61101806 18 38 23,0 25,0 0,066

3300334 R61101906 19 38 24,0 27,0 0,080

3300335 R61102006 20 38 24,0 28,0 0,077

3300336 R61102106 21 38 24,0 29,0 0,091

3300337 R61102206 22 38 26,0 30,0 0,092

3300338 R61102306 23 38 28,0 31,0 0,102

3300339 R61102406 24 38 28,0 32,0 0,105

3300341 R61102607 26 42 29,0 35,0 0,147

3300342 R61102707 27 42 30,0 36,0 0,150

3300343 R61102807 28 42 30,0 37,0 0,175

3300345 R61103007 30 42 34,0 40,0 0,200

3300346 R61103207 32 42 36,0 42,0 0,219

 › Ručně ovládané s 
podélným rýhováním 
snadno uchopitelným 

 › Podle DIN 3124,  
ISO 2725-1 

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- C 12,5, ISO 1174, s 
drážkou pro přidržení 
koule 

R6110XXXX 
Vložka nástrčného  
klíče 1/2"
dvanáctihranné,  
metrický, krátký 

Kód Číslo ! Q " Q y Ø 0

3300401 R61021612 16,0 1/2" 12,5 65 21,7 0,090
 › Ručně ovládané s 

podélným rýhováním 
snadno uchopitelným 

 › Gumová vložka k uchy-
cení zapalovací svíčky 

 › Podle DIN 3124,  
ISO 2725-1 

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- C 12,5, ISO 1174, s 
drážkou pro přidržení 
koule 

R61021612 
Vložka zapalovací  
svíčky 1/2"
 

Kód Číslo ! Q " Q y Ø 0

3300402 R61022112 21,0 1/2" 12,5 65 27,7 0,138

 › Pohon šestihran s klíčem 
velikosti 23 mm 

 › Ručně ovládané s 
podélným rýhováním 
snadno uchopitelným 

 › Gumová vložka k uchy-
cení zapalovací svíčky 

 › Podle DIN 3124,  
ISO 2725-1 

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- C 12,5, ISO 1174, s 
drážkou pro přidržení 
koule 

R61022112 
Vložka zapalovací  
svíčky 1/2"
s čtvercovým pohonem 



Nástrčných klíčů 12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

Nástrčných klíčů

041

 › Ručně ovládané s 
podélným rýhováním 
snadno uchopitelným 

 › Podle DIN 3124,  
ISO 2725-1 

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- C 12,5, ISO 1174, s 
drážkou pro přidržení 
koule 

R6110XXXX 
Vložka nástrčného  
klíče 1/2"
dvanáctihranné,  
metrický, dlouhý 

 › Ručně ovládané s 
podélným rýhováním 
snadno uchopitelným 

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- C 12,5, ISO 1174, s 
drážkou pro přidržení 
koule 

R6245XXXX 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 1/2" pro  
vnitřní šrouby TX,  
dlouhé 

 › Ručně ovládané s 
podélným rýhováním 
snadno uchopitelným 

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- C 12,5, ISO 1174, s 
drážkou pro přidržení 
koule 

R6270XXXX 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 1/2"
pro vnitřní ozubené 
šrouby XZN 

 › Ručně ovládané s 
podélným rýhováním 
snadno uchopitelným 

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- C 12,5, ISO 1174, s 
drážkou pro přidržení 
koule 

R6245XXXX 
Nástrčný ořech bitů 
1/2"pro  
vnitřní šrouby TX,  
krátký
 

Kód Číslo 3 y Ø1 Ø2 0

3300413 R61101014 10 77 22,2 15,3 0,073

3300414 R61101114 11 77 22,2 16,5 0,080

3300415 R61101214 12 77 22,2 17,8 0,090

3300416 R61101314 13 77 22,2 19,0 0,096

3300417 R61101414 14 77 22,2 20,2 0,100

3300418 R61101514 15 77 22,2 21,3 0,110

3300419 R61101614 16 77 22,2 23,2 0,114

3300420 R61101714 17 77 23,0 24,2 0,126

3300421 R61101814 18 77 23,0 25,0 0,131

3300422 R61101914 19 77 24,0 27,0 0,161

3300423 R61102014 20 77 24,0 28,0 0,167

3300424 R61102114 21 77 24,0 29,0 0,192

3300425 R61102214 22 77 26,0 30,0 0,192

3300426 R61102414 24 77 28,0 32,0 0,214

3300427 R61102714 27 77 30,0 36,0 0,310

3300428 R61103014 30 77 34,0 40,0 0,355

3300429 R61103214 32 77 36,0 42,0 0,408

Kód Číslo 7 y B Ø 0

3300391 R62451310 T20 55 17,0 22 0,058

3300392 R62451410 T25 55 17,0 22 0,058

3300393 R62451510 T27 55 17,0 22 0,059

3300394 R62451610 T30 55 17,0 22 0,059

3300395 R62451810 T40 55 17,0 22 0,063

3300396 R62451910 T45 55 17,0 22 0,064

3300397 R62452110 T50 55 17,0 22 0,065

3300398 R62452210 T55 55 17,0 22 0,074

3300399 R62452310 T60 55 17,0 24 0,100

Kód Číslo 7 y B Ø 0

3300450 R62451319 T20 100 62,0 22 0,080

3300451 R62451419 T25 100 62,0 22 0,085

3300452 R62451519 T27 100 62,0 22 0,085

3300453 R62451619 T30 100 62,0 22 0,085

3300454 R62451819 T40 100 62,0 22 0,085

3300455 R62451919 T45 100 62,0 22 0,090

3300456 R62452119 T50 100 62,0 22 0,120

3300457 R62452219 T55 100 62,0 22 0,155

3300458 R62452319 T60 100 62,0 24 0,155

Kód Číslo . y B Ø 0

3300471 R62700519 M5 100 62,0 22 0,070

3300472 R62700619 M6 100 62,0 22 0,075

3300473 R62700819 M8 100 62,0 22 0,090

3300474 R62701019 M10 100 62,0 22 0,150

3300475 R62701219 M12 100 62,0 24 0,190

3300476 R62701419 M14 100 62,0 24 0,170

3300477 R62701619 M16 100 62,0 26 0,190



Nástrčných klíčů 12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

3/8”

1/2”

1/2”

3/8”

3/4”

1/2” 

Nástrčných klíčů

042

Kód Číslo a " a mm y 0

3300408 R65200049 1/2" 12,5 250 0,368

 › Podle  
DIN 3122, ISO 3315 

 › Pro ručně ovládané 
zásuvky 

 › Spojovací čtyřhranný trn 
podle DIN 3120 - A 12,5, 
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

R65200049 
T-rukojeť  
s jezdcem 1/2"
 

Kód Číslo a " a mm y 0

3300403 R65100014 1/2" 12,5 75 0,100

3300404 R65100024 1/2" 12,5 126 0,180

3300406 R65100049 1/2" 12,5 250 0,430

 › Pro ručně ovládané 
zásuvky 

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- C 12,5, ISO 1174, s 
drážkou pro přidržení 
koule 

 › Spojovací čtyřhranný trn 
podle DIN 3120 - A 12,5, 
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

R6510XXXX 
Prodloužení 1/2"
 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

3300407 R65300012 1/2" 12,5 1/2" 12,5 69 0,134

 › Šroubový spoj 
 › Provedení podle  

DIN 3123 - C 12,5 
 › Pro ručně ovládané 

zásuvky 
 › Vnitřní čtyřhranný 

pohon podle DIN 3120 
- C 12,5, ISO 1174, s 
drážkou pro přidržení 
koule 

 › Spojovací čtyřhranný trn 
podle DIN 3120 - A 12,5, 
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

R65300012 
Univerzální kloub 1/2"
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300524 R67131002 Redukční a zvětšovací adaptér prodloužení  
1/2" - 3/8" a 3/8" - 1/2"
Prodloužení 65 mm
Redukční a zvětšovací adaptér prodloužení  
3/8" - 1/4" a 1/4" - 3/8"
Prodloužení 50 mm

2 0,240

 › Průchozí čtverec 
umožňuje použití na 
obou stranách 

 › Zvětšovací adaptér a 
nástavec 

 › Redukční adaptér a 
prodloužení 

 › Pro ručně ovládané 
zásuvky 

R67131002 
Adaptér a  
prodlužovací sada  
6v2
2 kusů 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

3300449 R67300009 1/2" 12,5 3/4" 20 49 0,125
 › Pro ručně ovládané 

zásuvky 
 › Vnitřní čtyřhranný 

pohon podle DIN 3120 
- C 12,5, ISO 1174, s 
drážkou pro přidržení 
koule 

 › Spojovací čtyřhranný trn 
podle DIN 3120 - B 20, 
ISO 1174, s aretačním 
kolíkem 

R6730XXXX 
Prechodka 1/2" na 3/4"
Čtyřcestný 



Nástrčných klíčů 3/8”

1/2”

1/2”

5/16”12,5mm

1/2”

20mm

3/4” 15°

20mm

3/4”

20mm

3/4”

Nástrčných klíčů

043

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

3300430 R67500007 1/2" 12,5 3/8" 10 40 0,050
 › Pro ručně ovládané 

zásuvky 
 › Vnitřní čtyřhranný pohon 

podle DIN 3120 - C 12,5, 
ISO 1174, s drážkou pro 
přidržení koule 

 › Spojovací čtyřhranný trn 
podle DIN 3120 - A 10, 
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

R6750XXXX 
Redukce 1/2" na 3/8"
Čtyřcestný 

Kód Číslo - " - Q " Q y 0

3300521 R67100006 5/16" 8 1/2" 12,5 38 0,056
 › Pro ručně ovládané 

zásuvky 
 › Vnitřní čtyřhranný pohon 

podle DIN 3120 - C 12,5, 
ISO 1174, s drážkou pro 
přidržení koule 

 › Šestihranný nástrčný 
ořech DIN 3126 - D 8 
(5/16") pro bity 

 › S napínacím kroužkem 

R67100006 
Bitový adaptér  
1/2"x 5/16"
 

 › Otočení vpravo / vlevo přepínatelné pákou 
 › Provedení DIN 3122, ISO 3315 

 

 › Pro vložky nástrčných klíčů, spojovací díly atd.  
Se čtvercem podle DIN 3120 - D 20, ISO 1174,  
s kolíkovým zajištěním 

Kód Číslo a " a A ° y 0

3300514 R70000003 3/4" 20 15 500 1,940

R70000003 
Oboustranná ráčna 3/4"
 

Kód Číslo ! y Ø1 Ø2 0

3300491 R71001909 19 50 29,0 36,0 0,160
3300492 R71002109 21 50 31,0 36,0 0,210
3300493 R71002209 22 50 32,0 36,0 0,210
3300494 R71002409 24 52 34,0 36,0 0,220
3300495 R71002709 27 52 38,0 36,0 0,210
3300496 R71002809 28 52 40,0 36,0 0,258
3300497 R71003010 30 54 42,0 36,0 0,250
3300498 R71003210 32 56 44,0 36,0 0,260
3300499 R71003310 33 56 46,0 36,0 0,280
3300500 R71003410 34 56 46,0 36,0 0,290
3300501 R71003611 36 58 50,0 45,0 0,350
3300502 R71003811 38 60 52,0 45,0 0,460
3300503 R71004112 41 64 56,0 45,0 0,550
3300504 R71004613 46 68 62,0 45,0 0,600
3300505 R71005013 50 72 68,0 45,0 0,810
3300506 R71005514 55 76 74,0 45,0 0,930
3300507 R71006014 60 79 80,0 45,0 1,114

 › Ručně ovládané s 
podélným rýhováním 
snadno uchopitelným 

 › Podle DIN 3124,  
ISO 2725-1 

 › Čtyřhranný trn podle 
DIN 3120 - D 20,  
ISO 1174, s otvorem pro 
aretační kolík 

R7100XXXX 
Nástrčný klíč 3/4"
Šestiúhelník, metrický, 
krátký 

Kód Číslo a " a mm y 0

3300513 R75200091 3/4" 20 458 1,164
 › Podle  

DIN 3122, ISO 3315 
 › Pro ručně ovládané 

zásuvky 
 › Spojovací čtyřhran 

podle DIN 3120 - D 20, 
ISO 1174, s kolíkovým 
zajištěním 

R75200091 
T-rukojeť s  
jezdcem 3/4"
 



Nástrčných klíčů 20mm

3/4”

20mm

3/4”

1”

3/4” 

1/2”

3/4”

3/4”

1”

Nástrčných klíčů

044

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

3300512 R75300021 3/4" 20,0 3/4" 20 107 0,584
 › Šroubový spoj 
 › Provedení podle  

DIN 3123 - C 20 
 › Pro ručně ovládané 

zásuvky 
 › Čtyřhranný trn podle 

DIN 3120 - D 20,  
ISO 1174, s otvorem pro 
aretační kolík 

 › Spojovací čtyřhranný trn 
podle DIN 3120 - B 20, 
ISO 1174, s aretačním 
kolíkem 

R75300021 
Univerzální kloub 3/4"
 

Kód Číslo a " a mm y 0

3300509 R75100039 3/4" 20 200 0,640

3300510 R75100079 3/4" 20 400 1,054
 › Pro ručně ovládané 

zásuvky 
 › Čtyřhranný trn podle 

DIN 3120 - D 20,  
ISO 1174, s otvorem pro 
aretační kolík 

 › Spojovací čtyřhranný trn 
podle DIN 3120 - B 20, 
ISO 1174, s aretačním 
kolíkem 

R7510XXXX 
Prodlužovací nástavec 
na nástrčný klíč 3/4"
 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

3300511 R77300011 3/4" 20,0 1" 25 58 0,326
 › Pro ručně ovládané 

zásuvky 
 › Čtyřhranný trn podle 

DIN 3120 - D 20, ISO 
1174, s otvorem pro 
aretační kolík 

 › Spojovací čtyřhran podle 
DIN 3120 - B 25, ISO 
1174, se zajišťovacím 
kolíkem 

R77300011 
Prechodka  
3/4" na 1"
 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

3300515 R77500009 3/4" 20,0 1/2" 12,5 55 0,140
 › Pro ručně ovládané 

zásuvky 
 › Čtyřhranný trn podle 

DIN 3120 - D 20,  
ISO 1174, s otvorem pro 
aretační kolík 

 › Spojovací čtyřhranný trn 
podle DIN 3120 - A 12,5, 
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

R77500009 
Redukce  
3/4" na 1/2"
 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

3300516 R87500012 1" 25,0 3/4" 20 69 0,400
 › Pro ručně ovládané 

zásuvky 
 › Vnitřní čtyřhranný po-

hon podle DIN 3120 -  
D 25, ISO 1174, s  
otvorem pro zajištění 
čepu 

 › Spojovací čtyřhranný trn 
podle DIN 3120 - B 20, 
ISO 1174, s aretačním 
kolíkem 

R87500012 
Redukce  
1" na 3/4"
 



Program nástrčných 
klíčů

12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

Program nástrčných klíčů

045

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300574 R63003012 10  11  12  13  14  15  16  17  19  21  22  24  mm 12 1,598

 › Vnitřní čtyřhranný  
trn podle DIN 3121 -  
G 12,5, ISO 1174 

 › Provedení podle  
DIN 3129, ISO 2725-2 

 › Ovládané strojem,  
fixace zajišťovacím  
kroužkem / čepem 

 › V robustním plastovém 
pouzdře 

R63003012 
Sada nástrčných  
klíčů 1/2"
12 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300578 R63043003 17  19  21 mm 3 0,830

 › Speciálně pro montáž/
demontáž kol moto-
rových vozidel 

 › Plastové objímky pro 
práci s ALU disky bez 
poškození 

 › Vnitřní čtyřhranný trn 
podle DIN 3121 -  
G 12,5, ISO 1174 

 › Provedení podle  
DIN 3129, ISO 2725-2 

 › Ovládané strojem,  
fixace zajišťovacím 
kroužkem / čepem 

 › V odolném plastovém 
kufříku 

R63043003 
Sada nástrčných  
klíčů 1/2"
3 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300575 R63003008 10  12  13  14  17  19  21  24  mm 8 1,100

 › Vnitřní čtyřhranný  
trn podle DIN 3121 -  
G 12,5, ISO 1174 

 › Provedení podle  
DIN 3129, ISO 2725-2 

 › Ovládané strojem,  
fixace zajišťovacím  
kroužkem / čepem 

 › V robustním plastovém 
pouzdře 

R63003008 
Sada nástrčných  
klíčů 1/2"
8 kusů 

Kód Číslo Q " Q mm ! y Ø 1 Ø 2 0

3300525 R63001006 1/2" 12,5 10 38,0 17,0 25,0 0,068

3300526 R63001106 1/2" 12,5 11 38,0 18,5 25,0 0,075

3300527 R63001206 1/2" 12,5 12 38,0 19,5 25,0 0,072

3300528 R63001306 1/2" 12,5 13 38,0 21,0 25,0 0,072

3300529 R63001406 1/2" 12,5 14 38,0 22,0 25,0 0,076

3300530 R63001506 1/2" 12,5 15 38,0 23,5 30,0 0,076

3300531 R63001606 1/2" 12,5 16 38,0 24,5 30,0 0,080

3300532 R63001706 1/2" 12,5 17 38,0 26,0 30,0 0,088

3300533 R63001906 1/2" 12,5 19 38,0 28,5 30,0 0,096

3300534 R63002106 1/2" 12,5 21 38,0 31,0 30,0 0,114

3300535 R63002208 1/2" 12,5 22 38,0 32,0 30,0 0,148

3300536 R63002408 1/2" 12,5 24 45,0 35,0 30,0 0,154

3300537 R63002708 1/2" 12,5 27 50,0 38,0 30,0 0,174

3300538 R63003009 1/2" 12,5 30 50,0 41,0 30,0 0,240

3300539 R63003209 1/2" 12,5 32 50,0 44,0 30,0 0,232

 › Ovládané strojem,  
fixace zajišťovacím  
kroužkem / čepem 

 › Provedení podle  
DIN 3129, ISO 2725-2 

 › Vnitřní čtyřhranný trn 
podle DIN 3121 - 
G 12,5, ISO 1174 

R6300XXXX 
Rázový šroubovák 1/2"
šestihranný, krátký tvar



Program nástrčných 
klíčů

12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

Program nástrčných klíčů

046

Kód Číslo Q " Q mm ! y Ø 1 Ø 2 0

3300540 R63001016 1/2" 12,5 10 78,0 16,7 25,0 0,126

3300541 R63001116 1/2" 12,5 11 78,0 18,0 25,0 0,132

3300542 R63001216 1/2" 12,5 12 78,0 19,0 25,0 0,144

3300543 R63001316 1/2" 12,5 13 78,0 20,2 25,0 0,146

3300544 R63001416 1/2" 12,5 14 78,0 21,5 25,0 0,170

3300545 R63001516 1/2" 12,5 15 78,0 23,0 25,0 0,178

3300546 R63001616 1/2" 12,5 16 78,0 24,0 25,0 0,218

3300547 R63001716 1/2" 12,5 17 78,0 26,0 25,0 0,224

3300699 R63001815 1/2" 12,5 18 78,0 27,0 25,0 0,215

3300548 R63001916 1/2" 12,5 19 78,0 28,0 25,0 0,244

3300700 R63002015 1/2" 12,5 20 78,0 29,0 25,0 0,235

3300549 R63002116 1/2" 12,5 21 78,0 30,0 25,0 0,260

3300550 R63002216 1/2" 12,5 22 78,0 32,0 30,0 0,338

3300701 R63002315 1/2" 12,5 23 78,0 33,0 30,0 0,292

3300551 R63002416 1/2" 12,5 24 78,0 33,0 30,0 0,350

3300703 R63002715 1/2" 12,5 27 78,0 38,0 30,0 0,389

3300705 R63003015 1/2" 12,5 30 78,0 42,0 30,0 0,453

3300706 R63003215 1/2" 12,5 32 78,0 44,0 30,0 0,484

 › Ovládané strojem,  
fixace zajišťovacím  
kroužkem / čepem 

 › Provedení podle 
DIN 3129, ISO 2725-2 

 › Vnitřní čtyřhranný  
trn podle DIN 3121 -  
G 12,5, ISO 1174 

R6300XXXX 
Rázový šroubovák 1/2"
šestihranný, dlouhý tvar 

Kód Číslo Q " Q mm ! y Ø 1 Ø 2 RAL 0

3300585 R63041716 1/2" 12,5 17 85,0 25,6 30,0 modrý 0,182

3300586 R63041916 1/2" 12,5 19 85,0 28,8 30,0 žlutá 0,225

3300587 R63042116 1/2" 12,5 21 85,0 30,8 30,0 červeň 0,252

 › Speciálně pro montáž/
demontáž kol  
motorových vozidel 

 › Plastové objímky pro 
práci s ALU disky bez 
poškození 

 › Ovládané strojem,  
fixace zajišťovacím 
kroužkem / čepem 

 › Vnitřní čtyřhranný  
trn podle DIN 3121 -  
G 12,5, ISO 1174 

 › Provedení podle  
DIN 3129, ISO 2725-2 

R6304XXXX 
Rázový šroubovák 1/2"
šestihranný,  
s ochranným pouzdrem 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

3300570 R66100024 1/2" 12,5 1/2" 12,5 125 0,240

3300571 R66100049 1/2" 12,5 1/2" 12,5 250 0,435 › Ovládané strojem,  
fixace zajišťovacím  
kroužkem / čepem 

 › Připojovací hrana  
podle DIN 3121 -  
F 12,5, ISO 1174 

 › Vnitřní čtyřhranný  
trn podle DIN 3121 -  
G 12,5, ISO 1174 

R6610XXXX 
Nástavec rázového 
utahováku 1/2"
 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

3300650 R66300014 1/2" 12,5 1/2" 12,5 63 0,194

 › Ovládané strojem,  
fixace zajišťovacím  
kroužkem / čepem 

 › Připojovací hrana  
podle DIN 3121 -  
F 12,5, ISO 1174 

 › Vnitřní čtyřhranný  
trn podle DIN 3121 -  
G 12,5, ISO 1174 

R66300014 
Univerzální kloub 1/2"
 



Program nástrčných 
klíčů

3/4”

1/2” 

3/8”

1/2”

12,5mm

1/2”

20mm

3/4”

Program nástrčných klíčů

047

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

3300573 R67400008 1/2" 12,5 3/4" 20 49 0,140

 › Ovládané strojem,  
fixace zajišťovacím  
kroužkem / čepem 

 › Připojovací hrana  
podle DIN 3121 -  
F 20, ISO 1174 

 › Vnitřní čtyřhranný  
trn podle DIN 3121 -  
G 12,5, ISO 1174 

R67400008 
Zvětšovací rázový  
utahovák 1/2" - 3/4"
 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

3300572 R67600005 1/2" 12,5 3/8" 10 38 0,075

 › Ovládané strojem,  
fixace zajišťovacím  
kroužkem / čepem 

 › Připojovací hrana  
podle DIN 3121 -  
F 10, ISO 1174 

 › Vnitřní čtyřhranný  
trn podle DIN 3121 -  
G 12,5, ISO 1174 

R67600005 
Redukce rázového  
utahováku 1/2" - 3/8"
 

Kód Číslo a " a použití provedení 0

3300576 R63981005 1/2" 12,5 pro 8-14 mm Kolik 20 x 3 mm, prsten 19 x 4 mm 0,003

3300577 R63981105 1/2" 12,5 pro 15-32 mm Kolik 25 x 3 mm, prsten 24 x 4 mm 0,005 › Skládá se ze 
zajišťovacího kroužku  
a zajišťovacího čepu 

 › K zajištění bitů  
šroubováku 

R6398XXXX 
Sada zabezpečení
 

 › Ovládané strojem,  
fixace zajišťovacím 
kroužkem / čepem 

 › Provedení podle  
DIN 3129, ISO 2725-2 

 › Vnitřní čtyřhranný  
pohon podle DIN 3121 -  
H 20, ISO 1174 

R7300XXXX 
Rázový šroubovák  
bit 3/4"
šestihranný, krátký tvar

Kód Číslo Q " Q mm ! y Ø 1 Ø 2 0

3300591 R73001909 3/4" 20,0 19 51,0 32,5 44,0 0,340

3300593 R73002209 3/4" 20,0 22 51,0 36,0 44,0 0,354

3300594 R73002309 3/4" 20,0 23 51,0 37,5 44,0 0,360

3300595 R73002409 3/4" 20,0 24 51,0 38,5 44,0 0,260

3300598 R73002710 3/4" 20,0 27 53,0 42,5 44,0 0,388

3300599 R73002810 3/4" 20,0 28 53,0 44,0 44,0 0,400

3300601 R73003010 3/4" 20,0 30 53,0 46,0 44,0 0,428

3300602 R73003210 3/4" 20,0 32 57,0 48,0 44,0 0,472

3300603 R73003310 3/4" 20,0 33 57,0 50,0 44,0 0,482

3300606 R73003610 3/4" 20,0 36 57,0 53,0 44,0 0,514

3300608 R73003810 3/4" 20,0 38 57,0 56,0 44,0 0,564

3300609 R73004111 3/4" 20,0 41 58,0 59,0 44,0 0,594

3300610 R73004611 3/4" 20,0 46 62,0 66,0 44,0 0,700



Program nástrčných 
klíčů

20mm

3/4”

20mm

3/4”

20mm

3/4”

1”

3/4” 

1/2”

3/4”

Program nástrčných klíčů

048

Kód Číslo Q " Q mm ! y Ø 1 Ø 2 0

3300612 R73001919 3/4" 20,0 19 90,0 32,0 44,0 0,390

3300614 R73002119 3/4" 20,0 21 90,0 35,0 44,0 0,425

3300615 R73002219 3/4" 20,0 22 90,0 37,0 44,0 0,496

3300617 R73002419 3/4" 20,0 24 90,0 39,0 44,0 0,475

3300620 R73002719 3/4" 20,0 27 90,0 43,0 44,0 0,506

3300623 R73003019 3/4" 20,0 30 90,0 46,0 44,0 0,585

3300624 R73003219 3/4" 20,0 32 90,0 49,0 44,0 0,670

3300651 R73003318 3/4" 20,0 33 90,0 50,0 44,0 0,770

3300652 R73003618 3/4" 20,0 36 90,0 53,0 44,0 0,850

3300654 R73004118 3/4" 20,0 41 90,0 59,0 44,0 0,950

3300655 R73004619 3/4" 20,0 46 90,0 66,0 44,0 1,100

 › Ovládané strojem,  
fixace zajišťovacím  
kroužkem / čepem 

 › Provedení podle  
DIN 3129, ISO 2725-2 

 › Vnitřní čtyřhranný  
pohon podle DIN 3121 -  
H 20, ISO 1174 

R7300XXXX 
Šroubovací bit 3/4"
šestihranný, dlouhý tvar 

Kód Číslo a " a použití provedení 0

3300634 R73981005 3/4" 20 pro 17-50 mm Kolík 35 x 4 mm, Kroužek 36 x 5 mm 0,010

 › Skládá se ze 
zajišťovacího kroužku  
a zajišťovacího čepu 

 › K zajištění bitů  
šroubováku 

R73981005 
Sada zabezpečení
 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

3300631 R76100040 3/4" 20,0 3/4" 20 205 0,910

3300632 R76100059 3/4" 20,0 3/4" 20 300 1,220 › Ovládané strojem,  
fixace zajišťovacím 
kroužkem / čepem 

 › Připojovací hrana  
podle DIN 3121 -  
F 20, ISO 1174 

 › Vnitřní čtyřhranný  
pohon podle DIN 3121 -  
H 20, ISO 1174 

R7610XXXX 
Nástavec rázového 
utahováku 3/4"
 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

3300637 R77400011 3/4" 20,0 1" 25 65 0,435

 › Ovládané strojem,  
fixace zajišťovacím 
kroužkem / čepem 

 › Připojovací hrana podle 
DIN 3121 - F 25,  
ISO 1174 

 › Vnitřní čtyřhranný  
pohon podle DIN 3121 - 
H 20, ISO 1174 

R77400011 
Nástavec rázového 
utahováku 3/4" - 1"
 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

3300633 R77600010 3/4" 20,0 1/2" 12,5 56 0,445

 › Ovládané strojem,  
fixace zajišťovacím 
kroužkem / čepem 

 › Připojovací hrana  
podle DIN 3121 -  
F 12,5, ISO 1174 

 › Vnitřní čtyřhranný  
pohon podle DIN 3121 -  
H 20, ISO 1174 

R77600010 
Redukce rázového  
utahováku 3/4" - 1/2"
 



Program nástrčných 
klíčů

25mm

1”

25mm

1”

25mm

1”

25mm

1”

WWW.GEDORE.COM

Program nástrčných klíčů

049

Kód Číslo Q " Q mm ! y Ø 1 Ø 2 0

3300674 R83002419 1" 25,0 24 108,0 42,5 54,0 1,020

3300675 R83002719 1" 25,0 27 108,0 46,2 54,0 1,120

3300676 R83003019 1" 25,0 30 108,0 50,0 54,0 1,200

3300677 R83003219 1" 25,0 32 108,0 52,5 54,0 1,220

3300678 R83003319 1" 25,0 33 108,0 54,0 54,0 1,230

3300679 R83003619 1" 25,0 36 108,0 57,5 54,0 1,280

3300680 R83003819 1" 25,0 38 108,0 59,5 54,0 1,330

3300681 R83004119 1" 25,0 41 108,0 62,0 54,0 1,470

3300682 R83004619 1" 25,0 46 108,0 68,0 54,0 1,640

 › Ovládané strojem,  
fixace zajišťovacím  
kroužkem / čepem 

 › Provedení podle  
DIN 3129, ISO 2725-2 

 › Vnitřní čtyřhranný  
pohon podle DIN 3121 - 
H 25, ISO 1174 

R8300XXXX 
Šroubovací bit 1"
šestihranný, dlouhý tvar 

Kód Číslo Q " Q mm ! y Ø 1 Ø 2 0

3300657 R83002711 1" 25,0 27 59,0 46,2 54,0 0,540

3300659 R83003011 1" 25,0 30 61,0 50,0 54,0 0,680

3300660 R83003211 1" 25,0 32 62,0 52,5 54,0 0,690

3300661 R83003311 1" 25,0 33 62,0 54,0 54,0 0,690

 › Ovládané strojem,  
fixace zajišťovacím  
kroužkem / čepem 

 › Provedení podle  
DIN 3129, ISO 2725-2 

 › Vnitřní čtyřhranný  
pohon podle DIN 3121 -  
H 25, ISO 1174 

R8300XXXX 
Šroubovací bit 1"
šestihranný, krátký tvar 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y

3300685 R86100059 1" 25,0 1" 25 300

 › Ovládané strojem,  
fixace zajišťovacím 
kroužkem / čepem 

 › Připojovací hrana  
podle DIN 3121 -  
F 25, ISO 1174 

 › Vnitřní čtyřhranný  
pohon podle DIN 3121 - 
H 25, ISO 1174 

R86100059 
Prodloužení 1"
 

Kód Číslo a " a použití provedení

3300708 R83981105 1" 25 pro 24-80 mm Kolík 45 x 5 mm, Kroužek 45 x 7 mm

 › Skládá se ze 
zajišťovacího kroužku  
a zajišťovacího čepu 

 › K zajištění bitů  
šroubováku 

R83981105 
Pojistný kroužek / čep
 



i

 

050050

SADA ZÁSUVEK

VŽDY PO RUCE SPRÁVNÉ ŘEŠENÍ

•    Velký výběr praktických sad nástrčných hlavic v provedení 
1/4", 3/8" a 1/2" pro univerzální nebo specializované použití.

•    Volitelně v robustním kufříku z ocelového plechu s pěnovou 
vložkou nebo v lehkém plastovém kufříku.

•    Organizované skladování a bezpečná přeprava

PERFEKTNÍ
VÝBĚR
PERFEKTNÍ

VÝBĚR



Sada zásuvek

Sada zásuvek

Sada zásuvek

Sada zásuvek

Sada zásuvek

PH 1/4”

6,3mm

1/4”

6,3mm

PH 1/4”

6,3mm

PZ

1/4”

6,3mm

1/4”

6,3mm

Sada zásuvek

051

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300000 R49004033 1/4" Ráčna s ráčnou 2S, jemně ozubená, 72 zubů | 150 mm 
1/4" Čtvercová nástrčná rukojeť 165 mm 
1/4" Nástrčný klíč šestihran 
4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 | 25 mm 
1/4" Šroubovák nástrčný klíč šestihranný nástrčný klíč 3 4 5 6 8 10 | 37 mm 
1/4" Nástrčný ořech s bitem, s drážkou 4 5,5 6,5 | 37 mm 
1/4" Nástrčný ořech s bitem, s křížovou drážkou PH 0 1 2 3 | 37 mm 
1/4" Prodloužení nástrčného klíče 50 100 mm 
1/4" T-rukojeť s posuvným dílem | 115 mm 
1/4" Univerzální kloub | 32 mm 
Adaptér adaptéru šestihran 1/4" x čtverec 1/4" | 50 mm

33 1,140

 › Pro ruční šroubování 
 › Pouzdro z červeného 

ocelového plechu s 
pěnovou vložkou 

R49004033 
Sada nástrčných  
klíčů 1/4"
33 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300001 R49014033 1/4" Ráčna s ráčnou 2S, jemně ozubená, 72 zubů | 150 mm
1/4" Čtvercová nástrčná rukojeť 165 mm
1/4" Vložka nástrčného klíče šestihran 
4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 | 25 mm
1/4" Šestihranný nástrčný ořech nástrčný klíč 3 4 5 6 8 10 | 37 mm
1/4" Nástrčný klíč na šroubovák TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 | 37 mm
1/4" Nástavec nástrčného klíče 50 100 mm
1/4" T-rukojeť se skluzavkou | 115 mm
1/4" univerzální kloub | 32 mm
Adaptér adaptéru 1/4" šestihran x 1/4" čtverec | 50 mm

33 1,136

 › Pro ruční šroubování 
 › Pouzdro z červeného 

ocelového plechu s 
pěnovou vložkou 

R49014033 
Sada nástrčných  
klíčů 1/4"
33 kusů 

 › Pro ruční šroubování 
 › Pouzdro z červeného 

ocelového plechu s 
pěnovou vložkou 

R49044033 
Sada nástrčných  
klíčů 1/4"
33 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300050 R49003016 1/4" 2S páková ráčna s jemnými zuby, 72 zubů | 150 mm 
1/4" Šestihranný klíč  
4 4,5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 | 25 mm 
1/4" Prodloužení nástrčného klíče 100 mm 
1/4" Křížová rukojeť s posuvem | 115 mm 
Adaptér bitů 1/4" čtverec x 1/4" šestihran | 25 mm

16 0,620

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 

červeném designu  
GEDORE red 

R49003016 
Sada nástrčných  
klíčů 1/4"
16 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300051 R49003033 1/4" Ráčna s ráčnou 2S, jemně ozubená, 72 zubů | 150 mm
1/4" Čtvercová nástrčná rukojeť 165 mm
1/4" Vložka nástrčného klíče šestihranný 
4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 | 25 mm
1/4" Šestihranný nástrčný ořech nástrčný klíč 3 4 5 6 | 37 mm
1/4" Nástrčný ořech s bitem, drážka 4 5,5 6,5 | 37 mm
1/4" Nástrčný ořech s bitem, šroubovák 37 mm, křížová drážka PH 1 2 | 37 mm
1/4" Nástrčný ořech s bitem, křížová drážka PZ 1 2 | 37 m
1/4" Nástrčný ořech s bitem TX T15 T20 T25 T30 | 37 mm
1/4" Prodloužení nástrčného klíče 37 mm 1/4" 50 100 mm
1/4" Univerzální kloub 1/4" | 32 mm
32 mm bitový adaptér 1/4" čtverec x 1/4" šestihran| 25 mm

33 1,310

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 

červeném designu  
GEDORE red 

R49003033 
Sada nástrčných  
klíčů 1/4"
33 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300004 R49044033 1/4" Ráčna s ráčnou 2S, jemně ozubená, 72 zubů | 150 mm
1/4" Čtvercová nástrčná rukojeť 165 mm
1/4" Vložka nástrčného klíče šestihran 
4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 | 25 mm
1/4" Šestihranný nástrčný ořech nástrčný klíč 3 4 5 6 8 10 | 37 mm
1/4" Nástrčný klíč na šroubovák TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 | 37 mm
1/4" Nástavec nástrčného klíče 50 100 mm
1/4" T-rukojeť s kluzným dílem | 115 mm
1/4" Univerzální kloub | 32 mm
Adaptér adaptéru 1/4" šestihran x 1/4" čtverec | 50 mm
Bitový adaptér 1/4" čtverec x 1/4" šestihran | 25 mm

33 1,164



Sada zásuvek

Sada zásuvek

Sada zásuvek

Sada zásuvek

1/4”

3/8” 

2x

18x 4x 10
mm

3/8”

115
mm

75 + 150
mm

PH 1/4”

6,3mm

PZ

PH

1/4”

6,3mm

PZ

PH

1/4”

6,3mm

PZ

Sada zásuvek

052

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300025 R49005037 2složková ráčna s otočným 1/4" šestihranným nástrčným čepelem
Nástrčný klíč s vnitřním šestihranem, šestihranný 
6 7 8 9 10 11 12 13 14 | 135 mm
Držák bitů 1/4" šestihranný x 1/4" šestihranný | 135 mm
Šestihranný bit 1/4" 3 4 5 6 8 mm | 25 mm
1/4" bit s drážkou 4,5 5,5 6,5 mm | 25 mm
1/4" bit s křížovou drážkou PH 1 2 2 3 | 25 mm
1/4" bit s křížovou drážkou PZ 1 2 2 3 | 25 mm
1/4" bit TX T10 T15 T20 T25 T30 T40 | 25 mm
1/4" bit TX s vrtáním T10 T15 T20 T25 | 25 mm

37 1,335

 › Šestihranný nástrčný 
ořech pro přímou  
montáž bitů podle  
DIN 3126 - D 6.3 

 › Pravý/levý chod 
přepínatelný pomocí 
prstence 

 › 9x Dlouhá čepel 
kompletně z oceli s 
6hranným trnem a 
nástrčnými klíči 

 › 1x Dlouhá čepel 
kompletně z oceli s 
6hranným trnem jako 
držák bitů nebo nástavec 

 › Bity v dodatečných  
plastových držících 

R49005037 
Rukojeť T s ráčnovou 
násadou 1/4"
37 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300026 R49005023 Ráčna s bitem 1/4" reverzibilní, s adaptérem nástrčného klíče
Nástrčný klíč šestihranný 6 7 8 10 11 12 13 mm
1/4" Bity šestihranný nástrčný klíč 4 5 6 mm
1/4" Bity s drážkou 5,5 mm
1/4" Bity s křížovou drážkou PH 1 2
1/4" Bity s křížovou drážkou PZ 1 2
1/4" Bity TX T15 T20 T25 T27 T30
Adaptér 1/4" čtyřhranný x 1/4" šestihranný
Držák bitů 1/4" šestihranný x 1/4" šestihranný, s magnetem | 67 mm

23 0,380

 › Pro ruční šroubování 
 › Robustní plastová 

krabička s klipem na 
opasek 

R49005023 
Sada bitů s ráčnou 1/4" 
s adaptérem bit-fix 
compact
23 kusů 

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 

červeném designu  
GEDORE red 

R59003026 
Sada nástrčných  
klíčů 3/8"
26 kusů 

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 

červeném designu  
GEDORE red 

R49003046 
Sada nástrčných  
klíčů 1/4"
46 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300053 R59003026 3/8" 2S páková ráčna s jemnými zuby, 72 zubů | 180 mm
3/8" nástrčný klíč 12stranný  
6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 mm
3/8" Zásuvka na zapalovací svíčku 16 21 mm | 65 mm
3/8" Prodloužení nástrčného klíče 75 150 mm
Křížová rukojeť s posuvem 200 mm
3/8" Univerzální kloub | 48 mm
Redukce 3/8" - 1/4" | 27 mm

26 2,440

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300052 R49003046 1/4" Ráčna s ráčnou 2S, jemně ozubená, 72 zubů | 150 mm 
1/4" Čtvercová nástrčná rukojeť 165 mm 
1/4" Vložka nástrčného klíče šestihranný 
4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 | 25 mm 
1/4" Šestihranný nástrčný ořech nástrčný klíč 3 4 5 6 | 37 mm 
1/4" Nástrčný ořech s bitem, drážka 4 5,5 6,5 | 37 mm 
1/4" Nástrčný ořech s bitem, šroubovák 37 mm, křížová drážka PH 1 2 | 37 mm 
1/4" Nástrčný ořech s bitem, křížová drážka PZ 1 2 | 37 m 
1/4" Nástrčný ořech s bitem, TX T15 T20 T25 T30 | 37 mm 
1/4" Prodloužení nástrčného klíče 50 100 mm 
1/4" Ohebný nástavec 150 mm 
1/4" Křížová rukojeť s posuvným dílem | 115 mm 
1/4" Univerzální kloub 1/4" | 32 mm 
Bitový adaptér 1/4" čtverec x 1/4" šestihran | 25 mm 
Sada úhlových šroubováků se šestihranem 1,27 1,5 2 2,5 mm

46 1,414



Sada zásuvek

Sada zásuvek

Sada zásuvek

Sada zásuvek

Sada zásuvek

10mm

3/8”

10mm

3/8”

PH PZ

12,5mm

1/2”

12,5
mm

1/2”

12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

1/4”

6,3mm

PH PZ

Sada zásuvek

053

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300054 R59003059 Ráčna s ráčnou 3/8" 2S, jemně ozubená, 72 zubů | 180 mm
Vložka nástrčného klíče 3/8", 12-stranný  
6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 mm
Vložka nástrčného klíče 3/8" 6-stranný dlouhý  
8 9 10 11 12 13 14 15 17 19 | D.63mm
3/8" vložka do zapalovací svíčky 16 21 mm |  65 mm
3/8" Šestihranný nástrčný klíč  
3 4 5 6 7 8 10 | 48 mm
3/8" Šroubovací bit plochý 5,5 7 8 | 48 mm
3/8" Šroubovací bit s křížovou drážkou PH 1 2 | 48 mm
3/8" Šroubovací bit s křížovou drážkou PZ 1 2 | 48 mm
3/8" Šroubovací bit TX  
T15 T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50 T55 | 48 mm
3/8" Nástavec nástrčného klíče 75 250 mm
3/8" Univerzální kloub | 49 mm
Redukce 3/8" - 1/4" | 27 mm
Rozšiřující díl/skluzný díl 3/8" x 1/2" | 44 mm

59 4,800

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 

červeném designu  
GEDORE red 

R59003059 
Sada nástrčných  
klíčů 3/8"
59 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301576 R58003002 TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50 T55 | 200 mm 10 0,800

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 10,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Dlouhé čepele 
 › Stabilní plastové 

pouzdro 

R58003002 
Šroubovací bity 3/8"
10 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300006 R69004024 Ráčna s ráčnou 1/2" 2S, jemně ozubená, 72 zubů | 250 mm
Nástavec nástrčného klíče 1/2" šestihran 
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 27 30 32
Nástavec nástrčného klíče 1/2" 75 125 250 mm
1/2" Univerzální kloub | 66 mm
1/2" T-rukojeť s jezdcem 250 mm
Bitový adaptér 1/2" čtverec x 5/16" šestihran | 38 mm

24 5,344

 › Pro ruční šroubování 
 › Pouzdro z červeného 

ocelového plechu s 
pěnovou vložkou 

R69004024 
Sada nástrčných  
klíčů 1/2"
24 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300055 R69003024 1/2" Páková přepínací ráčna 2S s jemným ozubením, 72 zubů | 250 mm
Nástrčné klíče 1/2" 6hran klíčový otvor 
10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  24  27  30  32
Hlavice na zapalovací svíčky 1/2" klíčový otvor 16  21 mm | 65 mm
1/2" Prodlužovací nástavec 125  250 mm
1/2" Kardanový kloub | 66 mm
1/2" Posuvná rukojeť T s kluzadlem 250 mm

24 4,430

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 

červeném designu  
GEDORE red 

R69003024 
Sada nástrčných  
klíčů 1/2"
6stranný, 24 kusů 

 › Pro ruční šroubování 
 › Pouzdro z červeného 

ocelového plechu s 
pěnovou vložkou 

R46004049 
Sada nástrčných  
klíčů 1/2" + 1/4"
49 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300010 R46004049 1/4" Ráčna s ráčnou 2S, jemně ozubená, 72 zubů | 150 mm 
1/4" Vložka nástrčného klíče šestihranný  
4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 | 25 mm 
1/4" Nástrčný klíč na šroubovák šestihranný nástrčný klíč 4 5 6 8 | 37 mm 
1/4" Nástrčný klíč na šroubovák s drážkou 5,5 | 37 mm 
1/4" Nástrčný klíč na šroubovák PH 2 | 37 mm 
1/4" Nástrčný ořech na šroubovák PZ 2 | 37 mm 
1/4" nástrčný ořech s bitovým nástavcem TX s otvorem  
T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 | 37 mm 
1/4" nástavce nástrčného klíče 50 100 mm 
1/4" univerzální kloub | 32 mm 
1/2" 2S páková reverzační ráčna, jemné zuby, 72 zubů | 250 mm 
1/2" nástrčný klíč s vnitřním šestihranem  
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 
1/2" nástrčný klíč nástrčný klíč 75 125 250 mm 
1/2" univerzální kloub | 66 mm 
Bitový adaptér 1/2" čtverec x 5/16" šestihran | 38 mm

49 5,142



Sada zásuvek

Sada zásuvek

Sada zásuvek

12,5mm

1/2”

1/4”

6,3mm 12,5mm

1/2”

PH PZ

1/4”

6,3mm 12,5mm

1/2”

PH PZ

Sada zásuvek

054

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300056 R69013024 1/2" páková přepínatelná ráčna 2S s jemným ozubením, 72 zubů | 250 mm
Nástrčná hlavice 1/2" 12hran klíčový otvor 
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 
23 24 26 27 28 30 32
1/2" prodlužovací nástavec 125 250 mm
Adaptér/kluzadlo 3/8" x 1/2" | 44 mm

24 4,750

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 

červeném designu  
GEDORE red 

R69013024 
Sada nástrčných  
klíčů 1/2"
24 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300062 R46003092 1/4" Ráčna s ráčnou 2S, jemně ozubená, 72 zubů | 150 mm 
1/4" Čtvercová nástrčná rukojeť | 165 mm 
1/4" Nástrčný klíč s vnitřním šestihranem 1/4" šestihranný  
4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 mm 
1/4" Nástrčný klíč s vnitřním šestihranem 1/4" šestihranný  
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 mm | 50 mm 
1/4" Prodloužení nástrčného klíče 50 100 mm 
1/4" T-rukojeť s posuvným dílem | 115 mm 
1/4" Univerzální kloub | 32 mm 
Držák bitů 32 mm Šestihran 1/4" x 1/4",s magnetem | 60 mm 
Adaptér bitů 60 mm 1/4" čtverec x 1/4" šestihranný | 25 mm 
1/4" Adaptér pohonu 1/4" šestihran x čtverec s kuličkovým zámkem | 25 mm 
1/4" Bity , šestihranný nástrčný klíč 3 4 5 6 8 10 | 25 mm 
1/4" Bity s drážkou 4 5,5 7 | 25 mm 
1/4" Bity PH 0 1 2 3 4 | 25 mm 
1/4" Bity PZ 1 2 3 | 25 mm 
1/4" Bity TX T8 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 | 25 mm 
5/16" Bity TX T45 T50 T55 | 30 mm 
1/2" 2S páková reverzační ráčna, jemné zuby, 72 zubů | 250 mm 
1/2" Nástrčný klíč s vnitřním šestihranem  
10 11 12 13 14 15 17 19 22 24 27 30 32 mm 
1/2" Vložka do zapalovací svíčky 21 mm (13/16" ) | 65 mm 
1/2" Prodloužení nástrčného klíče 65 mm 1/2" 125 250 mm 
1/2" univerzální kloub | 65 mm 
Zvětšení 65 mm / posuvný díl 3/8" x 1/2" | 44 mm 
Adaptér bitů 44 mm 1/2" čtverec x 5/16" šestihran | 38 mm 
Dvojitý kloubový klíč 8x9 10x11 12x13 14x15 mm 
Kombinovaný klíč 8 10 12 13 14 17 mm 
Úhlový šroubovák šestihranný 1,5 2 2,5 mm

92 5,850

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 

červeném designu  
GEDORE red 

R46003092 
Sada nástrčných  
klíčů 1/4" + 1/2"
92 kusů 

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 

červeném designu  
GEDORE red 

R46003094 
Sada nástrčných  
klíčů 1/4" + 1/2"
94 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300057 R46003094 1/4" Páková přepínatelná ráčna 2S s jemným ozubením, 72 zubů | 150 mm 
1/4" Čtyřhranná nástrčná rukojeť 165 mm 
1/4" Nástrčná hlavice 6hran klíčový otvor 
4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 | 25 mm 
1/4" Nástrčná hlavice 6hran klíčový otvor 6 7 8 9 10 11 12 13 mm | 50 mm 
1/4" Šroubovací hlavice vnitřní 6hran 3 4 5 6 | 37 mm 
1/4" Šroubovací hlavice plochá 4 5,5 6,5 | 37 mm 
1/4" Šroubovací hlavice křížová PH 1 2 | 37 mm 
1/4" Šroubovací hlavice křížová PZ 1 2 | 37 mm 
1/4" Šroubovací hlavice TX T8 T10 T15 T20 T25 T27 T30 | 37 mm 
1/4" Prodlužovací nástavec 50 100 mm 
1/4" Posuvná rukojeť T s kluzadlem | 115 mm 
1/4" Kardanový kloub | 32 mm 
5/16" Bity vnitřní šestihran 8 10 12 14 | 30 mm 
5/16" Bity ploché 8 10 12 | 30 mm 
5/16" Bity křížové PH 3 4 | 30 mm 
5/16" Bity křížové PZ 3 4 | 30 mm 
5/16" Bity TX T40 T45 T50 T55 | 30 mm 
1/2" Páková přepínatelná ráčna 2S s jemným ozubením, 72 zubů | 250 mm 
Nástrčná hlavice 1/2" 6hran klíčový otvor 
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 27 28 30 32 
Nástrčná hlavice 1/2" 6hran klíčový otvor 14 15 17 19 | 77 mm 
Hlavice na zapalovací svíčky 1/2" klíčový otvor 16 21 mm | 65 mm 
1/2" Prodlužovací nástavec 125 250 mm 
1/2" Kardanový kloub | 66 mm 
Adaptér/kluzadlo 3/8" x 1/2" | 44 mm 
Adaptér na bity 1/2" čtyřhran x 5/16" šestihran | 38 mm 
Sada úhlových šroubováků 6hran klíčový otvor 1,5 2 2,5 mm

94 6,770



Sada zásuvek

Sada zásuvek

12,5mm

1/2”

1/4”

6,3mm

PH PZ

1/4”

6,3
mm

1/4”

6,3mm 10
mm

3/8”

10mm

3/8”

12,5
mm

1/2”

12,5mm

1/2”

PH

PZ

Sada zásuvek

055

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300063 R46003100 1/4" páková přepínatelná ráčna 2S s jemným ozubením, 72 zubů | 150 mm
1/4" čtyřhranná nástrčná rukojeť | 165 mm
1/4" nástrčná hlavice 6hran klíčový otvor 
4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 mm
1/4" prodlužovací nástavec 50 100 mm
1/4" posuvná rukojeť T s kluzadlem | 115 mm
1/4" kardanový kloub | 32 mm
Adaptér na bity 1/4" čtyřhran x 1/4" šestihran | 25 mm
1/4" bity vnitřní šestihran 3 4 5 6 8 10 | 25 mm
1/4" bity ploché 4 5,5 7 | 25 mm
1/4" bity křížové PH 1 2 3 4 | 25 mm
1/4" bity křížové PZ 1 2 3 | 25 mm
1/4" bity TX T8 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 | 25 mm
1/2" páková přepínatelná ráčna 2S s jemným ozubením, 72 zubů | 250 mm
Nástrčná hlavice 1/2" 6hran klíčový otvor 
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 26 27 28 30 32 mm
1/2" prodlužovací nástavec 125 250 mm
1/2" kardanový kloub | 65 mm
Adaptér/kluzadlo 3/8" x 1/2" | 44 mm
Očkové otevřené klíče klíčový otvor 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 mm
Sada úhlových šroubováků 6hran 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm
Stavitelný klíč, nastavitelný, 10° 250 mm
Šroubováky ploché 4 5,5 6,5
Šroubováky křížové PH 1 2 3
Boční štípací kleště 180 mm
Špičaté kleště 200 mm
Kleště pro instalatéry 10" 250 mm
Kladivo 500 g

100 10,000

 › Plastový kufřík v 
červeném designu  
GEDORE red 

R46003100 
Sada nástrčných  
klíčů 1/4" + 1/2"
100 kusů 

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 

červeném designu  
GEDORE red 

R45603172 
Sada nástrčkových  
klíčů 1/2"-3/8"-1/4"
172 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300058 R45603172 1/4" Páková přepínací ráčna 2S s jemným ozubením, 72 zubů | 150 mm
1/4" Čtyřhranná nástrčná rukojeť 165 mm
1/4" Nástrčný klíč 6hran klíčový otvor 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 | 25 mm
1/4" Nástrčný klíč 6hran klíčový otvor 4 5 6 7 8 9 10 | 50 mm
1/4" Nástrčný klíč TX E4 E5 E6 E7 E8 | 25 mm
1/4" Šroubovací hlavice vnitřní 6hran 3 4 5 6 | 37 mm
1/4" Šroubovací hlavice plochá 4 5,5 6,5 7 | 37 mm
1/4" Šroubovací hlavice křížová PH 0 1 2 | 37 mm
1/4" Šroubovací hlavice křížová PZ 0 1 2 | 37 mm
1/4" Šroubovací hlavice TX T8 T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 | 37 mm
1/4" Šroubovací hlavice TX otvor 
T8 T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 | 37 mm
1/4" Prodlužovací nástavec 50 100 mm
1/4" Posuvná rukojeťT s kluzadlem | 115 mm
1/4" Kardanový kloub | 32 mm
Adaptér na bity 1/4" 4hran x 1/4" 6hran | 25 mm
1/4" Bity TX T5 T6 T7 | 25 mm
1/4" Bity TX s otvorem T7 | 25 mm
1/4" Bity TX plus security T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 T45 | 25 mm
1/4" Bity mnohohran XZN M5 M6 M8 | 25 mm
1/4" Bity klínová drážka M5 M6 M7 M8 M9 | 25 m
5/16" Bity vnitřní 6hran 7 8 10 12 14 | 30 mm
5/16" Bity ploché 8 10 12 | 30 mm
5/16" Bity křížové PH 3 4 | 30 mm
5/16" Bity křížové PZ 3 4 | 30 mm
5/16" Bity TX T40 T45 T50 T55 T60 T70 | 30 mm
5/16" Bity TX s otvorem T40 T45 T50 T55 T60 T70 | 30 mm
3/8" Páková přepínací ráčna 2S s jemným ozubením, 72 zubů | 180 mm
3/8" Nástrčný klíč 6hran klíčový otvor 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
3/8" Nástrčný klíč 6hran klíčový otvor 10 11 12 13 14 15 | 63 mm
3/8" Nástrčný klíč TX E10 E11 E12 E14 E16 E18
3/8" Hlavice na zapalovací svíčky klíčový otvor 18 mm | 65 mm
3/8" Prodlužovací nástavec 150 mm
3/8" Kardanový kloub | 49 mm
Adaptér na bity 3/8" čtyřhran x 5/16" šestihran | 30 mm
1/2" Páková přepínací ráčna 2S s jemným ozubením, 72 zubů | 250 mm
Nástrčné klíče 1/2" 6hran klíčový otvor 
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 27 30 32
1/2" Nástrčný klíč 6hran klíčový otvor 16 17 18 19 22 | 77 mm
1/2" Nástrčný klíč TX E20 E24
Hlavice na zapalovací svíčky 1/2" klíčový otvor 16 21 mm | 65 mm
1/2" Prodlužovací nástavec 125 250 mm
1/2" Kardanový kloub | 66 mm
Prodlužovací nástavec/kluzadlo 3/8" x 1/2" | 44 mm
Adaptér na bity 1/2" 4hran x 5/16" 6hran | 38 mm
Sada úhlových šroubováků 6hran klíčový otvor 1,5 2 2,5 3 4 5 6 mm

172 10,500



Sada zásuvek

Sada zásuvek

Sada zásuvek

Sada zásuvek

12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

10mm

3/8”

12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

Sada zásuvek

056

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300009 R68003016 Vložka nástrčného klíče TX E10 E11 E12 E14 E16 E18 E20 E22 E24
Nástrčný klíč nástrčného klíče TX T30 T40 T45 T50 T55 T60 T70

16 1,690

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 

červeném designu  
GEDORE red 

R68003016 
Sada nástrčných  
klíčů 1/2" TX
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300045 R68003020 Vložka nástrčného klíče 3/8" TX E6 E7 E8 E10
Nástavec šroubováku 3/8" TX T10 T15 T20 T25 T27
Nástavec nástrčného klíče 1/2" TX E12 E14 E16 E18 E20
Nástavec šroubováku 1/2" TX T30 T40 T45 T50 T55
Redukce 1/2" čtverec x 3/8" čtverec

20 2,000

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 

červeném designu  
GEDORE red 

R68003020 
Sada nástrčných  
klíčů 3/8" + 1/2"
20 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300008 R61003114 10 12 13 14 15 17 19 21 22 23 24 27 30 32 | 77 mm 14 3,746

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 

červeném designu  
GEDORE red 

R61003114 
Sada nástrčných  
klíčů 1/2"
14 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301573 R68003030 5  6  7  8  10  12  14  17  19 | 55 mm 
5  6  7  8  10  11  12  13 | 100 mm 
5  6  7  8  10  12  14 | 140 mm 
5  6  7  8  10  12 | 200 mm

30 5,400

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 

červeném designu  
GEDORE red 

R68003030 
Sada šroubovacích 
hlavic 1/2" IN
30 kusů 



Sada zásuvek

Sada zásuvek

Sada zásuvek

Sada zásuvek

1/4”

6,3mm 12,5mm

1/2”

20mm

3/4” 15°

12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

Sada zásuvek

057

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301575 R68003075 Nástrčný klíč 1/4" nástrčný klíč TX E4 E5 E6 E7 E8 E10 E11 | 25 mm
Nástrčný klíč na šroubovák 25 mm 1/4" TX 
T7 T8 T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 | 37 mm
1/4" Bitový adaptér čtvercový x šestihranný | 25 mm
1/4" Bity TX s vrtáním T7 T8 T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 | 25 mm
Vložka nástrčného klíče 25 mm 1/2" TX E12 E14 E16 E18 E20 E22 E24
Bitový adaptér 1/2" čtverec x 10 mm šestihranný | 38 mm
10 mm Bity TX T40 T45 T50 T55 T60 | 30 mm
10 mm Bity TX T15 T20 T25 T30 T40 T45 T50 T55 T60 | 75 mm
Šroubovák TX T8x60 T10x80 T15x80 T20x100 
T25x100 T27x125 T30x125 T40x150 mm
Dvojitý očkový klíč TX E6xE8 E10xE12 E14xE18 E20xE24
Úhlový šroubovák TX T8 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50 T55 T60
Teleskopický magnetický zvedák s písařem 126 - 636 mm

75 3,500

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 

červeném designu  
GEDORE red 

R68003075 
Sada šroubováků  
TX 1/4" + 1/2"
75 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300011 R78004014 Přepínatelná ráčna 3/4", s hrubým ozubením, 24 zubů | 510 mm
3/4" nástrčná hlavice 6hran klíčový otvor 
22 24 27 30 32 36 38 41 46 50 mm
3/4" prodlužovací nástavce 200 400 mm
3/4" posuvná rukojeť T s kluzadlem | 460 mm

14 14,200

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 

červeném designu  
GEDORE red 

R78004014 
Sada nástrčných  
klíčů 3/4"
14 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301574 R68003026 M5  M6  M8  M9  M10  M12  M14  M16 | 55 mm 
M5  M6  M8  M9  M10  M12  M14 | 100 mm 
M5  M6  M8  M9  M10  M12  M14 | 140 mm 
M8  M10  M12  M14 | 200 mm

26 5,400

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 

červeném designu  
GEDORE red 

R68003026 
Sada nástrčných  
klíčů 1/2" XZN
26 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301577 R68003032 TX T20  T25  T27  T30  T40  T45  T50  T55  T60  T70 | 55 mm 
TX T20  T25  T27  T30  T40  T45  T50  T55  T60  T70 | 100 mm 
TX T40  T45  T50  T55  T60  T70 | 140 mm 
TX T40  T45  T50  T55  T60  T70 | 200 mm

32 5,400

 › Pro ruční šroubování 
 › Plastový kufřík v 

červeném designu  
GEDORE red 

R68003032 
Sada šroubovacích 
hlavic 1/2" TX
32 kusů 



Sada zásuvek

Sada zásuvek

Sada zásuvek

Sada zásuvek

Sada zásuvek

12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

1/4”

6,3mm

1/4”

6,3mm

PH

10mm

3/8”

12,5mm

1/2”

1/2”

3/8”

Sada zásuvek

058

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300028 R61208007 TX E10 E11 E12 E14 E16 E18 E20 7 0,460

 › Nástrčné klíče nástrčné 1/2", TX 
 

 › Ručně ovládané s podélným rýhováním snadno 
uchopitelným 

R61208007 
Sada nástrčných klíčů 1/2" na nástrčné liště
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300023 R62558010 5 6 7 8 9 10 11 12 14 17 | 55 mm 10 1,100

 › Nástrčný ořech s vnitřním šestihranem 1/2",  
provedení podle DIN 7422 

 › Ručně ovládané s podélným rýhováním snadno 
uchopitelným 

R62558010 
Šroubovací bity 1/2" na spojovací liště
10 kusů 

 › Nástrčné klíče s vnitřním šestihranem 1/4", šestihran, 
provedení podle DIN 3124, ISO 2725 

 › Ručně ovládané s podélným rýhováním snadno 
uchopitelným 

R41008012 
Nástrčný klíč vloží 1/4"  
na lištu nástrčného klíče
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300022 R48008013 Vnitřní 6hran: Klíčový otvor 3 4 5 6 8 10 | 37 mm
Plochý: 4 5,5 6,5 | 37 mm
Křížový PH: 0 1 2 3 | 37 mm

13 0,300

 › Šroubovací hlavice 1/4", pro šrouby s vnitřním  
šestihranem, se zalisovaným fosfátovaným kolíkem 

 › Šroubovací hlavice 1/4", pro šrouby s drážkou,  
se zalisovaným fosfátovaným kolíkem 

 › Šroubovací hlavice 1/4" PH, se zalisovaným  
fosfátovaným kolíkem 

 › Ručně ovládané s podélným rýhováním snadno 
uchopitelným 

R48008013 
1/4" nástavce šroubováku  
na spojovací liště
13 kusů 

 › Nástrčné klíče 3/8"a 1/2", TX 
 › Ručně ovládané s podélným rýhováním  

snadno uchopitelným 
 › Rukojeť ve tvaru T se šoupátkem 3/8", provedení 

podle DIN 3122, ISO 3315, matně pochromované, 
pro ručně ovládané vložky nástrčných klíčů, spojovací 
čtverec podle DIN 3120 - A 10, ISO 1174, s kuličkovým 
zámkem  

 › Zvětšovací adaptér / jezdec 3/8", pro utahování 
nástrčných klíčů a šroubovacích bitů, čtyřhranný  
pohon podle DIN 3120 - C 10, ISO 1174, s drážkou  
pro zachycení kuliček, spojovací čtverec podle  
DIN 3120 - A 12,5, ISO 1174, s kuličkou zámek 

R58018012 
Nástrčný klíč vloží 3/8" a 1/2"
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300021 R41008012 Nástrčný klíč vloží  
4 4,5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 | 50 mm

12 0,537

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300048 R58018012 3/8" Nástrčný klíč vloží: TX E4 E5 E6 E8 | 28 mm 
3/8" T-rukojeť s posuvným dílem | 150 mm 
1/2" Nástrčný klíč vloží: 
TX E10 E12 E14 E16 E18 E20 | 38 mm 
Adaptér rozšiřovací kus 3/8" x 1/2" | 44 mm

12 0,760



Sada zásuvek

Sada zásuvek

Sada zásuvek

Sada zásuvek

Sada zásuvek

12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

R2085

R2094

12,5mm

1/2”

Sada zásuvek

059

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300027 R62558110 5 6 7 8 9 10 12 14 17 19 | 55 mm 10 1,140

 › Nástrčný ořech s vnitřním šestihranem 1/2",  
provedení podle DIN 7422 

 › Ručně ovládané s podélným rýhováním snadno 
uchopitelným 

R62558110 
Šroubovací bity 1/2"
Uvnitř šestihranu na zásuvkovém pásu, 
10 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300029 R62458107 TX  T20  T25  T27  T30  T40  T45  T50  | 55 mm 7 0,560

 › Nástrčné klíče nástrčné 1/2", TX 
 
 

 › Ručně ovládané s podélným rýhováním snadno 
uchopitelným 

R62458107 
Šroubovací bity 1/2"
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301872 R68008009 Nástrčný klíč vloží 10 13 15 17 19 mm 
Nástrčný klíč šroubováků 5 6 8 mm

9 0,610

 › Nástrčný klíč 1/2", šestihran, provedení podle 
DIN 3124, ISO 2725 

 › Nástrčný ořech s vnitřním šestihranem 1/2",  

provedení podle DIN 7422 
 › Ručně ovládané s podélným rýhováním snadno 

uchopitelným 

R68008009 
Nástrčné klíče / šroubováky 1/2"
9 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300030 R69008012 Ráčna s ráčnou 2S 1/2" | 250 mm
Prodloužení nástrčného klíče 1/2" | 75 mm
Nástrčné klíče 1/2" 
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 | 38 mm

12 1,300

R69008012 
Sada nástrčných klíčů 1/2"
na 12 kusů spojovací liště 

Kód Číslo y z 0

3300014 R20852031 200 8 0,040

3300015 R20852052 305 12 0,060

R2085 / R2094 
Držák vložky pro z 
ásuvkové lišty
 

Kód Číslo a " a Š V 0

3300017 R20940004 1/4" 6,3 26 18,5 0,020

3300018 R20940005 3/8" 10 26 20,5 0,020

3300019 R20940006 1/2" 12,5 26 23 0,050

 › 2S reverzibilní ráčna 1/2" 
 › Prodloužení nástrčného klíče 1/2", 75 mm 

 › Vložka nástrčného klíče 1/2", šestihran 

 › Lze použít na zásuvkové lišty R20852031 a 
R20852052 

 › 10 kusů v hodnotovém balení 



i

 

060060

MOMENTOVÉ KLÍČE

PŘESNOST 
PURE
PŘESNOST 

PURE

ŘÍZENÝ ŠROUBOVÝ OBLEK

•    Pro řízené utahování vpravo i vlevo od 5 do 550 Nm
•    Přesnost potvrzená zkušebním certifikátem podle  

DIN EN ISO 6789
•    Přesnost uvolnění s +/- 3 % nastavené hodnoty  

stupnice vyšší, než požaduje norma



Momentové klíče

Momentové klíče

3301214

3301871 33012203301219330121833012173301216

WWW.GEDORE.COM

Momentové klíče

061

Kód Číslo a " a mm Nm 9 Nm y 0

3301214 R48900025 1/4" 6,3 5-25 0,1 285 0,515

3301871 R58900050 3/8" 10 10-50 0,25 330 0,476

3301216 R68900100 1/2" 12,5 20-100 0,5 395 1,176

3301217 R68900200 1/2" 12,5 40-200 1 485 1,420

3301218 R68900300 1/2" 12,5 60-300 1 575 1,541

3301219 R78900400 3/4" 20 80-400 1 680 2,390

3301220 R78900550 3/4" 20 110-550 1 960 4,184

 › Řízené utahování šroubů v rozsahu 5 bis 550 Nm 
 › Jasně slyšitelné a hmatatelné uvolnění  

točivého momentu 
 › Utažení ve směru a proti směru hodinových ručiček 

přemístěním hřibové hlavy / průchozího čtverce 
 › Nastavitelný momentový klíč se čtyřhranným  

pohonem a s integrovanou ráčnovou funkcí 

 › Přesnost spuštění: +/- 3% tolerance nastavené 
hodnoty stupnice 

RX890XXXX 
Momentový klíč
5-550 Nm

Kód Číslo Označení a " a mm 0

3301221 R48990000 Spojovací čtverec  
1/4" s knoflíkem 33mm

1/4" 6,3 0,021

3301222 R58990000 Spojovací čtverec  
3/8" s knoflíkem 47mm

3/8" 10 0,022

3301223 R68990000 Spojovací čtverec  
1/2" s knoflíkem 51mm

1/2" 12,5 0,060

3301224 R78991000 Připojení čtvercové  
3/4" x 3/4" 52mm

3/4" 20 0,133

 › Pro použití s nástroji s 
funkcí čtyřhranné ráčny 

 › Spojovací čtyřhran  
podle DIN 3120 

 › Chrom-vanadová ocel 

RX899XXXX 
Houbová hlava /  
spojovací čtverec
 



i

 

062062

ŠROUBOVÁK /BITY

PRO SLOT, PH, PZ, TX A 6-HRANU

•   Vysoce kvalitní čepele zaručují dlouhou životnost
•   Výstupní hroty s nízkým opotřebením proti kulatým 

soustruženým hlavám šroubů
•   Pohodlné rukojeti a praktické doplňkové funkce

RYCHLÉ 
OBRATY
RYCHLÉ 

OBRATY



Šroubovák /Bity

Šroubovák /Bity

Šroubovák /Bity

Šroubovák /Bity

Šroubovák /Bity

PH

PZ

PH

PZ

Šroubovák /Bity

063

 › Čepel z vysoce kvalitní 
chrom-molybdenové 
oceli, pochromovaná 

 › Vstřikovaná rukojeť tvoří 
s čepelí pevnou jednotku 

 › Hlavice rukojeti s  
5 hranami zabraňuje  
odkutálení se na  
pracovišti 

R3810XXXX 
2C šroubovák
pro šrouby s drážkou 

Kód Číslo ; PH M N 0

3301242 R38200011 0 75 145 0,040

3301245 R38200119 1 100 200 0,070

3301247 R38200219 2 100 210 0,100

3301250 R38200329 3 150 272 0,100

 › Čepel z vysoce kvalitní 
chrom-molybdenové 
oceli, pochromovaná 

 › Vstřikovaná rukojeť tvoří 
s čepelí pevnou jednotku 

 › Hlavice rukojeti s  
5 hranami zabraňuje  
odkutálení se na  
pracovišti 

R3820XXXX 
2C šroubovák
pro šrouby s křížovou 
hlavou PH 

Kód Číslo PZ M N 0

3301251 R38300119 1 100 200 0,080

3301252 R38300219 2 100 210 0,100

3301253 R38300329 3 150 272 0,160

 › Čepel z vysoce kvalitní 
chrom-molybdenové 
oceli, pochromovaná 

 › Vstřikovaná rukojeť tvoří 
s čepelí pevnou jednotku 

 › Hlavice rukojeti s  
5 hranami zabraňuje  
odkutálení se na  
pracovišti 

R3830XXXX 
2C šroubovák
pro šrouby s křížovou 
hlavou PZ 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301270 R38002006 Šroubovák s plochým břitem 3 5,5 6,5 mm
Křížový šroubovák PH 0 1 2

6 0,435

 › Čepel z vysoce kvalitní 
chrom-molybdenové 
oceli, pochromovaná 

 › Vstřikovaná rukojeť tvoří 
s čepelí pevnou jednotku 

 › Hlavice rukojeti s  
5 hranami zabraňuje  
odkutálení se na  
pracovišti 

R38002006 
Sada šroubováků
6 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301271 R38002106 Šroubovák s plochým břitem 3 5,5 6,5 mm
Křížový šroubovák PH 0 1 2

6 0,435

 › Čepel z vysoce kvalitní 
chrom-molybdenové 
oceli, pochromovaná 

 › Vstřikovaná rukojeť tvoří 
s čepelí pevnou jednotku 

 › Hlavice rukojeti s  
5 hranami zabraňuje  
odkutálení se na  
pracovišti 

R38002106 
Sada šroubováků
6 kusů 

Kód Číslo ? M N 0

3301225 R38100315 3,0 75 150 0,030

3301226 R38100419 4,0 100 170 0,040

3301228 R38105519 5,5 100 205 0,080

3301235 R38100829 8,0 150 275 0,160

3301233 R38106529 6,5 150 265 0,110

3301237 R38101039 10,0 200 325 0,220



Šroubovák /Bity

Šroubovák /Bity

Šroubovák /Bity

Šroubovák /Bity
PH

PH PZ 1000 V 

VD E

Šroubovák /Bity

064

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301273 R38002012 Šroubovák s drážkou 3 4 5,5 6,5 8 mm
Šroubovák PH 1 2
Šroubovák PZ 1 2
Šroubovák s drážkou VDE 2,5 mm
Šroubovák VDE PH 1
Fázový tester 3 mm

12 0,927

 › Čepel z vysoce kvalitní 
chrom-molybdenové 
oceli, pochromovaná 

 › Vstřikovaná rukojeť tvoří 
s čepelí pevnou jednotku 

 › Hlavice rukojeti s  
5 hranami zabraňuje  
odkutálení se na  
pracovišti 

R38002012 
Sada šroubováků XXL
12 kusů 

Kód Číslo 5 M N 0

3301262 R38401115 T10 100 200 0,025

3301263 R38401215 T15 100 200 0,039

3301264 R38401319 T20 100 200 0,044

3301265 R38401419 T25 100 210 0,062

3301266 R38401522 T27 100 210 0,080

3301267 R38401622 T30 100 210 0,101

3301268 R38401825 T40 100 210 0,125

 › Čepel z vysoce kvalitní 
chrom-molybdenové 
oceli, pochromovaná 

 › Vstřikovaná rukojeť tvoří 
s čepelí pevnou jednotku 

 › Hlavice rukojeti s  
5 hranami zabraňuje  
odkutálení se na  
pracovišti 

R3840XXXX 
2C šroubovák
pro vnitřní šrouby TX 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301272 R38402006 TX šroubovák T10 T15 T20 T25 T30 T40 6 0,550

 › Čepel z vysoce kvalitní 
chrom-molybdenové 
oceli, pochromovaná 

 › Vstřikovaná rukojeť tvoří 
s čepelí pevnou jednotku 

 › Hlavice rukojeti s  
5 hranami zabraňuje  
odkutálení se na  
pracovišti 

R38402006 
Sada šroubováků TX
6 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301351 R38005906 Plochý šroubovák 1,5x60 2,0x60 2,5x60 3,0x60 mm
Křížový šroubovák PH 00x60 0x60

6 0,370

 › Ergonomicky tvarované 
rukojeti 2K, s otáčivými 
koncovými kryty 

 › Čepele šroubováků z 
chrom-molybdenové 
oceli, chromované 

R38005906 
Sada šroubováků pro 
elektroniku s dvojdílnou 
rukojetí
6 kusů 



Šroubovák /Bity

Šroubovák /Bity

Šroubovák /Bity

Šroubovák /Bity

Šroubovák /Bity

1/4”

6,3mm

PH PZ

Šroubovák /Bity

065

Kód Číslo Měřicí rozsah K M N 0

3301420 R38120312 105 - 250 3,0 70 145 0,030

 › Integrovaná žhavicí 
lampa a sériový rezistor 
pro sítě od 105 do max. 
250 voltů 

 › Transparentní plast 
odolný proti nárazu 

 › Plastová spona pro 
připevnění 

R38120312 
Vyzkoušejte šroubovák
 

Kód Číslo K N 0

3301419 R38121312 3,0 150 0,028

 › Integrovaná žhavicí  
lampa a sériový rezistor 
pro sítě do max. 250 
voltů 

 › Protiskluzová ochrana 
rukojeti 

 › Plastová spona pro 
připevnění 

R38121312 
Vyzkoušejte šroubovák
 

Kód Číslo - " - M N 0

3301341 R38910000 1/4" 6,3 0 - 100 183-287 0,223

 › Teleskopická čepel je 
plynule nastavitelná 

 › S rychloupínacím systé-
mem pro bity s vnějším 
šestihranem podle  
DIN 3126 - C 6,3 +  
E 6,3 (1/4") 

 › Funkce přepínání chodu 
ráčny vpravo/vlevo 

 › Uzávěrka ráčny ve 
střední poloze 

R38910000 
Ráčnový šroubovák 1/4"
s teleskopickým ostřím 

Kód Číslo - " - Obsah M N 0

3301337 R38920000 1/4" 6,3 Šroubovák s 1/4" bity
Drážka 4 4,5 5,5 mm
Příčná prohlubeň PH 1 2 3
Příčná prohlubeň PZ 1 2
TX T10 T15 T20 T25
Vnitřní šestihran 4 mm

128 205 0,280

 › 13 profilů šroubováků v zásobníku 
 › Rukojeť šroubováku s integrovanou funkcí ráčny, 

přepínatelná 
 › Vnitřní šestihran podle  

DIN 3126 - D 6,3 (1/4"), pro bity 

 › Aretovatelná teleskopická čepel plynule nastavitelná 
 › Funkce přepínání chodu ráčny vpravo/vlevo 

R38920000 
Šroubovák na časopisy 13v1
 

Kód Číslo Měřicí rozsah K M N 0

3301421 R38120419 220-250 4,0 190 188 0,036

 › Integrovaná žhavicí 
lampa a sériový rezistor 
pro sítě od 220 do 
maximálně 250 voltů 

 › Transparentní plast 
odolný proti nárazu 

 › Klip pro připevnění 

R38120419 
Zkoušečka fází
 



Šroubovák /Bity

Šroubovák /Bity

Šroubovák /Bity

Šroubovák /Bity

Šroubovák /Bity

Šroubovák /Bity

066

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301281 R38672006 Klíčový otvor 2,5  3  4  5  6  8 mm 6 0,731

 › Obousměrný profil 
 › 2komponentní rukojeti, 

přenos síly přátelský 
k ruce 

R38672006 
Sada úhlových 
šroubováků 2C
Vnitřní šestihran, 6 dílů 

Kód Číslo $ Délka čepele 1 Délka čepele 2 0

3301282 R36601508 1,5 50 16 0,002

3301283 R36600209 2 56 18 0,002

3301284 R36602511 2,5 63 20 0,003

3301285 R36600311 3 70 25 0,004

3301286 R36600413 4 80 28 0,010

3301287 R36600515 5 90 32 0,018

3301288 R36600617 6 95 34 0,030

3301290 R36600819 8 100 36 0,058

3301291 R36601020 10 112 40 0,102

 › Podle normy  
DIN ISO 2936 

 › Průběžně tvrzené 
 › Chrom-vanadová ocel 
 › Fosfátovaný 

R3660XXXX 
Nakupujte Scrape 
Uvnitř šestiúhelníku, 
krátký 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301331 R36605009 Nakupujte mlýnek na škrábání 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 9 0,250

 › V držáku 

R36605009 
Sada ofsetových 
šroubováků
Vnitřní šestihran,  
9 kusů, krátký 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301335 R36675009 Nakupujte mlýnek na škrábání  
1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10

9 0,404

 › S kulovou hlavou 
 › V držáku 

R36675009 
Sada ofsetových 
šroubováků
Vnitřní šestihran, dlouhý, 
9 dílů 

Kód Číslo $ Délka čepele 1 Délka čepele 2 0

3301274 R38672509 2,5 100 52 0,050

3301275 R38670309 3 100 52 0,044

3301276 R38670409 4 150 52 0,063

3301277 R38670512 5 150 65 0,080

3301278 R38670612 6 150 65 0,108

3301279 R38670814 8 200 75 0,217

3301280 R38671015 10 200 80 0,280

 › Obousměrný profil 
 › 2komponentní rukojeti, 

přenos síly přátelský 
k ruce 

R3867XXXX 
Šroubovák s vnitřním 
šestihranem
 



Šroubovák /Bity

Šroubovák /Bity

Program nástrčných 
klíčů

Šroubovák /Bity

1/4”

6,3mm

WWW.GEDORE.COM

Šroubovák /Bity

067

Kód Číslo $ N M Ø 1 0

3301368 R38500417 4 190 90 6,8 0,065

3301369 R38500517 5 190 90 7,8 0,065

3301370 R38500617 6 190 90 9,8 0,070

3301371 R38500719 7 210 100 10,3 0,090

3301372 R38500819 8 210 100 11,8 0,095

3301373 R38500919 9 210 100 12,8 0,100

3301374 R38501023 10 240 120 13,8 0,100

3301375 R38501123 11 240 120 15,8 0,145

3301376 R38501223 12 240 120 16,8 0,150

3301377 R38501323 13 240 120 17,8 0,155

 › 2komponentní rukojeť, 
přenos síly vhodný pro 
ruce 

 › Otvor pro zavěšení 

R3850XXXX 
Nástrčných klíčů 2C
Vnější šestiúhelník 

Kód Číslo D V Š 0

3301340 R38990000 29 50 52 0,082

 › Magnetizér pro šroubo-
vací a upínací nástroje 

 › Demagnetizátor pro 
nástroje používané 
v elektronických 
zařízeních 

R38990000 
(De-) magnetizéry
 

Kód Číslo - " - M N 0

3301343 R38950000 1/4" 6,3 100 210 0,110

 › Vnitřní šestihran podle 
DIN 3126 - D 6,3 (1/4"), 
pro bity 

 › Držák bitů se silným 
magnetem 

R38950000 
Bitový šroubovák  
1/4"
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301354 R36405009 Nakupujte třepačku T10 T15 T20 T25 T27 
T30 T40 T45 T50

9 0,240

 › Krátká verze 
 › V držáku 

R36405009 
Sada ofsetových 
šroubováků
TX, 9 dílů, krátké 



Šroubovák /Bity

Šroubovák /Bity

Šroubovák /Bity

1/4”

6,3mm

PH

1/4”

6,3mm

PH

PH

Šroubovák /Bity

068

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301346 R33005009 1/4" Vnitřní šestihran 3 4 5 mm
1/4" Drážka 4 5 6 mm
1/4" PH 1 2
Držák bitů 1/4" šestihran x 1/4" šestihran, s magnetem

9 0,086

 › Krabice na bity s běžnými velikostmi bitů a adaptér 
jednotky s aretací bitů 

 › Vnější šestihranný pohon podle  
DIN 3126 ISO 1173 - C 6.3 

 › Provozováno strojem 
 › V držáku 

R33005009 
Box na bity 1/4"
9 kusů 

 › Krabice na bity s běžnými velikostmi bitů a adaptér 
jednotky s aretací bitů 

 › Vnější šestihranný pohon podle  
DIN 3126 ISO 1173 - C 6.3 

 › Provozováno strojem 
 › V držáku 

R33005007 
Box na bity 1/4"
7 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301399 R38004006 Bitový adaptér 1/2"
čtyřhran na 5/16"
šestihranný nástrčný ořech 5/16"
plochý bit 6 8 mm 5/16"
křížový výřez PH 2 3

6 1,022

 › Nástroj pro povolování šroubů pro obsluhu kladivem 
k uvolňování zaseknutých šroubů 

 › Přepínatelný směr otáčení vpravo/vlevo 
 › 1/2" čtyřhran podle DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174,  

s kuličkovou aretací pro nástrčné klíče  

 › 1/2" adaptér, nasaditelný s vnitřním šestihranem 
podle DIN 3126 - D 8 (5/16") s přidržovací pružinou 
pro bity 

 › V robustní plechové krabici 

R38004006 
Sada ručního nástrčkového klíče pro rázový 
utahovák 1/2"
6 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301345 R33005007 1/4" Drážka 4 5 6 mm
1/4" Příčné vybrání PH 1 2 3
Držák bitů 1/4" šestihran x 1/4" šestihran, s magnetem

7 0,080



Šroubovák /Bity

Šroubovák /Bity

Šroubovák /Bity

1/4”

6,3mm

PH

10mm

3/8”

12,5mm

1/2”

1/4”

6,3mm

PH PZ

Šroubovák /Bity

069

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301347 R33005014 1/4" Šestihran 3 4 5 mm
1/4" Drážka 4 5 6 mm
1/4" Příčné vybrání PH 1 2 3
1/4" TX T10 T15 T20 T25
Držák bitů 1/4" šestihran x 1/4" šestihran, s magnetem

14 0,110

 › Krabice na bity s běžnými velikostmi bitů a adaptér 
jednotky s aretací bitů 

 › Vnější šestihranný pohon podle  
DIN 3126 ISO 1173 - C 6.3 

 › Provozováno strojem 
 › V držáku 

R33005014 
Box na bity 1/4"
14 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301572 R35003040 Vnitřní šestihranný bit 4 5 6 8 10 12 | 30 mm
Vnitřní šestihranný bit 4 5 6 8 10 12 | 75 mm
TX bit T20 T25 T30 T40 T45 T50 T55 | 30 mm
TX bit T20 T25 T30 T40 T45 T50 T55 | 75 mm
XZN bit M5 M6 M8 M10 M12 | 30 mm
Bit XZN M5 M6 M8 M10 M12
Adaptér bitů 75 mm uvnitř čtyřhranný nástrčný ořech 1/2"  
na vnitřní šestihrannou objímku
10 mm adaptér bitů uvnitř čtyřhranný nástrčný klíč 3/8"  
na vnitřní šestihrannou objímku 10 mm

40 1,750

 › Zesílené bity, 10 mm 
 › Ručně ovládané 
 › Vnější šestihranný pohon podle  

DIN 3126 ISO 1173 - C 10 

 › V robustním plastovém pouzdře 

R35003040 
Sada bitů 10 mm TX / XZN / SK
40 kusů 

 › Bity: tvrdost: 60 HRC +/- 2, točivý moment: 18,4 Nm 
 › Adaptér pohonu s magnetickým zámkem bitů 
 › Vnější šestihranný pohon podle  

DIN 3126 ISO 1173 - C 6.3 

 › Provozováno strojem 
 › Krabice s průhledným víkem 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301338 R33005031 1/4" Šestihran 3 4 5
1/4" Drážka 0,6x4,5 1,0x5,5 1,2x6,5
2x 1/4" Příčné vybrání PH 1 2 3
2x1/4" Příčné vybrání PZ 1 2 3
2xTX T10 T15 T20 T25 T30 T40
Rychlovýměnný adaptér pro 1/4" bity bity C 6,3 s magnetem
Bitový adaptér 1/4" šestihran x 1/4" šestihran

32 0,250

R33005031 
Box na bity 1/4"
32 kusů 



i

 

070070

KLEŠTĚ

UCHOPTE, PODRŽTE, 
ROZŘÍZNĚTE A STISKNĚTE

•    Optimalizované úchopové plochy v kombinaci s  
vysokým řezným výkonem zajišťují nejlepší možné  
pracovní výsledky.

•    Prakticky bezeztrátový přenos síly z rukojeti přes  
kloub na obrobek

•    Jednoduché nastavení a obsluha - i s velkými kleštěmi  
na trubky a vodní čerpadla

ERGONOMICKÉ 
NAPÁJECÍ SADY
ERGONOMICKÉ 

NAPÁJECÍ SADY



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

2K

2K

2K

2K

2K

Kleště

071

Kód Číslo y Tvrdý drát Ø mm 0

3301124 R28302180 180 1,6 0,240

3301125 R28302200 200 1,8 0,305 › Provedení podle  
DIN ISO 5746 

 › S plochami pro uchopení 
pro plochý a kulatý 
materiál 

 › Indukčně kalené břity 
 › 2komponentní rukojeť, 

přenos síly vhodný pro 
ruce 

 › Chrom-vanadová ocel 

R2830XXXX 
Kombinované kleště
 

Kód Číslo y Klavírní drát Ø mm 0

3301127 R28422180 180 1,8 0,230

3301128 R28422200 200 2,0 0,320
 › Provedení podle  

DIN ISO 5749 
 › Vysoký řezný výkon  

při nepatrné námaze 
 › Tenká hlava 
 › Indukčně kalené,  

dlouhé ostří 
 › 2komponentní rukojeť, 

přenos síly vhodný  
pro ruce 

 › Chrom-vanadová ocel 

R2842XXXX 
Silová boční fréza
 

Kód Číslo y Tvrdý drát Ø mm 0

3301130 R28402160 160 1,6 0,191
 › Provedení podle  

DIN ISO 5749 
 › Tenká hlava 
 › Indukčně kalená,  

dlouhá ostří 
 › 2komponentní rukojeť, 

přenos síly vhodný pro 
ruce 

 › Chrom-vanadová ocel 

R28402160 
Boční fréza
 

Kód Číslo y Tvrdý drát Ø mm 0

3301131 R28502160 160 1,6 0,150

3301133 R28502200 200 1,8 0,200 › Provedení podle  
DIN ISO 5745 

 › Rovné plochy čelistí, 
podélně rýhované 

 › Indukčně kalené břity 
 › 2komponentní rukojeť, 

přenos síly vhodný  
pro ruce 

 › Chrom-vanadová ocel 

R2850XXXX 
Špičaté kleště
s rovnou špičkou 

Kód Číslo y Tvrdý drát Ø mm 0

3301134 R28512160 160 1,6 0,166

3301136 R28512200 200 1,8 0,220 › Provedení podle 
DIN ISO 5745 

 › Plochy čelistí zahnuté o 
45°, podélně rýhované 

 › Indukčně kalené břity 
 › 2komponentní rukojeť, 

přenos síly vhodný  
pro ruce 

 › Chrom-vanadová ocel 

R2851XXXX 
Špičaté kleště
zahnuté 



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

2K

2K

Kleště

072

Kód Číslo y mm² 0

3301844 R28202176 175 10 0,190

 › Omezení otevírání 
seřizovacím šroubem a 
pružinou 

 › 2komponentní rukojeť, 
přenos síly vhodný  
pro ruce 

 › Speciální nástrojová 
ocel, kovaná 

R28202176 
Odizolovací klešte
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301155 R28002003 Kombinovane kleště 180 mm
Kleště stranove štipaci 160 mm
Půlkulate kleště, rovne 200 mm

3 0,711

 › Indukčně kalené břity 
 › 2komponentní rukojeti, 

přenos síly  
přátelský k ruce 

 › Chrom-vanadová ocel 

R28002003 
Sortiment kleští
3 kusů 

Kód Číslo y Středně tvrdý drát Ø mm 0

3301874 R28904201 200 2,0 0,375

 › Provedení podle  
DIN ISO 9243 

 › Broušená hlava 
 › Kleště pro těžké použití 
 › Indukčně kalené břity 
 › Rukojeti s pouzdry  

nanesenými ponorem 
 › Speciální nástrojová 

ocel, kovaná 

R28904201 
Kleště
 

 › Provedení podle  
DIN ISO 9242 

 › Broušená hlava 
 › Kleště pro těžké použití 
 › Indukčně kalené břity 
 › Rukojeti s pouzdry  

nanesenými ponorem 
 › Speciální nástrojová 

ocel, kovaná 

R2892XXXX 
Monier kleště
 

Kód Číslo y Středně tvrdý drát Ø mm 0

3301842 R28924110 250 2,4 0,395

3301843 R28924112 300 3,1 0,550

Kód Číslo L mm² 0

3300197 R28201165 165 0,2-6 mm² 0,107

R28201165 
StrippMax-Auto 
Odizolovací klešte
 

 › Automatické odizolo-
vání vodičů pro všechny 
běžné ohebné a plné 
vodiče od 0,2 do  
6,0 mm² 

 › Integrovaný, snadno 
přístupný boční řezák  
do Ø 2 mm 

 › Přesná práce díky  
optickému měřidlu  
délky (5 - 12 mm) 

 › Nízká hmotnost pro 
práci bez únavy 

 › Vyměnitelné čepele 
 › Vyrobeno z polyamidu 

vyztuženého skelnými 
vlákny a vysoce kvalitní 
nožířské oceli ze  
Solingen 

NEW



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

DIN 471

DIN 471

DIN 472

DIN 472

Kleště

073

Kód Číslo E max. y 0

3301150 R28801018 8,0 450 1,400

3301151 R28801024 9,0 600 2,500

3301152 R28801030 11,0 750 3,900

3301153 R28801036 13,0 900 5,900

 › Indukčně kalené,  
fosfátované, přesné 
střihací břity 

 › Zahnutá ramena z  
ocelové trubky pro  
ergonomickou práci 

 › Ergonomicky tvarované 
jednodílné rukojeti 

 › Chrom-molybdenová 
ocel 

R2880XXXX 
Řezačky šroubů
 

 › Provedení podle  
DIN 5254 forma A 

 › Přímé přesné tipy 
 › S otevírací pružinou 
 › DIN 471 pro  

pojistné kroužky 
 › DIN 983 pro  

průměry hřídelů 
 › Rukojeti s pouzdry  

nanesenými ponorem 
 › Chrom-vanadová ocel 

R2760XXXX 
Vnější kleště na 
pojistné kroužky
rovný

 › Provedení podle  
DIN 5254 forma B 

 › Přesné hroty s  
úhlem 90° 

 › S otevírací pružinou 
 › DIN 471 pro pojistné 

kroužky 
 › DIN 983 pro průměry 

hřídelů 
 › Rukojeti s pouzdry  

nanesenými ponorem 
 › Chrom-vanadová ocel 

R2765XXXX 
Vnější kleště na 
pojistné kroužky
pod úhlem

 › Provedení podle  
DIN 5256 forma C 

 › Přímé přesné tipy 
 › DIN 472 pro 

pojistné kroužky 
 › DIN 984 pro průměr díry 
 › Rukojeti s pouzdry  

nanesenými ponorem 
 › Chrom-vanadová ocel 

R2770XXXX 
Vnitřní kleště na 
pojistné kroužky
rovný

 › Provedení podle  
DIN 5256 tvar D 

 › Přesné hroty s  
úhlem 90° 

 › DIN 472 pro pojistné 
kroužky 

 › DIN 984 pro průměr díry 
 › Rukojeti s pouzdry 

 nanesenými ponorem 
 › Chrom-vanadová ocel 

R2775XXXX 
Vnitřní kleště na 
pojistné kroužky
pod úhlem

Kód Číslo Velikost Ø hrotu Ø prstenu 0

3301137 R27604025 A1 1,3 10 0,098

3301138 R27604060 A2 1,8 19 0,180

3301139 R27604100 A3 2,3 40 0,234

Kód Číslo Velikost Ø hrotu Ø prstenu 0

3301140 R27654025 A21 1,3 10 0,097

3301141 R27654060 A11 1,8 19 0,160

3301142 R27654100 A31 2,3 40 0,230

Kód Číslo Velikost Ø hrotu Ø prstenu 0

3301143 R27704025 J1 1,3 12 0,081

3301144 R27704060 J2 1,8 19 0,150

3301145 R27704100 J3 2,3 40 0,208

Kód Číslo Velikost Ø hrotu Ø prstenu 0

3301146 R27754025 J11 1,3 12 0,082

3301147 R27754060 J21 1,8 19 0,150

3301148 R27754100 J31 2,3 40 0,208



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

DIN 472DIN 471

Kleště

074

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301156 R28002004 Vnější bezpečnostní kleště, přímé A2 
Vnější bezpečnostní kleště, úhlové A21 
Vnitřní bezpečnostní kleště, přímé J2 
Vnitřní bezpečnostní kleště, úhlové J21

4 0,680

 › Vnější kleště na pojistné 
kroužky přímé a úhlové, 
velikost 2 

 › Kleště na vnitřní pojistné 
kroužky rovné a úhlové, 
velikost 2 

 › Rukojeti s pouzdry  
nanesenými ponorem 

 › Chrom-vanadová ocel 

R28002004 
Sada kleští
4 kusů 

 › Provedení podle DIN 5234 
 › Masivní provedení 
 › Poloha čelistí pod úhlem 90° 
 › Ozubení přeložené proti směru otáčení 

 › Čelisti hladce vybroušené 
 › Neztratitelná stavěcí matka 
 › Chrom-vanadová ocel 

R2710XXXX 
Hasák
Švédský model 

 › Provedení podle DIN 5234 
 › Masivní provedení 
 › Poloha čelistí zahnutá o 45° 
 › Ozubení přeložené proti směru otáčení 

 › Čelisti hladce vybroušené 
 › Neztratitelná stavěcí matka 
 › Chrom-vanadová ocel 

R2714XXXX 
Rohový hasák
S-formulář 

 › Provedení podle DIN 8976 
 › Automatický nastavovací mechanismus  

umožňuje ovládání jednou rukou 
 › Protlačovací spoj, vysoká stabilita díky  

dvojitému vedení 
 › Tenký design umožňuje snadný přístup  

k obrobku

 › Plochy čelistí podélně rýhované 
 › Hlava leštěná 
 › Rukojeti s pouzdry nanesenými ponorem 
 › Chrom-vanadová ocel 

R28154010 
Kleště na vodní čerpadlo
s automatickým nastavením jednou rukou 

 › Provedení podle DIN 8976 tvar C 
 › Plochy čelistí podélně rýhované 
 › S bezpečnostním kloubem 
 › 7 nastavení 
 › Hlava i kloub kleští hladce vybroušené 

 › Chrom-vanadová ocel 
 › Červená potažená práškem 

R2810XXXX 
Kleště na vodní čerpadlo
7 cest nastavitelný 

Kód Číslo inch w mm w y 0

3301157 R27100010 1 40 320 0,780

3301158 R27100015 1.1/2 55 425 1,356

3301159 R27100020 2 67 555 2,550

3301160 R27100030 3 103 625 3,100

Kód Číslo inch w mm w y 0

3301167 R27140010 1 40 330 0,800

3301168 R27140015 1.1/2 55 420 1,460

3301169 R27140020 2 67 535 2,500

3301170 R27140030 3 103 645 4,220

Kód Číslo L mm w 0

3301172 R28154010 250 35 0,374

Kód Číslo L mm w 0

3301174 R28100007 180 25 0,160

3301175 R28100010 250 33 0,300

3301176 R28100012 300 42 0,406



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

075

Kód Číslo y z mm w 0

3301181 R27220065 175 6,5 50 0,175

 › Pro upínací a napínací 
profil, kulatý a plochý 
materiál 

 › Dlouhé čelisti pro těsná 
a těžko dostupná místa 

 › Plochy čelistí podélně 
rýhované 

 › S nastavovacím šroubem 
a uvolňovací pákou 

 › Ovládání jednou rukou 
 › Chromovaný povrch 
 › Chrom-vanadová ocel 

R27220065 
Samosvorné kleště s 
dlouhými čelistmi
 

Kód Číslo y z mm w 0

3301177 R27200007 195 7 35 0,375

3301178 R27200010 230 10 40 0,545

3301179 R27200012 300 12 60 0,910

 › Pro upínací a napínací 
profil, kulatý a  
plochý materiál 

 › Plochy čelistí podélně 
rýhované 

 › S nastavovacím šroubem 
a uvolňovací pákou 

 › Ovládání jednou rukou 
 › Chromovaný povrch 
 › Chrom-vanadová ocel 

R2720XXXX 
Zajišťovací kleště
 

 › Typ Stillson 
 › Kalená nastavovací matice fixuje  

nastavení rozpětí 

 › Otvor pro zavěšení 
 › Ocel, kovaná 

R2716XXXX 
Hasák
Americký model 

Kód Číslo y z mm w "inch w 0

3301203 R27160007 200 8 38 1.1/2 0,400

3301204 R27160009 250 10 43 1.7/8 0,800

3301205 R27160011 300 12 53 2.1/8 1,000

3301206 R27160012 350 14 58 2.3/8 1,400

3301207 R27160016 450 18 76 3 2,100

3301208 R27160021 600 24 89 3.1/2 3,500

3301209 R27160030 900 36 140 5.1/2 7,900

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301180 R27202003 7"  10"  12" 3 1,950

 › Pro upínací a napínací 
profil, kulatý a plochý 
materiál 

 › Plochy čelistí podélně 
rýhované 

 › S nastavovacím šroubem 
a uvolňovací pákou 

 › Ovládání jednou rukou 
 › Chromovaný povrch 
 › Chrom-vanadová ocel 

R27202003 
Sada skandování úchopu
3 kusů 



i

 

076076

ÚDERNÉ NÁSTROJE

SOUSTŘEDĚNÉ VYUŽÍVÁNÍ ENERGIE

•    Kované, robustní hlavy kladiv s indukčně  
kalenými úderovými plochami nelze ničím rozbít.

•    Bezpečné spojení mezi hlavou a hřídelí pro  
dlouhou životnost a vyšší bezpečnost při práci.

•    Dláta, středicí razidla a rydla s kalenými  
úderovými konci jsou obzvláště robustní.

TVRDÉ 
CESTY
TVRDÉ 

CESTY



Úderné nástroje

Úderné nástroje

Úderné nástroje

Úderné nástroje

Úderné nástroje

Úderné nástroje

077

Kód Číslo g Z y 0

3300710 R92100004 100 260 0,170

3300711 R92100008 200 280 0,264

3300712 R92100012 300 300 0,432

3300713 R92100016 400 300 0,565

3300714 R92100020 500 320 0,622

3300715 R92100032 800 350 0,950

3300716 R92100040 1000 360 1,164

3300717 R92100055 1500 382 1,720

3300718 R92100065 2000 400 2,200

 › Kovaná hlava kladiva, 
černě lakovaná, z 
tepelně zpracované oceli 

 › Nárazové povrchy 
indukčně kalené pro 
náročné trvalé použití 

 › Kónický klínek jistí hlavu 
kladiva pomocí 360° 
upínací síly 

R9210XXXX 
Inženýrské kladivo
 

Kód Číslo g Z y 0

3300720 R92120012 300 297 0,480

3300722 R92120020 500 315 0,730

3300723 R92120032 800 350 1,100

 › Kovaná hlava kladiva, 
černě lakovaná, z 
tepelně zpracované oceli 

 › Nárazové povrchy 
indukčně kalené pro 
náročné trvalé použití 

 › Skoro nerozbitná rukojeť 
ze skleněných vláken 

R9212XXXX 
Inženýrské kladivo
s rukojetí ze skleněných 
vláken 

Kód Číslo g Z y 0

3300725 R92200040 1000 260 1,164

3300726 R92200050 1250 260 1,350

3300727 R92200055 1500 280 1,690

3300728 R92200065 2000 300 2,110

3300729 R92200083 5000 800 5,500

 › Kovaná hlava kladiva, 
černě lakovaná, z 
tepelně zpracované oceli 

 › Rázová plocha indukčně 
kalená pro náročné 
nepřetržité používání 

 › Kónický klínek jistí hlavu 
kladiva pomocí  
360° upínací síly 

R9220XXXX 
Palice
 

Kód Číslo g Z y 0

3300737 R92300083 5000 800 5,894

 › Zámečnické kladivo, 
kovaná hlava kladiva, 
černý lak, z popouštěné 
oceli 

 › Nárazové povrchy 
indukčně kalené pro 
náročné trvalé použití 

 › Kónický klínek jistí hlavu 
kladiva pomocí  
360° upínací síly 

R92300083 
Saně kladivo
 

Kód Číslo , y 0

3300741 R92500179 79 360 0,092

 › Hlava kladiva z tvrdé 
pryže 

 › Jeden konvexní a jeden 
plochý obličej 

 › Rovná popelníková 
rukojeť 

R9250XXXX 
Gumová palička
 



Úderné nástroje

Úderné nástroje

Úderné nástroje

Úderné nástroje

Úderné nástroje

Úderné nástroje

Úderné nástroje

078

Kód Číslo , y 0

3300744 R92600030 30 280 0,300

 › Vyměnitelné hlavy vyro-
bené z nárazuvzdorného 
nylonu 

 › Rovná popelníková 
rukojeť 

R92600030 
Nylonové kladivo
 

Kód Číslo , 0

3300746 R92950030 30 0,036

 › Vyrobeno z  
nárazuvzdorného nylonu 

 › Vhodné pro  
č. R92600030 

R92950030 
Náhradní hlavice nylon
 

Kód Číslo g Z y 0

3300766 R92160002 113 255 0,176

3300767 R92160003 227 290 0,340

3300768 R92160004 340 310 0,470

3300769 R92160005 453 330 0,640

3300770 R92160008 680 350 0,920

3300771 R92160010 907 390 1,060

 › Kovaná hlava kladiva z 
popouštěné oceli 

 › Pečlivě broušené čelo a 
kulový nos 

 › Dvojitě tvarovaná  
hikorová násada 

 › Kónický klínek jistí hlavu 
kladiva pomocí  
360° upínací síly 

R9216XXXX 
Anglické  
zámečnické kladivo
 

 › Kované provedení ze 
speciální oceli 

 › Oje s vytahovačem 
hřebíků 

 › Obličej a oje jasně  
pískované 

 › Zaoblené hrany 

R924XXXXX 
Americké kladivo
 

 › Kované provedení,  
černě lakované,  
ze speciální oceli 

 › Zaoblené hrany 
 › Kolej s magnetickou 

drážkou pro hřebík 
 › Trubková ocelová rukojeť 

a plastová rukojeť 
 › S ochranou hlavy 

R92402024 
Tesařské kladivo
 

Kód Číslo pro oválná dláta pro osmiboká dláta 0

3300827 R91990000 20x12 - 26x13mm 16-20 mm 0,140

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu 

 › Vyvarujte se poranění 
rukou 

 › Díky hranatému tvaru se 
žádné odvalení 

 › Odolný vůči oleji 

R91990000 
Univerzální rukojeť pro 
ochranu rukou
 

Kód Číslo , g Z oz  Z lbs  Z y 0

3300782 R92420023 27 570 20 1.1/4 lbs 340 0,840

3300783 R92430023 27 570 20 1.1/4 lbs 320 0,820

Kód Číslo g Z oz  Z lbs  Z y 0

3300784 R92402024 600 21 1.1/4 lbs 332 0,810



Úderné nástroje

Úderné nástroje

Úderné nástroje

Úderné nástroje

Úderné nástroje

Úderné nástroje

Úderné nástroje

079

Kód Číslo K Tloušťka hřídele y 0

3300785 R91140016 15,0 9 125 0,100

3300786 R91140021 18,0 11 150 0,180

3300787 R91140026 21,0 12 175 0,280

3300788 R91140031 24,0 13 200 0,400

3300789 R91140041 25,0 13 250 0,500

3300790 R91140051 26,0 13 300 0,600

 › Chrom-vanadová ocel 
 › Hrana a hlava broušená 

R9114XXXX 
Plochý sekáč
ploché oválné 

Kód Číslo K Osmiúhelníkový y 0

3300793 R91250056 26,0 18 350 0,700

 › Tepaný konec  
temperovaný 

 › Chrom-vanadová ocel 

R91250056 
Masonovo dláto
8 boční 

Kód Číslo K Osmiúhelníkový y 0

3300796 R91290051 29,0 13 300 0,600

 › Tepaný konec  
temperovaný 

 › Chrom-vanadová ocel 

R91290051 
Masonovo dláto
ploché oválné 

Kód Číslo K Tloušťka hřídele y 0

3300799 R91490016 5,0 9 125 0,100

3300800 R91490021 6,0 11 150 0,163 › Tepaný konec  
temperovaný 

 › Chrom-vanadová ocel 

R9149XXXX 
Křížový sekáč
ploché oválné 

Kód Číslo K Tloušťka hřídele y 0

3300802 R91370039 27,0 7 240 0,260

 › Broušené ostří a hlava 
 › Úderník popuštěný 
 › Z chrom-vanadové oceli 

R91370039 
Dláto
byt 

Kód Číslo Osmiúhelníkový y 0

3300803 R91400041 16 250 0,370

3300804 R91400051 16 300 0,400

3300805 R91400056 18 350 0,665

3300806 R91400061 18 400 0,771

 › Tepaný konec  
temperovaný 

 › Vyrobeno z  
chrom-vanadové oceli 

R9140XXXX 
Špicák
8 boční 



Úderné nástroje

Úderné nástroje

Úderné nástroje

Úderné nástroje

Úderné nástroje

Úderné nástroje

080

Kód Číslo K čtverec y 0

3300807 R91310041 8 6 250 0,064

 › Pro sekání drážek, práce 
na zdivu, dělení dřeva a 
sádrokartonu 

 › Tepaný konec  
temperovaný 

 › Vyrobeno z  
chrom-vanadové oceli 

R91310041 
Dláto elektrikáře
Čtyřcestný 

Kód Číslo Ø Osmiúhelníkový y 0

3300808 R90200221 2 10 150 0,065

3300809 R90200321 3 10 150 0,065

3300810 R90200421 4 10 150 0,065

3300811 R90200521 5 10 150 0,065

3300812 R90200621 6 10 150 0,075

3300813 R90200721 7 12 150 0,105

 › Tepaný konec  
temperovaný 

 › Vyrobeno z  
chrom-vanadové oceli 

R9020XXXX 
Vytahovac kolíku
8 boční 

Kód Číslo Ø Osmiúhelníkový y 0

3300816 R90100115 1 10 120 0,060

3300819 R90100415 4 12 120 0,091

3300820 R90100515 5 12 120 0,091

 › Tepaný konec  
temperovaný 

 › Vyrobeno z  
chrom-vanadové oceli 

R9010XXXX 
Drifters
8 boční 

Kód Číslo Ø Osmiúhelníkový y 0

3300821 R90150415 4 10 120 0,080

3300822 R90150515 5 12 120 0,095 › Tepaný konec  
temperovaný 

 › Vanadová ocel 

R9015XXXX 
Zrna
8 boční 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301570 R91901004 3/4" 19 mm 
7/8" 22 mm 
1" 26 mm 
1.1/2" 38 mm

4 0,528

 › K lakování dekorativních 
a okenních lišt 

 › K odstraňování lepicích 
závaží z hliníkových 
ráfků 

 › Pružné dláto 
 › Nápadná čepice pro 

lehké údery 

R91901004 
Sada plastových sekáčů
4 kusů



Úderné nástroje

Úderné nástroje

Úderné nástroje

Úderné nástroje

WWW.GEDORE.COM

Úderné nástroje

081

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300823 R90200006 Řidič třísky Ø 3 4 5 6 7 8 mm 6 0,800

 › V kovovém pouzdře 
s víčkem 

R90200006 
Sada kolíků
6 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300824 R90200106 Ø  3  4  5  6  8  10  mm 6 0,820

 › V kovovém pouzdře 
s víčkem 

R90200106 
Sada kolíků
6 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300825 R90100006 Děrovačky Ø 1 2 3 5 10 mm
Razník Ø 4 mm

6 0,720

 › V kovovém pouzdře 
s víčkem 

R90100006 
Sada děrovače
6 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300826 R90000006 Plochý sekáč - délka 125 150 mm
Křížový sekáč - délka 125 mm
Driftovací razník - Ø 3 mm
Středový razník - Ø 4 mm
Děrovací čep - Ø 4 mm

6 0,760

 › Tepaný konec  
temperovaný 

 › Vyrobeno z  
chrom-vanadové oceli 

 › V kovovém pouzdře 
s víčkem 

R90000006 
Sada nářadí
6 kusů 



i

 

082082

MĚŘENÍ A ZNAČENÍ

S PŘESNOSTÍ NA MILIMETR

•    Snadno čitelné a přesné vodováhy,  
měřítka a pásky, jakož i tykadla.

•    Praktické doplňkové funkce pro ještě  
snadnější a přesnější měření a značení

•    Digitální měřidlo - řešení pro rychlé,  
nekomplikované a přesné měření,  
odečítání a přenos hodnot

PRECISE
ASISTENTI
PRECISE

ASISTENTI



Měření a značení

Měření a značení

083

Kód Číslo y 0

3301422 R94100051 300 0,170

3301436 R94100075 600 0,260

3301423 R94100087 1.000 0,480

 › Hladký obdélníkový 
profil z lehkého kovu 

 › Svislá lahvička a vodo-
rovná lahvička vyrobená 
z akrylového skla 

 › Přesnost měření:  
+/- 0,5 mm/m 

R9410XXXX 
Duchovní úroveň
 

 › Hladký obdélníkový 
profil z lehkého kovu 

 › Jedna svislá lahvička 
a jedna vodorovná 
lahvička 

 › Magnetický 
 › Přesnost měření:  

+/- 0,5 mm/m 

R9410XXXX 
Duchovní úroveň
s pohyblivou vážkou, 
magnetickou 

Kód Číslo D m W 0

3301427 R94550003 3 19 0,201

3301428 R94550005 5 19 0,265

3301429 R94550008 8 25 0,468

 › Obudowa ABS  
2-komponentowa, z 
metalowym klipsem 

 › S automatickým  
podáváním ramene a 
blokací pásma 

 › S magnetickou zarážkou 
 › Třída přesnosti II s  

certifikátem MID 

R9455XXXX 
Měřicí pásmo
 

R94500002 
Dřevěné skládací metr
 

Kód Číslo y 0

3301432 R90950012 175 0,020

 › Pro kreslení a značení 
téměř na všech mate-
riálech 

 › Oválný tvar zabraňuje 
jeho odvalení na  
pracovišti 

 › Důl HB 

R90950012 
BAU tužka
v balení po 12 kusech 

Kód Číslo y 0

3301433 R90900020 150 0,020

 › Tužka a karbidový písař 
v peru 

 › Zatahovací jehla 
 › K vyznačení a označení 

na kovových a  
podobných površích 

R90900020 
Rýsovací jehla ze  
slinutého karbidu
s klipem 

Kód Číslo w 0

3301431 R94650013 5 10 15 20 25 30 40 50 60 70 80 90 100 0,100

 › S ochrannou rukojetí, 
skládací 

 › Pro kontrolu mezer,  
kontaktních vzdáleností 
atd. 

 › Listy se zužují 
 › Jednotlivé štítky s  

informacemi o velikosti 

R94650013 
Sada spárových měrek
13 kusů 

 › Velký LCD displej 30 x 10 mm,  
s automatickým vypínáním 

 › Reset nastavení je možné v každé poloze 
 › S přepínáním mm / palec 

 › S křížovým účtem 
 › Možnost připojení k PC rozhraní 
 › Upevnění naměřených hodnot zajišťovacím šroubem 

R94420021 
Digitální posuvné měřítko
 

Kód Číslo y mm w inch w 0

3301430 R94420021 250 153 6 0,340

 › S matnou, snadno čitelnou,  
metrickou dvojitou stupnicí 

 › Třída přesnosti III 

 › ES schválení typu pro průběžné stupňování mm 
 › Vyrobeno z bukového dřeva, s nýtovanými spoji 

Kód Číslo D m 0

3301426 R94500002 2 0,086

Kód Číslo y 0

3301424 R94100151 300 0,170

3301425 R94100187 1.000 0,482



i

 

084084

ODDĚLTE A UPRAVTE

VERSATILNÍ
ASISTENTI
VERSATILNÍ

ASISTENTI

ŘEZÁNÍ, ŘEZÁNÍ, PILOVÁNÍ,
VRTÁNÍ A DALŠÍ

•    Všestranný sortiment velkých a malých dílenských pomocníků
•    Vysoce kvalitní materiály a robustní konstrukce



Oddělte a upravte

Oddělte a upravte

Oddělte a upravte

Oddělte a upravte

Oddělte a upravte
210 mm

87 mm

Oddělte a upravte

085

Kód Číslo označení C 0

3301598 R93210000 Prof.řezací nůž 6 Č.vícesložková rukojeť 365 0,310

3301599 R93960000 Trapéz. čepele 12 Č. Řezačka Č. R93210000  0,040

3301600 R93960100 Hákové čepele 12 Č. Řezačka Č. R93210000  0,050

 › Jednoruč ovládání 
 › Mechanismus rychlé 

výměny čepele 
 › Vhodné pro praváky i 

leváky 
 › Dodáváno s 

lichoběžníkovou 
čepelí a 4 náhradními 
lichoběžníkovými 
čepelemi v zásobníku 

R93210000 
Profesionální  
odlamovací nůž
 

Kód Číslo označení C y 0

3301601 R93200010 Řezací nůž 5 čepelí-W.9mm 145 30 0,068

3301602 R93950010 Náhradní odlamovací čepele B.9mm 10ks.  9 0,030 › Čepel široká 9 mm 
 › Dodávka s 5 náhradními 

čepelemi (délka 80 mm, 
tloušťka 0,4 mm) 

R93200010 
Stříhací metr
malý 

Kód Číslo označení C y 0

3301603 R93200018 Řezací nůž 5 čepelí - 18 mm 
+ ořezávátko

175 50 0,160

3301604 R93950018 Náhradní odlamovací čepele 18mm 10ks.  18 0,088
 › Čepel široká 18 mm 
 › Vhodné pro praváky 
 › Dodáváno s 5 náhrad-

ními čepelemi (100mm 
dlouhé, 0,4 mm silné) 

 › S integrovaným 
ořezávátkem 

R93200018 
Stříhací metr
 

Kód Číslo označení C y 0

3301605 R93200025 Noż do tapet i wykładzin z 5 ostrzami o szer.25mm z klipsem 205 60 0,280

3301606 R93950025 Náhradní odlamovací čepele, 25 mm, 10 ks. 155 25 0,170 › S praktickou svorkou 
na pás 

 › Čepel široká 25 mm 
 › Vhodné pro praváky 
 › Dodáváno s 5 náhradní-

mi čepelemi (125 mm 
dlouhé, 0,5 mm silné) 

R93200025 
Stříhací metr
 

Kód Číslo D C 0

3301615 R93250008 87 210 0,154

 › Aretace čepelí 
 › Obouruční obsluhou 
 › Bezpečný v brašně i u 

pásu, nehrozí neúmyslné 
otevření 

 › S funkcí pily pro vláknité 
materiály např. lana, 
tkaniny atd. 

R93250008 
Kapesní nůž
Rukojeť ze 2 komponent 



Oddělte a upravte

Oddělte a upravte

Oddělte a upravte

Oddělte a upravte

Oddělte a upravte
300
mm90°

Oddělte a upravte

086

Kód Číslo Délka řezu Celková délka 0

3301607 R93300031 50 205 0,190
 › K přiříznutí např. těsnění 

a materiálů jako papír, 
lepenka, fólie, kůže atd. 

 › Doplňkově malé ostří na 
tenké dráty a kabely 

 › V rukojeti umístěný 
nástroj na odizolování 
kabelů 1,0, 1,5 a 2,0 mm 

 › Vhodné pro praváky i 
leváky 

R93300031 
Univerzální nůžky
 

Kód Číslo velikost provedení Délka řezné hrany Celková délka 0

3301741 R93310041 10 stříhání pravou rukou 30 245 0,410

3301742 R93310141 10 rovné stříhání 30 250 0,410

3301743 R93310241 10 stříhání levou rukou 30 245 0,410

 › Automatické rozevírání 
pružinou, s aretací 

 › Indukčně kalené, přesné 
střihací břity 

 › 2komponentní rukojeť, 
přenos síly vhodný pro 
ruce 

 › pro plech z nerezové 
oceli do 0,8 mm 

R9331XXXX 
Nůžky, provedení Ideal
 

Kód Číslo 0

3301757 R99800000 0,210
 › Nerezová ocel 
 › Aretace čepelí 
 › Ergonomická rukojeť, 

přenos síly přátelský 
k ruce 

R99800000 
Multifunkční nástroj
 

Kód Číslo označení 0

3301609 R93350021 Pilový kotouč na pilu L.150mm alu. 0,220

3301610 R93990021 Pilový kotouč L.150mm p.pilu Č.R93350021 0,012

 › Vyrobeno z hliníku 
 › Pilový kotouč na různé 

materiály 
 › Snadno se napíná a 

nastavuje 

R93XXXXXX 
Pilka na kov
 

Kód Číslo označení y 0

3301608 R93350051 Multifunkční pilový kotouč L.300 mm otočný 300 0,470

 › Pilový list a třmen 
otočný o 90° = pilový 
list souběžný se stěnou a 
podlahou 

 › Držák lze otočit  
o 180 ° = malá výška, 
takže jej lze použít i ve 
stísněných prostorech 

 › Dodáváno s bimeta-
lovým pilovým listem 
HSS (24 tpi) 

 › Pro kov, plast, dřevo atd. 

R93350051 
Multifunkční pila
 



Oddělte a upravte

Oddělte a upravte

Oddělte a upravte

Oddělte a upravte

Oddělte a upravte

WWW.GEDORE.COM

Oddělte a upravte

087

Kód Číslo označení Rozřezat M N 0

3301591 R93100052 Trojúhelníkový pilník 2 200 313 0,195

3301592 R93120052 Plochý pilník 2 200 315 0,192

3301593 R93140052 Kulatý pilník 2 200 310 0,124

3301594 R93160052 Půlkulatý pilník 2 200 315 0,210

3301595 R93180052 Čtvercový výřez 2 200 310 0,124

 › 2komponentní rukojeť, 
přenos síly vhodný pro 
ruce 

 › 58 HRC 
 › 14 zubů na 10 mm 

R931XXXXX 
Chyba
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301597 R93000005 Pilník trojúhelníkový
Pilník plochý
Pilník kulatý
Pilník půlkulatý
Pilník čtvercový

5 0,820
 › Dvoudílná rukojeť, 

přenos síly šetřící ruce 
 › Vyrobeno ze speciální 

oceli 
 › V umělohmotné brašně 

R93000005 
Sada pilníků
5 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301596 R93000006 Pilník trojúhelníkový
Pilník plochý
Pilník plochý
Pilník kulatý
Pilník půlkulatý
Pilník čtvercový

6 0,850
 › S dřevěnou rukojetí 
 › Vyrobeno ze speciální 

oceli 

R93000006 
Sada klíčů
6 kusů 

Kód Číslo y 0

3301786 R93710043 285 0,120
 › S dřevěnou rukojetí 
 › Mosazná prsa 

R93710043 
Drátený kartác
 

Kód Číslo y 0

3301787 R93710143 250 0,095
 › S plastovým madlem 
 › Uhlíkový kartáč 

R93710143 
Drátený kartác
 



Oddělte a upravte

Oddělte a upravte

Oddělte a upravte

Oddělte a upravte

Oddělte a upravte

Oddělte a upravte

Oddělte a upravte

088

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301611 R93500025 1,0  1,5  2,0  2,5  3,0  3,5  4,0  4,5  5,0  5,5  
6,0  6,5  7,0  7,5  8,0  8,5  9,0  9,5  10,0  10,5  
11,0  11,5  12,0  12,5  13,0 mm

25 1,263

 › Spirálový vrták  
HSS DIN 338, typ N 

 › Správné řezání 
 › Úhel bodu 118° 
 › V kovovém pouzdře 

R93500025 
Sada spirálových vrtáků, 
kovaná
25 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301613 R93510025 1,0  1,5  2,0  2,5  3,0  3,5  4,0  4,5  5,0  5,5  6,0  6,5  
7,0  7,5  8,0  8,5  9,0  9,5  10,0  10,5  11,0  11,5 
12,0  12,5  13,0 mm

25 1,263

 › HSS spirálový vrták  
DIN 338, typ N, řezání  
pravou rukou 

 › Úhel bodu 118° 
 › V kovovém pouzdře 

R93510025 
Sada spirálových vrtáků, 
broušená
25 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301612 R93500170 10x každý spirálový vrták, kovaný v rolích 
1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5 4,0 4,5 
5,0 5,5 6,0 6,5 7,0 7,5 8,0 mm 
každý 5x spirálový vrták, kovaný v rolích 
8,5 9,0 9,5 10,0 mm

170 3,724

 › HSS spirálový vrták  
DIN 338, typ N,  
řezání pravou rukou 

 › Úhel bodu 118° 
 › V Metallsortimentbox 

R93500170 
Sada spirálových vrtáků, 
kovaná
170 kusů 

Kód Číslo označení 0

3301618 R93980005 Náhradní řezací kotouč na měď 5ks. 0,020

 › Pro řezačku tru-
bek R93600022 a 
R93600035 

 › Hodnota balení 5 kusů 
 › Vyrobeno ze speciální 

oceli 

R93980005 
Řezací kolečko
 

Kód Číslo velikost , y 0

3301617 R93600035 1/8 - 1.3/8 3-35 155 0,560

 › Pro měděné trubky 
3-35 mm 

 › S integrovaným 
odhrotovačem 

 › Přesné teleskopické 
vedení 

 › Vodicí válečky s drážkou 
pro rozšířené potrubí 

R93600035 
Řezačka trubek
 

Kód Číslo velikost , y 0

3301616 R93600022 1/8-7/8 3-22 60 0,140

 › Pro měděné trubky 
3-22 mm 

 › Se 2 podpěrnými válečky 
 › Kovové pouzdro 
 › S rýhovaným stavěcím 

kolečkem 

R93600022 
Mini řezačka trubek
 



1000 V

Žárovky

Neřesti

Neřesti

Oddělte a upravte

Oddělte a upravte

125
mm

150
mm

Oddělte a upravte

089

Kód Číslo D 0

3301755 R95300017 130 0,156

 › 2 úrovně jasu zapínatel-
né, doplňkově výstražná 
a signální funkce 

 › 1W LED 
 › Světelný proud 55-60 lm 
 › Dosah světla 25-30 m 

R95300017 
Kapesní svítilna
 

Kód Číslo D V Š 0

3300002 R95700023 155 20 40 0,132

 › Plášť z plastu ABS 
 › S LED kontrolkou pro 

kapacitu baterie v 5 
stupních 

 › Zdroj energie li-ionová 
baterie 3,7 V, 1200 mAh 

 › Vč. MICRO USB pro 
nabíjení 

R95700023 
Pracovní svítilna
 

Kód Číslo provedení W O 0

3301737 R93800125 pevný 125 125 19,000

 › Svěrák s otevíráním 
dopředu 

 › S kovadlinkou 
 › Maximální upínací síla 

25 kN 

R93800125 
Rovnoběžný svěrák 
tuhý
 

Kód Číslo provedení W O 0

3301738 R93800150 s otočným talířem 150 125 14,000

 › Svěrák s otevíráním 
dopředu 

 › Upínací čelisti pro trubky 
s průměrem  
13,5–56 mm 

 › S kovadlinkou 
 › Maximální upínací  

síla 25 kN 

R93800150 
Paralelní svěrák
výkyvný 

Kód Číslo D V 0

3301753 R99210000 340 210 0,840

 › Pro zpracování silikonu, 
baleného ve formě sáčku 
nebo kazety, pro 310 ml 

 › S robustní hliníkovou 
trubkou 

 › Rychlá a snadná výměna 
kazety 

 › Dodání se 3 tipy 

R99210000 
Kazetový lis 
na silikon
 

Kód Číslo Šířka čepele 0

3301754 R93400060 60,0 0,100

 › Pro malé  
opravy / opravy 

 › Naneste, rozložte a 
uhlaďte 

 › S dřevěnou rukojetí 

R93400060 
špachtle
 



i

 

090090

1000 VOLT

NA BEZPEČNÉ STRANĚ

•    Rozsáhlý sortiment nářadí s izolací VDE
•    Nářadí s izolací VDE podle DIN EN 60900
•    Zaručená ochrana při práci pod napětím do 1000 V AC 

(střídavé napětí) a 1500 V DC (stejnosměrné napětí).

NEKOMPROMISNÍ
OCHRANA
NEKOMPROMISNÍ

OCHRANA



1000 V

1000 V

1000 V

1000 V

PH 1000 V 

VD E

PZ 1000 V 

VD E

1000 V 

VD E

2K 1000 V 

VD E

1000 V

091

 › Provedení podle DIN 7438, DIN ISO 8764 
 › Izolované VDE podle DIN EN 60900 
 › Vstřikovaná rukojeť tvoří s čepelí pevnou jednotku 

 

 › Hlavice rukojeti s 5 hranami zabraňuje odkutálení  
se na pracovišti 

Kód Číslo ; PH M N 0

3301404 R39200115 1 80 180 0,070

3301405 R39200219 2 100 210 0,105

R3920XXXX 
VDE šroubovák
pro šrouby s křížovou hlavou PH 

 › Provedení podle DIN 7438, DIN ISO 8764 
 › Izolace VDE podle DIN EN 60900 
 › Lisovaná rukojeť vytváří pevný celek s čepelí 

 

 › Hlavice rukojeti s 5 hranami zabraňuje odkutálení  
se na pracovišti 

Kód Číslo PZ M N 0

3301406 R39300115 1 80 182 0,070

3301407 R39300219 2 100 210 0,104

R3930XXXX 
VDE šroubovák
pro šrouby s křížovou hlavou PZ 

 › Provedení podle DIN 5264, DIN ISO 2380 
 › Izolace VDE podle DIN EN 60900 
 › Lisovaná rukojeť vytváří pevný celek s čepelí  

 › Hlavice rukojeti s 5 hranami zabraňuje odkutálení  
se na pracovišti 

Kód Číslo ? Štěrbina M N 0

3301400 R39102514 2,5 75 145 0,030

3301401 R39100319 3,0 100 170 0,036

3301402 R39100419 4,0 100 210 0,071

3301403 R39105524 5,5 125 235 0,091

R3910XXXX 
VDE šroubovák
pro šrouby s drážkou 

 › Provedení podle DIN ISO 5746 
 › Splňuje požadavky VDE 0682 část 201,  

jakož i EN/IEC 60900 

 › S plochami pro uchopení pro plochý a kulatý materiál 

Kód Číslo y Tvrdý drát Ø mm 0

3301408 R29300180 180 1,6 0,275

3301409 R29300200 200 1,8 0,360

R2930XXXX 
VDE kombinované kleště
 



1000 V

1000 V

1000 V

1000 V

2K 1000 V 

VD E

2K 1000 V 

VD E

7 x
1000 V 

VD E

2K 1000 V 

VD E

1000 V

092

Kód Číslo y Tvrdý drát Ø mm 0

3301411 R29500200 200 1,8 0,260

R29500200 
VDE telefonní kleště
 

Kód Číslo y Tvrdý drát Ø mm 0

3301412 R29510200 200 1,8 0,260

R29510200 
VDE telefonní kleště
zahnuté 

R29100010 
Kleště na vodní čerpadlo VDE
 

 › Provedení podle DIN ISO 5745 
 › Splňuje požadavky VDE 0682 část 201,  

jakož i EN/IEC 60900 

 › Rovné plochy čelistí, podélně rýhované 

 › Provedení podle DIN ISO 5745 
 › Splňuje požadavky VDE 0682 část 201,  

jakož i EN/IEC 60900 

 › Plochy čelistí zahnuté o 45°, podélně rýhované 

 › Provedení podle DIN ISO 8976 tvar C 
 › Splňuje požadavky VDE 0682 část 201,  

jakož i EN/IEC 60900 
 › Plochy čelistí podélně rýhované 

 › S bezpečnostním kloubem 

 › Provedení podle DIN ISO 5749 
 › Splňuje požadavky VDE 0682 část 201,  

jakož i EN/IEC 60900 

 › Tenká hlava 

Kód Číslo y Strunový drát Ø mm 0

3301410 R29400180 180 1,6 0,280

R29400180 
Boční fréza VDE
 

Kód Číslo y mm w palec 0

3301413 R29100010 250 39 10 0,393



1000 V

1000 V

1000 V

1000 V

1000 V
PH 1000 V 

VD E

1000 V

093

Kód Číslo D C 0

3301415 R93220028 45 185 0,143

 › Izolace VDE podle  
DIN EN 60900 

 › Pevná, stabilní čepel  
s rovným ostřím a  
ochrannou krytkou 

 › Přímá hrana 
 › S ochranným krytem 

R93220028 
Kabelový nůž VDE
 

Kód Číslo D C 0

3301416 R93220128 45 185 0,095

 › Izolace VDE podle  
DIN EN 60900 

 › Čepel pevná a stabilní 
s rovným ostřím a 
odklápěcí ochranou 
čepele 

 › Přímá hrana 
 › Rukojeť s ochranou  

proti sklouznutí 

R93220128 
Kabelový nůž VDE
 

Kód Číslo 0

3301417 R93970004 0,100

 › Přímá hrana 
 › Sada 4 kusů 

R93970004 
Náhradní čepele
 

Kód Číslo 0

3301418 R38120000 0,120

 › Měření stejnosměrného  
a střídavého napětí 

 › Displej 6/12/24/50/ 
120/230/400 V AC / DC 

 › Stupeň krytí IP65,  
prachotěsný, chráněný  
proti tryskající vodě 

 › Provedení podle  
DIN ISO 0680 

R38120000 
Univerzální zkoušečka 
napětí
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301414 R39002005 Drážka 3  5,5 mm
Křížová drážka PH 2
Kleště stranové štípací VDE 180 mm  
Půlkulaté kleště VDE 200 mm, rovné

5 0,833

R39002005 
Sortiment nástrojů VDE
5 kusů 

Šroubovák VDE: 
 › Pro šrouby s plochou drážkou:   

podle DIN 5264, DIN ISO 2380 
 › Pro šrouby s křížovou drážkou PH:   

podle DIN 7438, DIN ISO 8764  

Boční fréza VDE: 
 › Podle normy DIN ISO 5749 

Jehlové kleště VDE, rovné: 
 › Provedení podle DIN ISO 5745 



i

 

094094

AUTOMOTIVE

SPECIÁLNÍ NÁŘADÍ PRO 
MAJITELE GARÁŽÍ

•     Nářadí pro řízení a geometrii řízení, motory,  
převodovky, karoserie a vybavení interiéru

•     Sady nástrojů zejména pro automobilový průmysl

GENIÁLNÍ POMOCNÍCI  
PRO AUTOMOBILY
GENIÁLNÍ POMOCNÍCI 

PRO AUTOMOBILY



Automotive

Automotive

Automotive

Automotive

12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

WWW.GEDORE.COM

Automotive

095

Kód Číslo O Upínací výška 0

3301558 R11201002 20 50 1,454

 › Pro vytlačování čepu 
kulového kloubu z páky 
řízení, čepu řízení,  
stabilizátoru atd. 

 › Šestihran vřetena, šířka 
naplocho 21 mm 

 › 2stupňová upínací výška 
 › Ručně ovládané 

R11201002 
Vytahovač kulových 
kloubů univerzální
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301555 R11203003 Oteviraci vidlice 17,5 mm 
Oteviraci vidlice 23,5 mm 
Oteviraci vidlice 28,5 mm 
Narazova rukojeť l = 200 mm 
Adaptér, délka l = 175 mm | Ø 10 mm

5 2,000

 › Pro rychlé uvolnění hlav 
pásů a tlačných tyčí, 
řídicích pák a dalších 
ovládacích dílů 

 › S výměnnými hlavami 
vidlic 

 › Strike rukojeť pro ruční 
použití kladiva 

 › V plastovém pouzdře 
 › Poznámka: Oddělovací a 

montážní vidlice poškodí 
gumovou manžetu 

R11203003 
Sada oddělovací a 
montážní vidlice
5 kusů 

Kód Číslo provedení 0

3301540 R15551000 Ø 65 - 120 mm 0,315

 › Pro bezpečné a rychlé 
uvolnění olejových filtrů 

 › Plynule nastavitelné, 
ručně ovládané 

 › Pohon 1/2" podle  
DIN 3120 - C 12,5,  
ISO 1174 a 19 mm 

 › Přídržné segmenty 
zabraňují sklouznutí 

R15551000 
Klíč na olejový filtr
3-ramenný 

Kód Číslo , y 0

3301541 R15551001 152 155 0,240

 › Pro bezpečné a rychlé 
uvolnění olejových filtrů 

 › Filtrační pás se neustále 
přizpůsobuje 

 › Pohon 1/2" (12,5 mm) 
 › Ručně ovládané 

R15551001 
Klíč na pásku olejového 
filtru
 



Automotive

Automotive

Automotive

Automotive

10mm

3/8”

Automotive

096

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301544 R15553004 Vložka nastrčneho kliče 3/8" 
vnitřni šestihran 8 9 3/8" (9,5 mm) 10 12 14 17
Nastrčny klič nastrčny klič 3/8" 
vnitřni šestihran 8 + 5/16" 3/8" (9,5 mm) 11 13
Posuvna rukojeť 3/8" | 165 mm

12 1,100

 › Pro montáž / demontáž 
šroubů pro vypouštění 
oleje a převodového 
oleje 

 › Aplikace vhodné pro 
různé typy pohonů 

 › Pohon 3/8" podle  
DIN 3120 - C 10,  
ISO 1174, 19 nebo 
otočný čep Ø 8 mm 

 › Ručně ovládané 
 › V robustním plastovém 

pouzdře 

R15553004 
Sada klíčů pro servis 
oleje 3/8"
12 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

3301585 R15151001 Klíč pro odesílání nádrží Ø 80 - 120 mm  
Klíč pro odesílání nádrží Ø 110 - 160 mm

0,800

 › K uvolnění a utažení 
plastového zajišťovacího 
kroužku od vysílače 
nádrže na palivové 
nádrži 

 › Funkce vysokorych-
lostního převodu pro 
nastavení průměru 

 › Šestihranný pohon, 
velikost klíče 24 mm 

 › Ručně ovládané 

R15151001 
Nastavitelná sada klíče 
odesílatele paliva
 

 › K upínání flexibilních 
hadicových vedení 

 › Nastavitelný zámek s 
blokovací funkcí 

 › Teplotní odolnost  
do 160° 

R15151000 
Sada kleští na hadicové 
spony
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301590 R15203000 1x Vrtací šablona 3-dílná
3x Středicí kolík kónický
3x Vodicí pouzdro Ø 8 a Ø 10
2x Matice s nákružkem M8 a M10
1x Vrtací pouzdro s válcovým kolíkem 4,0 6,5 8,5 mm
1x Vodicí pouzdro M8 M10
1x Vrtací doraz s válcovými šrouby 4,0 6,5 8,5 mm
1x Šestihranný klíč 2 4 5 mm
1x Spirálový vrták Ø 4,0 6,5 8,5 mm

30 1,400

R15203000 
Sada pro vrtání hlavy 
válců
30 kusů 

Kód Číslo Délka kleští pro průměr dílů 0

3301539 R15151000 160 mm
185 mm
225 mm

Ø do cca 60 mm 3 0,298

 › Vysoká úspora času -  
2 - 4 hodiny - hlava válce 
nemusí být odstraněna 

 › S touto nastavitelnou 
univerzální vrtadla 
nastavit, roztrhaný nebo 
roztrhl pin šrouby, 

 › zejména na hlavách 
válců nebo výfukových 
přírubách lze vrtat 
rychle a přesně, bez 
odstranění hlavy válce  
(závit šroubu M8 a M10) 



Automotive

Automotive

Automotive

Automotive

Automotive

Automotive

Automotive

097

Kód Číslo a1 b max. t $ 0

3301554 R17151000 90 100 1 17 mm 1,000
 › Vřeteno s šestihranným 

pohonem, šířka  
naplocho 17 mm 

 › Třmen s šestihrannou 
hlavou, šířka 17 mm 

R17151000 
Stahovák
se svorkou 

Kód Číslo y 0

3301549 R18101000 95 0,240
 › Stabilní jehlový hrot a 

tenká čisticí tyč 
 › Ideální pro čištění 

a seřízení trysek 
ostřikovače čelního skla 
a trysek ostřikovače 
světlometů 

 › S příchytkou a och-
ranným krytem 

R18101000 
Jehla trysky ostřikovače
 

Kód Číslo Šířka čepele y 0

3301566 R18201000 40,0 165 0,100
 › Pro rychlé a bezpečné 

odstranění odznaků, 
těsnění a zbytků lepidla 

 › Se stabilním držákem 
čepele 

 › Vyměnitelné čepele 
 › Bezpečnostní krytka 

R18201000 
Škrabka na etikety
 

Kód Číslo Velikost rukavice 0

3301749 R99110005 M/9 0,080

3301751 R99110015 XL/11 0,090

3301752 R99110020 XXL/12 0,090

 › Úchopné plochy pro 
malé a hladké části 

 › Jeden kus dlaní 
 › Prodyšná oblast mezi 

prsty 
 › Přilnavost k hladkým 

povrchům pomocí 
vnitřního nátěru 

R9911XXXX 
Mechanické /  
montážní rukavice
 

 › Se silnou protiskluzovou 
textilní páskou 

 › Rukojeť potažená 
plastem 

R1935XXXX 
Páskový klíč
 

Kód Číslo y W 0

3301466 R19991019 570 15 0,080

 › Náhradní páska pro 
R19351019 

 › Silná protiskluzová  
textilní páska 

R19991019 
Náhradní pásky
 

Kód Číslo , [ y W 0

3301465 R19351019 140  220 15 0,055

3301467 R19351031 200 8" 220 15 0,212



Automotive

Automotive

Automotive

Automotive

Automotive

Automotive

Automotive

098

Kód Číslo y 0

3301569 R19101003 275 0,175

R19101003 
Montážní páka
 

Kód Číslo y 0

3301464 R90610075 610 1,340

 › Obtížné provedení 
 › Chrom-vanad 

R90610075 
Montážní páka
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301568 R19101002 24", 610 x 20 mm
18", 460 x 20 mm
12", 310 x 16 mm
8", 200 x 10 mm

4 1,400

 › Lisování zaseknutých 
částí 

 › Umístění dílů 
 › Držte součásti na místě 
 › Rozšíření upínacích 

otvorů atd. 

R19101002 
Sada montážní páky
4 kusů 

Kód Číslo D V Š 0

3301547 R19102000 240 46 140 0,744

 › Zajímavé uložení malých 
kovových dílů 

 › Nerezová ocel 
 › 2 extra silné  

pogumované  
magnetické nožičky 

R19102000 
Magnetická miska
 

Kód Číslo y Ø magnetu I 0

3301546 R19101000 157 7,5 300 0,046

 › S tímto teleskopickým 
magnetickým zvedákem 
lze kovové předměty 
odstranit i z těžko 
přístupných míst 

 › Magnetický zvedák je 
vhodný také pro zvedání 
klínů ventilů 

R19101000 
Teleskopický magnetický 
zvedák s jehlou
 

Kód Číslo y 0

3301552 R19201000 100 0,050

 › Čtení bez odlesků 
 › Tip pro měření hloubky 

(profily pneumatik) 
 › Odstupňování v  

milimetrech 
 › 0-30 mm + 1/10 mm 

Nonius 

R19201000 
Hloubkoměr  
pneumatiky, mosaz
 

 › Obzvláště vhodný pro 
karoserie a vnitřní 
vybavení 

 › Chromovaná čepel 
 › Speciální tvar 



Automotive

Automotive

Automotive

Automotive

10mm

3/8”

12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

Automotive

099

 › K uvolnění a vyšroubo-
vání šroubů a poško-
zených šroubů 

 › Levá řezná nit se 6 
kuželovými řeznými 
hranami 

 › Vnitřní čtyřhranný  
pohon podle DIN 3120 - 
C 10, ISO 1174, s drážkou 
pro přidržení koule 

 › Vnější šestihran na 
vložkách jako alternativ-
ní pohon 

R19153000 
Sada vytahováků šroubů
14 kusů 

Kód Číslo dílů 0

3301548 R19101001 4 0,114

 › Montáž / demontáž  
O-kroužků, těsnění 
v oblasti motoru, 
převodovky, řízení a 
hydrauliky 

 › Pro práce na vnitřku těla 

R19101001 
Sada háčků
4 kusů

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301589 R68003013 Vranovy klič 
20 21 22 23 24 25 26 27 28 30 32 mm 
Čtvercova nastrčna rukojeť 383 mm 
Prodlouženi 125 mm

13 3,000

 › Čtvercová nástrčná 
rukojeť s otočným 
čtyřhranem podle  
DIN 3120 - C 12.5,  
ISO 1174, s drážkou pro 
zajištění kuličky 

 › Otevřené profily šroubů 
pro opravy např. kabely 

R68003013 
Sada nožního 
nástrčného klíče
13 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3300034 R68003010 Vytahovač 1/2" 10 11 12 13 14 15 16 17 19 mm
Průraz | 80 mm

10 0,950

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- C 12,5, ISO 1174, s 
drážkou pro přidržení 
koule 

 › K uvolnění a vyšroubo-
vání šroubů a poško-
zených šroubů 

 › Levá řezná nit se 6 
kuželovými řeznými 
hranami 

 › Ručně ovládané 

R68003010 
Sada odsávače 1/2"
10 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3301563 R19153000 Nastavec 3/8": 
6,4 mm (1/4") 8 mm (5/16") 
9,5 mm (3/8") 10 mm 
11 mm (7/16") 12 mm 12,5 mm 
(1/2") 13 mm 14 mm (9/16") 
16 mm (5/8") 17 mm 17,5 mm 
(11/16") 19 mm (3/4")
Houpačka | 74 mm

14 0,730



 

100

Rejstřík

A

Adaptér a prodlužovací sada 6v2 42

Adaptér pohonu 1/4" 34, 35

Americké kladivo 78

Anglické zámečnické kladivo 78

B

BAU tužka 83

Bit-ohlávka 1/4" 35

Bitový adaptér 1/2"x 5/16" 43

Bitový adaptér 1/4" 34

Bitový šroubovák 1/4" 67

Boční fréza 71

Boční fréza VDE 92

Box na bity 1/4" 68, 69

C

Chyba 87

Čtvercová rukojeť 1/4" 33

D

(De-) magnetizéry 67

Digitální posuvné měřítko 83

Dílenský vozík MECHANIC 18, 19, 20

Dílenský vozík MECHANIC PLUS 19

Dílenský vozík WINGMAN 20, 21

Dílenský vozík WINGMAN se  
7 zásuvkami R20200007 +  
Asortiment R21010004

21

Dláto 79

Dláto elektrikáře 80

Drátený kartác 87

Dřevěné skládací metr 83

Drifters 80

Držák vložky pro zásuvkové  
lišty

59

Duchovní úroveň 83

Dvojitý otevřený klíč 26, 27

G

Gumová palička 77

H

Hasák 74, 75

Hloubkoměr pneumatiky, mosaz 98

Houbová hlava / spojovací čtverec 61

Hrudník na nářadí WINGMAN 21

I

Inženýrské kladivo 77

Jehla trysky ostřikovače 97

K

Kabelový nůž VDE 93

Kapesní nůž 85

Kapesní svítilna 89

Kazetový lis na silikon 89

Kleště 72

Kleště na vodní čerpadlo 74

Kleště na vodní čerpadlo VDE 92

Klíč na olejový filtr 95

Klíč na pásku olejového filtru 95

Klíč s dvojitým kroužkem 26

Klíč startovacího bloku 26



 

101

Rejstřík

K

2S Kloubová bitová ráčna 31

2S Kloubová reverzibilní ráčna 31, 36, 37

2S Kloubová teleskopická ráčna 1/2" 38

Kloubový kombinovaný ráčnový klíč 24

Kombinovaná sada klíčů a úhlový  
šroubovák

8

Kombinované kleště 71

Kombinované klíče se stejnou  
šířkou naplocho

28

Kombinované ráčnové klíče,  
sada otevřených klíčů

9

Křížový klíč na kola 29

Křížový sekáč 79

Kufřík na nářadí 17

M

Magnetická miska 98

Masonovo dláto 79

Mechanické / montážní rukavice 97

Měřicí pásmo 83

Mini řezačka trubek 88

Momentový klíč 61

Monier kleště 72

Montážní páka 98

Multifunkční nářadí a  
taška na notebook

17

Multifunkční nástroj 86

Multifunkční pila 86

N

Náhradní díl pro dílenské  
vozíky MECHANIC

20

Náhradní hlavice nylon 78

Náhradní pásky 97

Nakupujte Scrape 66

1/4"nástavce šroubováku  
na spojovací liště

58

Nástavec rázového utahováku 1/2" 46

Nástavec rázového utahováku 3/4" 48

Nástavec rázového utahováku 3/4"- 1" 48

Nastavitelná sada klíče odesílatele paliva 96

Nastavitelný klíč 29

Nástrčné klíče / šroubováky 1/2" 59

Nástrčný klíč 1/2" 39, 40, 41

Nástrčný klíč 1/4" 32

Nástrčný klíč 3/4" 43

Nástrčný klíč 3/8" 36

Nástrčný klíč na šroubovák 1/2" 38, 41

Nástrčný klíč vloží 1/4" 
na lištu nástrčného klíče

58

Nůžky, provedení Ideal 86

Nylonové kladivo 78

O

2S Oboustranná ráčna 1/2" 37, 38

Oboustranná ráčna 3/4" 43

Odizolovací klešte 72

Otevřený klíč 29

Otevřený očkový ráčnový klíč 23

2S Ozubená ráčna 1/2" 37



 

102

Rejstřík

P

Palice 77

Paralelní svěrák 89

Páskový klíč 97

Pilka na kov 86

Ploché očkové ráčnové klíče 25

Plochý sekáč 79

Pojistný kroužek / čep 49

Pouzdro na klíče na klíče 17

Pracovní svítilna 89

Prechodka 1/2" na 3/4" 42

Prechodka 3/4" na 1" 44

Prechodka 3/8" na 1/2" 37

Prodloužení 1" 49

Prodloužení 1/2" 42

Prodlužovací nástavec 1/4" 33

Prodlužovací nástavec  
na nástrčný klíč 3/4"

44

Prodlužovací nástavec  
na nástrčný klíč 3/8"

36

Profesionální odlamovací nůž 85, 93

R

Ráčna s bitem 1/4" 31

Ráčna s příslušenstvím 1/2" 6

Rázový šroubovák 1/2" 45, 46

Rázový šroubovák bit 3/4" 47

2S Reverzibilní ráčna 3/8" 35

Redukce 1" na 3/4" 44

Redukce 1/2" na 3/8" 43

Redukce 3/4" na 1/2" 44

Redukce 3/8" na 1/4" 37

Redukce rázového utahováku 1/2"- 3/8" 47

Redukce rázového utahováku 3/4"- 1/2" 48

Řezací kolečko 88

Řezačka trubek 88

Řezačky šroubů 73

2S Reverzibilní ráčna 1/4" 31

Rohový hasák 74

Rukojeť T s ráčnovou násadou 1/4" 52

Rychlovýměnný držák bitů 1/4" 35

Rýsovací jehla ze slinutého karbidu 83

S

Sada adaptéru 34

Sada bitových rázových šroubováků 1/2" 6

Sada bitových šroubováků 1/2" 6

Sada bitů 10 mm TX / XZN / SK 69

Sada bitů s ráčnou 1/4" s  
adaptérem bit-fix compact

52

Sada děrovače 81

Sada dvojitých otevřených klíčů 5, 27

Sada háčků 99

Sada kladiva a sekáče 7

Sada kleští 7, 74

Sada kleští na hadicové spony 96

Sada kleští na pojistné kroužky 7

Sada klíčů 87

Sada klíčů pro servis oleje 3/8" 96

Sada klíčů s dvojitým kroužkem 5, 26

Sada kolíků 81

Sada kombinovaných klíčů 28, 29

Sada kombinovaných  
ráčnových klíčů

24



 

103

Rejstřík

S

Sada montážní páky 98

Sada nářadí 11, 12, 13, 81

Sada nářadí v dílenském vozíku  
MECHANIC

18, 19

Sada nářadí, kleště, kladiva, dláta 8

Sada nástrčkových klíčů  
1/2"-3/8"-1/4"

55

Sada nástrčných klíčů 58

Sada nástrčných klíčů 1/2" 6, 45, 53, 54, 56

Sada nástrčných klíčů 1/2"+ 1/4" 53

Sada nástrčných klíčů 1/2" 
na nástrčné liště

58, 59

Sada nástrčných klíčů 1/4" 6, 51, 52

Sada nástrčných klíčů 1/4"+ 1/2" 54, 55

Sada nástrčných klíčů 2S 67

Sada nástrčných klíčů 3/4" 57

Sada nástrčných klíčů 3/8" 52, 53

Sada nástrčných klíčů 3/8"+ 1/2" 56

Sada nástrojů pro měření a řezání 9

Sada nožního nástrčného klíče 99

Sada oboustranných očkových  
ráčnových klíčů

25

Sada oddělovací a montážní vidlice 95

Sada odsávače 1/2" 99

Sada ofsetových šroubováků 66, 67

Sada otevřeného kombinovaného  
ráčnového klíče

25

Sada pilníků 87

Sada plastových sekáčů 80

Sada pro vrtání hlavy válců 96

Sada ráčnových klíčů s  
otevřeným koncem

24

Sada ručního nástrčkového klíče  
pro rázový utahovák 1/2"

68

Sada skandování úchopu 75

Sada spárových měrek 83

Sada spirálových vrtáků 88

Sada šroubovacích hlavic 1/2" 56, 57

Sada šroubováků 7, 63, 64

Sada šroubováků a pilníků 9

Sada šroubováků pro elektroniku  
s dvojdílnou rukojetí

64

Sada šroubováků TX 1/4"+ 1/2" 57

Sada šroubováků VDE 7

Sada šroubováků XXL 64

Sada šroubováků, kleští, kladiva, sekáče 9

Sada úhlových šroubováků 2S 66

Sada vytahováků šroubů 99

Sada zabezpečení 47, 48

Samosvorné kleště s  
dlouhými čelistmi

75

Saně kladivo 77

Sestava ráčnových klíčů 5, 8, 23, 24

Silová boční fréza 71

Škrabka na etikety 97

Skříňka na nářadí 17

Sortiment kleští 72

Sortiment nářadí v pěnových  
modulech

12

Sortiment nástrojů VDE 93

Špachtle 89



 

104

Rejstřík

S

Speciální sada  
ELEKTRICKÁ TECHNIKA

11

Špicák 79

Špičaté kleště 71

Šroubovací bit 1" 49

Šroubovací bit 3/4" 48

Šroubovací bity 1/2" 59

Šroubovací bity 1/2" 
na spojovací liště

58

Šroubovací bity 1/4" 32, 33

Šroubovací bity 3/8" 53

2S Šroubovák 63, 64

Šroubovák 62

Šroubovák na časopisy 13v1 65

Šroubovák s vnitřním  
šestihranem

66

Stahovák se svorkou 97

Stříhací metr 85

StrippMax-Auto  
Odizolovací klešte

72

T

2S-Teleskopická ráčna 1/2" 38

Teleskopický magnetický  
zvedák s jehlou

98

Tesařské kladivo 78

T-rukojeť s jezdcem 1/2" 42

T-rukojeť s jezdcem 1/4" 33

T-rukojeť s jezdcem 3/4" 43

T-rukojeť s jezdcem 3/8" 36

U

Universalsatz ZÁKLAD 13, 14

Univerzální kloub 1/2" 42, 46

Univerzální kloub 1/4" 34

Univerzální kloub 3/4" 44

Univerzální nůžky 86

Univerzální rukojeť pro  
ochranu rukou

78

Univerzální sada ALL-IN 11, 15

Univerzální sada ALLROUND 10, 14

Univerzální sada ŠROUBOVÁK 10, 15

Univerzální základna  
sady nářadí

10

Univerzální zkoušečka napětí 93

V

VDE kombinované kleště 91

VDE šroubovák 91

VDE telefonní kleště 92

Vložka zapalovací svíčky 1/2" 40

Vložky sady nástrojů, ráčny,  
příslušenství 1/4" -1/2"

8

Vnější kleště na pojistné kroužky 73

Vnitřní kleště na pojistné kroužky 73

Vytahovac kolíku 80

Vytahovač kulových kloubů  
univerzální

95

Vyzkoušejte šroubovák 65



 

105

Rejstřík

Z

Zajišťovací kleště 75

Zkoušečka fází 65

Zrna 80

Zvětšovací rázový utahovák  
1/2"- 3/4"

47



R0110XXXX 26

R0135XXXX 26

R01700057 29

R0310XXXX 29

R0380XXXX 29

R0391XXXX 29

R0510XXXX 27

R05126008 27

R0512XXXX 26, 27

R05905010 25

R0710XXXX 23

R07203012 24

R07203016 24

R0720XXXX 23, 24

R07305005 24

R0730XXXX 24

R07405006 25

R0740XXXX 25

R07501002 25

R07501019 25

R0910XXXX 28

R09115016 29

R0911XXXX 28

R11201002 95

R11203003 95

R15151000 96

R15151001 96

R15203000 96

R15551000 95

R15551001 95

R15553004 96

R17151000 97

R18101000 97

R18201000 97

R19101000 98

R19101001 99

R19101002 98

R19101003 98

R19102000 98

R19153000 99

R19201000 98

R1935XXXX 97

R19991019 97

R20150006 18

R20152006 19

R20200004 20

R20200007 21

R20240003 21

R20400006 19

R20600073 17

R20650066 17

R20702069 17

R20802012 17

R2085 / R2094 59

R20901500 20

R21000042 11

R21000057 10

R21000059 10

R21000072 10

R21000108 11

R21010000 11

R21010001 12

R21010002 12

R21010004 13

R21560001 18

R21560002 19

R21560004 18

R21562002 20

R21600072 13

R21650057 15

R21650059 14

R21650072 14

R21650108 15

R22041004 21

R22071004 21

R22150000 5

R22150001 5

R22150002 5

R22150003 5

R22150006 6

R22150008 6

R22150009 6

R22150011 6

R22150012 6

R22150013 7

R22150014 7

R22150015 7

R22150016 7

R22150017 7

R22150018 7

R22150019 7

R22250000 8

R22250001 8

R22350000 8

R22350001 8

R22350002 9

R22350004 9

R22350005 9

R22350006 9

R2710XXXX 74

R2714XXXX 74

R2716XXXX 75

R27202003 75

R2720XXXX 75

R27220065 75

 

106

Rejstřík



R2760XXXX 73

R2765XXXX 73

R2770XXXX 73

R2775XXXX 73

R28002003 72

R28002004 74

R2810XXXX 74

R28154010 74

R28201165 72

R28202176 72

R2830XXXX 71

R28402160 71

R2842XXXX 71

R2850XXXX 71

R2851XXXX 71

R2880XXXX 73

R28904201 72

R2892XXXX 72

R29100010 92

R2930XXXX 91

R29400180 92

R29500200 92

R29510200 92

R33005007 68

R33005009 68

R33005014 69

R33005031 69

R35003040 69

R36405009 67

R36605009 66

R3660XXXX 66

R36675009 66

R38002006 63

R38002012 64

R38002106 63

R38004006 68

R38005906 64

R3810XXXX 63

R38120000 93

R38120312 65

R38120419 65

R38121312 65

R3820XXXX 63

R3830XXXX 63

R38402006 64

R3840XXXX 64

R3850XXXX 67

R38672006 66

R3867XXXX 66

R38910000 65

R38920000 65

R38950000 67

R38950001 33

R38990000 67

R39002005 93

R3910XXXX 91

R3920XXXX 91

R3930XXXX 91

R40000027 31

R40050009 31

R40120027 31

R40150027 31

R40170027 31

R41008012 58

R4100XXXX 32

R4120XXXX 32

R4245XXXX 33

R4246XXXX 33

R4255XXXX 32

R4510XXXX 33

R45200022 33

R45300005 34

R45603172 55

R46003092 54

R46003094 54

R46003100 55

R46004049 53

R47001004 34

R47100003 35

R47100103 34

R47110009 34

R4711XXXX 32, 35

R47120011 35

R48008013 58

R49003016 51

R49003033 51

R49003046 52

R49004033 51

R49005023 52

R49005037 52

R49014033 51

R49044033 51

R50000027 35

R50050009 35

R50120027 36

R5100XXXX 36

R5510XXXX 36

R55200039 36

R57300008 37

R57500004 37

R58003002 53

R58018012 58

R59003026 52

R59003059 53

R60000027 38

 

107

Rejstřík



R60010027 38

R60050009 37

R60110009 38

R60120027 37

R60600006 37

R61003114 56

R6100XXXX 39

R61021612 40

R61022112 40

R6110XXXX 40, 41

R61208007 58

R6120XXXX 39

R62458017 59

R6245XXXX 41

R62558010 58

R62558110 59

R6255XXXX 38

R6270XXXX 41

R63003008 45

R63003012 45

R6300XXXX 45, 46

R63043003 45

R6304XXXX 46

R6398XXXX 47

R6510XXXX 42

R65200049 42

R65300012 42

R6610XXXX 46

R66300014 46

R67100006 43

R67131002 42

R6730XXXX 42

R67400008 47

R6750XXXX 43

R67600005 47

R68003010 99

R68003013 99

R68003016 56

R68003020 56

R68003026 57

R68003030 56

R68003032 57

R68003075 57

R68008009 59

R69003024 53

R69004024 53

R69008012 59

R69013024 54

R70000003 43

R7100XXXX 43

R7300XXXX 47, 48

R73981005 48

R7510XXXX 44

R75200091 43

R75300021 44

R7610XXXX 48

R77300011 44

R77400011 48

R77500009 44

R77600010 48

R78004014 57

R8300XXXX 49

R83981105 49

R86100059 49

R87500012 44

R90000006 81

R90100006 81

R9010XXXX 80

R9015XXXX 80

R90200006 81

R90200106 81

R9020XXXX 80

R90610075 98

R90900020 83

R90950012 83

R9114XXXX 79

R91250056 79

R91290051 79

R91310041 80

R91370039 79

R9140XXXX 79

R9149XXXX 79

R91901004 80

R91990000 78

R9210XXXX 77

R9212XXXX 77

R9216XXXX 78

R9220XXXX 77

R92300083 77

R92402024 78

R924XXXXX 78

R9250XXXX 77

R92600030 78

R92950030 78

R93000005 87

R93000006 87

R931XXXXX 87

R93200010 85

R93200018 85

R93200025 85

R93210000 85

R93220028 93

R93220128 93

R93250008 85

R93300031 86

 

108

Rejstřík



R9331XXXX 86

R93350051 86

R93400060 89

R93500025 88

R93500170 88

R93510025 88

R93600022 88

R93600035 88

R93710043 87

R93710143 87

R93800125 89

R93800150 89

R93970004 93

R93980005 88

R93XXXXXX 86

R9410XXXX 83

R94420021 83

R94500002 83

R9455XXXX 83

R94650013 83

R95300017 89

R95700023 89

R9911XXXX 97

R99210000 89

R99800000 86

RX890XXXX 61

RX899XXXX 61

 

109

Rejstřík



 

110

Impresum

IMPRESUM
Tento katalog nahrazuje všechna předcházející vydání.
Fotografie a technické údaje odpovídají aktuálnímu stavu.

Protože však neustále zdokonalujeme a modernizujeme naše výrobky, aby odpovídaly 
současnému stavu technologií, vyhrazujeme si právo provést změny a modifikace vzhledu, 
rozměrů (vždy v mm, pokud není uvedeno jinak), hmotnosti, vlastností a parametrů.  
Nelze tedy požadovat opravu nebo výměnu výrobků, které už byly dodány.  
Omezení lze provést kdykoliv bez jakéhokoliv základu na právní nároky.

Všechny pokyny k používání nebo bezpečnostní pokyny jsou pouze informativní,  
nenahrazují jakékoliv právní předpisy nebo směrnice vydané profesními nebo  
odborovými organizacemi.

Nepřebíráme jakoukoliv odpovědnost za tiskové chyby. Součástí dodávky nejsou 
 žádné dekorativní předměty (nástroje apod.).

Pro přetisk, a to i výňatků, je vždy nutné si předem vyžádat písemný souhlas 
společnosti GEDORE. Veškerá práva vyhrazena, celosvětově.

Odkazujeme se na naše všeobecné rámcové a obchodní podmínky i na naše dodací  
a platební podmínky uvedené na adrese www.gedore.com.

GEDORE Werkzeugfabrik GmbH & Co. KG
Remscheider Straße 149
42899 Remscheid · GERMANY

Brands of the GEDORE Group

gedore.com · ochsenkopf.com

© Copyright by GEDORE Remscheid
Tento katalog byl vytištěn na recyklovatelném papíře, který byl bělen bez použití chlóru.

Celková koncepce, grafický návrh a realizace:

GEDORE GmbH
Remscheider Straße 149
42899 Remscheid · GERMANY



 

111



Brands of the GEDORE Group
gedore.com · ochsenkopf.com

GEDORE Automotive GmbH
Breslauer Straße 41
78166 Donaueschingen · GERMANY
Tel. +49 771 83223-0 
Fax +49 771 83223-90

GEDORE France SARL
Parc d'activités des Béthunes - La Mare II
10, avenue du Fief - Bât. 12
BP 79144 Saint-Ouen-l'Aumône
F-95074 Cergy Pontoise Cedex · FRANCE
Tél. +33 (0)1 34 40 16 60 
Fax +33 (0)1 34 40 16 61
jadore@gedore.fr 
www.gedore.fr

GEDORE TECHNAG B.V.
Flemingweg 7, 2408 AV  
Alphen aan den Rijn · NETHERLANDS
Tel. +31 (0) 172 / 42 73 50
Fax +31 (0) 172 / 42 73 60
info@gedore.nl 
www.gedore.nl

GEDORE TOOLS INC
4055 Faber Pl Dr
North Charleston  SC, 29405 · USA
Phone: +1 (843) 225 5015
Fax: +1 (843) 300 0315 
info@gedoretools.com
www.gedoretools.com

Ferramentas GEDORE do Brasil S.A.
Rua Vicentina Maria Fidélis, 275 
Bairro Vicentina |
São Leopoldo - RS | 93025-340 · BRAZIL
Tel. +55 51- 3589 9200
Fax + 55 51- 3589 9222
export@gedore.com.br
www.gedore.com.br

GEDORE POLSKA Sp. z o.o.
ul. Žwirki i Wigury 56a
43-190 Mikołów · POLAND
Tel. +48 (0) 32 / 738-40 10
Fax +48 (0) 32 / 738-40 20
gedore@gedore.pl
www.gedore.pl

GEDORE Tool Trading (Shanghai) Co., Ltd.
1/F., Block 2, 1358 Pingan Road, 
Minhang, Shanghai · CHINA 201109
Tel. +86-21-3388 7258
Fax +86-21-3388 7259 
Service Hotline: 400 880 1858
info@gedore.cn
www.gedore.cnGEDORE Tools S.A. (Pty) Ltd.

103 Qashana Khuzwayo (Shepstone) Road, 
New Germany, 3610 - South Africa
PO Box 68, New Germany, 3620
SOUTH AFRICA
Tel. +27 (0) 31 / 705 3587 
Fax +27 (0) 31 / 705 32770
esales@gedore.co.za 
www.gedore.co.za

GEDORE (INDIA) Private Limited
148, Sector 3, IMT Manesar
Gurgaon – 122051
Haryana · INDIA
Tel. +91 (0) 124 22910 – 65/66/67 
Fax +91 124 2341067
sales@gedoreindia.com
www.gedore.in

GEDORE Torque Solutions GmbH
Bertha-Benz-Straße 12
71665 Vaihingen/Enz · GERMANY
T +49 7042 9441-0 
F +49 7042 9441-41
torque-solutions@gedore.com

GEDORE IBÉRICA S.L.
c/Arangutxi 12, Poligono Industrial de Júndiz
01015 Vitoria Alava · SPAIN
Tel. +34-945-29 22 62
Fax +34-945-29 21 99
gedore@gedore.es
www.gedore.es

GEDORE AUSTRIA GmbH
Gedore-Str. 1 
8190 Birkfeld / Stmk. · AUSTRIA
Tel. +43 (0) 3174 / 363 64 00
Fax +43 (0) 3174 / 363 83 20
sales.austria@gedore.com
www.gedore.at

GEDORE Werkzeugfabrik GmbH & Co. KG
Remscheider Straße 149 
42899 Remscheid · GERMANY
Tel. + 49 (0) 21 91- 596 - 0
Fax + 49 (0) 21 91- 596 - 230
info@gedore.com
www.gedore.com

Vertrieb Deutschland 
Tel. + 49 (0) 21 91- 596 - 900
Fax + 49 (0) 21 91- 596 - 999

Gedore Torque Ltd
(Formerly Gedore UK)
North Office, Unit 3B Enterprise Way
Airedale Business Centre
Skipton , North Yorkshire
BD23 2FJ · UNITED KINGDOM
Tel. +44 (0) 1756 / 70 67 00
sales@gedoreuk.com 
www.gedoreuk.com

 

Twój Dostawca / stamp:

3426769_KAT_GEDred_GPL_CZ_OP_2022


	00_CS
	01_01_CS
	01_02_CS
	02_CS
	03_CS
	04_01_CS
	04_02_CS
	05_CS
	06_CS
	07_CS
	08_CS
	09_CS
	10_CS
	11_CS
	12_CS
	13_CS
	14_CS

